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memorial dentro del PROCESO N° 2015-827 Contestacion demanda acumulada dentro termino
legal

JOSE MAURICIO ALDANA TORRES <asesorjuridicoaldanatorres@gmail.com>
Mar 31/10/2023 16:54

Para:Juzgado 13 Familia - Bogota - Bogota D.C. <flia13bt@cendoj.ramajudicial.gov.co>

mJ 7 archivos adjuntos (22 MB)

Copia del soporte de pago cuota Universidad de SANTIAGO TORRES CARDONA.pdf; Copia de certificacion de descuentos realizados a
FERNANDO TORRES APARICIO.pdf; Copia de desprendible de agosto de 2023 de FERNANDO TORRES.pdf; Copia de los Correo electronicos
de la demandante y de mi mandante.pdf; extractos bancarios.pdf; memorial dentro del PROCESO N° 2015-827 Contestacion demanda
acumulada dentro termino legal.pdf; Copia de desprendible de septiembre de 2023 de FERNANDO TORRES.pdf;

Senor
JUZGADO TRECE (13) DE FAMILIA DE BOGOTA

E.S.D.

Ref.: Proceso DEMANDA EJECUTIVA DE ALIMENTOS
Radicado: N° 2015-827

JOSE MAURICIO ALDANA TORRES, mayor de edad, domiciliado de la ciudad de Bogota, identificado
como aparece al pie de mi firma, abogado en ejercicio con tarjeta Profesional No.241.822 expedida por
el Consejo Superior de la Judicatura, en mi condicién de apoderado de la demandada dentro del
proceso de la referencia, por medio del presente escrito y en los términos procesales me permito
contestar con base en los siguientes hechos que enseguida expongo, a todas las declaraciones de la parte
actora.

FRENTE A LOS HECHOS
Del primero al tercero de acuerdo a lo manifestado por la parte demandada

Al cuarto la demandante reconoce que la escuela de BMX es una actividad de recreacién y por lo cual no
hace parte de lo establecido en acuerdo de alimentos firmado el 13 de julio de 2017.

Al Quinto no es cierto y es mas la demandante ha faltado a la verdad del pago de la cuota del 19 de julio
de 2021 por valor de $1.151.954 fue realizado por IRIS ESPERANZA APARICIO GUENZA, madre del
demandado FERNANDO TORRES APARICIO como se evidencia en el folio 38 de la demanda
acumulada y ademas de la cuota de agosto del 2021, donde mi mandante lo evidencia en los correos
electronicos del 12, 13 y 19 de agosto del 2021 con el soporte de pago enviado a la demandante que
tampoco pone de presente en esta demanda

Al sexto no es cierto como ya la habiamos manifestado con los extractos del afio 2021 consignaciones
por valor de $8.029.780 y en el afio 2022 se realizaron consignaciones por valor de un $1,827.500.

Al séptimo solo podemos manifestar que el juzgado determine si esos poderes aportados cumplen como
lo establece el CG del P.
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FRENTE A LAS PRETENSIONES

Se Declare, mediante sentencia definitiva, que no existe obligacion a cargo de mi representado el sefior
FERNANDO TORRES APARICIO, bajo los siguientes argumentos y pruebas:

Los gastos escolares de los menores TOMAS y SANTIAGO TORRES CARDONA, que componen la
matricula, pension, tutiles escolares y uniformes, seran asumidos en un 50% por cada uno de los
progenitores.

Ponemos de presente y sustentamos porque mi mandante ha cumpliendo este acuerdo firmado en los
siguientes términos:

1. Mi mandante se opone ya que realizé dos pagos de los gastos de educacion del ano 2021 de
SANTIAGO TORRES CARDONA y ademaés se realizaron consignaciones por valor $ la suma de
$8.029.780 y para el afio 2022 se realizaron consignaciones por valor de un $1,827.500.

2. Ademas le descontado por nomina la suma de $14.371.644 a septiembre del afio 2023.

3. También ponemos de presente que la demandante a desconocidos en estas demandas los
pagos realizados por mi mandante y su senora madre IRIS ESPERANZA APARICIO GUENZA (19
de julio del 2021 aportado por la demandante en el folio 38 de la demanda acumulada y 12
agosto de 2021 enviado por mi mandante al correo electrénico de la sefiora VILMA CARDONA)
cada uno por valor de $1.151.954, por lo que consideramos que existen méritos para iniciar la
investigacién de un posible fraude procesal, ya que pretenden hacer incurrir en error al sehor
Juez, por lo que solicitamos se compulsen copias por el supuesto delito de fraude procesal contra
la demandante.

4. Como habiamos reiterado en la contestacion de la demanda ejecutiva principal que para el
afio 2021 mi mandante ha consignado a favor de sus hijos TOMAS TORRES CARDONA, entre
enero y agosto del 2021, la suma de $8.029.780, y se puede demostrar con los extractos y que
siempre con su gran compromiso y cumpliendo el acuerdo de alimentos firmado el 13 de julio de
2017.

5. Mi mandante ha cumplido con todas las obligaciones econémicas de sus tres hijos y se puede
demostrar que la demandante se ha desbordado con estas demandas interpuestas sin ningan
fundamento.

De acuerdo a lo anterior insistimos que estas demandas son temeraria y sin ningin fundamento por
parte de la demandante y continta abusando de la buena fe de mi mandante, que lo inico que ha hecho
es brindarles todo el apoyo econdmico a sus hijos a pesar de no poderlos ver por maniobras de la madre,
es por eso que al momento de tomar una decisiéon su senoria se valore la conducta de la demandante

Solicitamos se nieguen las medidas cautelares a los bienes inmuebles ya que es desproporcionada y
como lo establece el art. 599 del CG del P. “El Juez al decretar los embargos y secuestros, podran
limitarlos a lo necesario; el valor de los bienes no podra exceder del doble del crédito cobrado, sus
intereses y las costas prudencialmente calculadas”. Y ademas teniendo en cuenta que la medida cautelar
de salarios decretal fue por la suma de $30.000.000 y como le habian descontado ya $12.789.644 por lo
que se ampli6 a $17.210.560, y le han descontado ya $ 1.582.000 de agosto y septiembre del afio 2023 y
el embargo continua, por lo que esta medida es suficiente, mientras se establece probatoriamente si
existe deuda de mi mandante a sus hijos.

Si se logra probar que no se adeuda nada desde ya se solicita se Ordene la terminacién del proceso y el
levantamiento de las medidas cautelares y entrega a favor del demandado.
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Ademas se Ordene cesar la ejecucion y se archive el expediente y Condenar a la demandante al pago de
las costas procesales, costos y perjuicios causados.

Excepciéon De Fondo.

INEXISTENCIA DE LA OBLIGACION Y COBRO DE LO NO DEBIDO, por las razones expuestas en los
hechos y razones de defensa en razon a que mi mandante cumplido con todas sus obligaciones
alimentarias de sus hijos TOMAS y SANTIAGO TORRES CARDONA, y se ha cancelado la totalidad de lo
que estableci6 el acuerdo de alimentos firmado el dia 13 de julio del 2017, sin que a la fecha se le adeude
suma alguna. En efecto, como se indica a lo largo de esta y la anterior contestacion se ha logrado probar
que mi mandante ha consignado mayores valores a favor de sus hijos.

EXCEPCION DENOMINADA FALSEDAD

Estamos ante una falsedad con los documentos aportados, que son contradictorios y donde se puede
demostrar que su creacion es solo para favorecer a la parte demandante, con base en esto existen los

presupuestos de que existe una falsedad ideologica.

La corte constitucional en sentencia C-637 de 2009 defini6 la falsedad ideolégica en un documento de la
siguiente forma:

La falsedad ideologica consiste en la falta de verdad de un documento, independientemente de su
integridad material asi, el documento que contiene informacion no veraz es ideolégicamente falso.

La falsedad en un documento se presenta cuando en un escrito genuino se inserten declaraciones
contrarias a la verdad, es decir cuando siendo el documento verdadero en su forma y origen (auténtico),
contiene afirmaciones falsas sobre la existencia historica de un acto o un hecho, o sus modalidades, bien

porque se los hace aparecer como verdaderos no habiendo ocurrido, o cuando habiendo acontecido de
determinada manera, presentados de una manera diferente.

PRUEBAS

Se tengan en cuenta las pruebas documentales y testimoniales aportadas dentro de la demanda.
Documentales

Se tengan las obrantes en la demanda ejecutiva de alimentos.

o Extractos de la cuenta bancaria de mi mandante donde aparecen las consignaciones
realizadas a TOMAS y SANTIAGO TORRES CARDONA

e Copia de soporte de pago de Universidad de SANTIAGO TORRES CARDONA
e Copia de los Correo electréonicos de la demandante y de mi mandante
e Copia de certificacidon de descuentos realizados a FERNANDO TORRES APARICIO

e Copia de desprendibles de nomina de agosto y septiembre de 2023 de FERNANDO TORRES
APARICIO

Interrogatorio de parte
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Le solicit6 senalar fecha y hora para que la demandante VILMA HELENA CARDONA DUQUE, acuda al
juzgado a absolver interrogatorio de parte que formulare.

Le solicit6 senalar fecha y hora para que la demandante SANTIAGO TORRES CARDONA, acuda al
juzgado a absolver interrogatorio de parte que formulare

Anexo

Acépite de pruebas

Notificacion

Apoderado del demandado en la Carrera 6 N° 11-54, oficina 703 en la ciudad de Bogota.

Al seiior juez,

Atentamente,

JOSE MAURICIO ALDANA TORRES
C.C.No.79.511.628 de Bogota D.C.
T.P. No. 241.822 CSJ
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ABOGADO
JOSE MAURICIO ALDANA TORRES
T.P. 241.822 C.S.J.

Senor
JUZGADO TRECE (13) DE FAMILIA DE BOGOTA

E.S.D.

Ref.: Proceso DEMANDA EJECUTIVA DE ALIMENTOS
Radicado: N° 2015-827

JOSE MAURICIO ALDANA TORRES, mayor de edad, domiciliado de la ciudad de
Bogot4, identificado como aparece al pie de mi firma, abogado en ejercicio con tarjeta
Profesional No.241.822 expedida por el Consejo Superior de la Judicatura, en mi
condicién de apoderado de la demandada dentro del proceso de la referencia, por
medio del presente escrito y en los términos procesales me permito contestar con
base en los siguientes hechos que enseguida expongo, a todas las declaraciones de la
parte actora.

FRENTE A LOS HECHOS
Del primero al tercero de acuerdo a lo manifestado por la parte demandada

Al cuarto la demandante reconoce que la escuela de BMX es una actividad de
recreacion y por lo cual no hace parte de lo establecido en acuerdo de alimentos
firmado el 13 de julio de 2017.

Al Quinto no es cierto y es mas la demandante a faltado a la verdad del pago de la
cuota del 19 de julio de 2021 por valor de $1.151.954 fue realizado por IRIS
ESPERANZA APARICIO GUENZA, madre del demandado FERNANDO TORRES
APARICIO como se evidencia en el folio 38 de la demanda acumulada y ademas de
la cuota de agosto del 2021, donde mi mandante lo evidencia en los correos
electronicos del 12, 13 y 19 de agosto del 2021 con el soporte de pago enviado a la
demandante que tampoco pone de presente en esta demanda

Al sexto no es cierto como ya la habiamos manifestado con los extractos del afio 2021
consignaciones por valor de $8.029.780 y en el ano 2022 se realizaron
consignaciones por valor de un $1,827.500.

Al septimo solo podemos manifestar que el juzgado determine si esos poderes
aportados cumplen como lo establece el CG del P.

Carrera 6 N.° 11-54, Oficina 703;Email:
asesorjuridicoaldanatorres@gmail.com, Bogota D.C. teléfonos
3108584597-3184271744



ABOGADO
JOSE MAURICIO ALDANA TORRES
T.P. 241.822 C.S.J.

FRENTE A LAS PRETENSIONES

Se Declare, mediante sentencia definitiva, que no existe obligacion a cargo de mi
representado el sefior FERNANDO TORRES APARICIO, bajo los siguientes
argumentos y pruebas:

Los gastos escolares de los menores TOMAS y SANTIAGO TORRES CARDONA, que
componen la matricula, pension, utiles escolares y uniformes, seran asumidas en un
50% por cada uno de los progenitores.

Ponemos de presente y sustentamos porque mi mandante ha cumpliendo este
acuerdo firmado en los siguientes términos:

1.

Mi mandante se opone ya que realizo dos pagos de los gastos de educacion del
afio 2021 de SANTIAGO TORRES CARDONA y ademas se realizaron
consignaciones por valor $ la suma de $8.029.780 y para el afio 2022 se
realizaron consignaciones por valor de un $1,827.500.

. Ademas le descontando por nomina la suma de $14.371.644 a septiembre del

ano 2023.

. También ponemos de presente que la demandante a desconocidos en estas

demandas los pagos realizados por mi mandante y su sefiora madre IRIS
ESPERANZA APARICIO GUENZA (19 de julio del 2021 aportado por la
demandante en el folio 38 de la demanda acumulada y 12 agosto de 2021
enviado por mi mandante al correo electronico de la sefiora VILMA
CARDONA) cada uno por valor de $1.151.954, por lo que consideramos que
existen méritos para iniciar la investigacion de un posible fraude procesal, ya
que pretenden hacer incurrir en error al sefior Juez, por lo que solicitamos se
compulsen copias por el supuesto delito de fraude procesal contra la
demandante.

. Como habiamos reiterado en la contestacion de la demanda ejecutiva

principal que para el afio 2021 mi mandante ha consignado a favor de sus
hijos TOMAS TORRES CARDONA, entre enero y agosto del 2021, la suma de
$8.029.780, y se puede demostrar con los extractos y que siempre con su gran
compromiso y cumpliendo el acuerdo de alimentos firmado el 13 de julio de
2017.

. Mi mandante ha cumplio con todas obligaciones econémicas de sus tres hijos

y se puede demostrar que la demandante se ha desbordada con estas
demandas interpuesta sin ningun fundamento.

Carrera 6 N.° 11-54, Oficina 703;Email:
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ABOGADO
JOSE MAURICIO ALDANA TORRES
T.P. 241.822 C.S.J.

De acuerdo a lo anterior insistimos que estas demandas son temeraria y sin ningin
fundamento por parte de la demandante y contintia abusando de la buena fe de mi
mandante, que lo tinico que ha hecho es brindarles todo el apoyo econémico a sus
hijos a pesar de no poderlos ver por maniobras de la madre, es por eso que al
momento de tomar una decision su senoria se valore la conducta de la demandante

Solicitamos se nieguen las medidas cautelares a los bienes inmuebles ya que es
desproporcionada y como lo establece el art. 599 del CG del P. “El Juez al decretar
los embargos y secuestros, podran limitarlos a lo necesario; el valor de los bienes no
podra exceeder del doble del credito cobrado, sus intereses y las costas
prudencialmente calculadas”. Y ademas teniendo en cuenta que la medida cautelar
de salarios decretal fue por la suma de $30.000.000 y como le habian descontado ya
$12.789.644 por lo que se amplio a $17.210.560, y le han descotado ya $ 1.582.000
de agosto y septiembre del afio 2023 y el embargo continua, por lo que esta medida
es suficiente, mientras se establece probatoriamente si existe deuda de mi mandante
a sus hijos.

Si se logra probar que no se adeuda nada, desde ya se solicita se Ordene la
terminacion del proceso y el levantamiento de las medidas cautelares y entrega a
favor del damandado.

Ademas se Ordéne cesar la ejecucion y se archive el expediente y Condenar a la
demandante al pago de las costas procesales, costos y perjuicios causados.

Excepciéon De Fondo.

INEXISTENCIA DE LA OBLIGACION Y COBRO DE LO NO DEBIDO, por las
razones expuestas en los hechos y razones de defensa en razon a que mi mandante
cumplido con todas sus obligaciones alimentarias de sus hijos TOMAS y SANTIAGO
TORRES CARDONA, y se ha cancelado la totalidad de lo que estableci6 el acuerdo
de alimentos firmado el dia 13 de julio del 2017, sin que a la fecha se le adeude suma
alguna. En efecto, como se indica a lo largo de esta y la anterior contestacion se ha
logrado probar que mi mandate a consignado mayores valores a favor de sus hijos.

EXCEPCION DENOMINADA FALSEDAD

Estamos ante una falsedad con los documentos aportados, que son contradictorios y
donde se puede demostrar que su creaciéon es solo para favorecer a la parte
demandante, con base en esto existir los presupuestos de que existe una falsedad
ideologica.

La corte constitucional en sentencia C-637 de 2009 defini6 la falsedad ideologica en
un documento de la siguiente forma:

Carrera 6 N.° 11-54, Oficina 703;Email:
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ABOGADO
JOSE MAURICIO ALDANA TORRES
T.P. 241.822 C.S.J.

La falsedad ideologica consiste en la falta de verdad de un documento,
independientemente de su integridad material asi, el documento que contiene
informacion no veraz es ideologicamente falso.

La falsedad en un documento se presenta cuando en un escrito genuino se inserten
declaraciones contrarias a la verdad, es decir cuando siendo el documento verdadero
en su forma y origen (autentico), contiene afirmaciones falsas sobre la existencia
histérica de un acto o un hecho, o sus modalidades, bien porque se los hace aparecer
como verdaderos no habiendo ocurrido, o cuando habiendo acontecido de
determinada manera, presentados de una manera diferente.

PRUEBAS

Se tengan en cuenta las pruebas documentales y testimoniales aportadas dentro de
la demanda.

Documentales
Se tengan las obrantes en la demanda ejecutiva de alimentos.

e Extractos de la cuenta bancaria de mi mandante donde aparecen las
consignaciones realizadas a TOMAS y SANTIAGO TORRES CARDONA

e Copia de soporte de pago de Universidad de SANTIAGO TORRES CARDONA
e Copia de los Correo electronicos de la demandante y de mi mandante

e Copia de certificacion de descuentos realizados a FERNANDO TORRES
APARICIO

e Copia de desprendibles de nomina de agosto y septiembre de 2023 de
FERNANDO TORRES APARICIO

Interrogatorio de parte

Le solicito sefialar fecha y hora para que la demandante VILMA HELENA CARDONA
DUQUE, acuda al juzgado a absolver interrogatorio de parte que formulare.

Le solicito senalar fecha y hora para que la demandante SANTIAGO TORRES
CARDONA, acuda al juzgado a absolver interrogatorio de parte que formulare

Carrera 6 N.° 11-54, Oficina 703;Email:
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ABOGADO
JOSE MAURICIO ALDANA TORRES
T.P. 241.822 C.S.J.

Anexo

Acépite de pruebas

Notificacion

Apoderado del demandado en la Carrera 6 N° 11-54, oficina 703 en la ciudad de
Bogota.

Al seiior juez,

Atentamente,

JOSE MAURICIO ALDANA TORRES
C.C.No.79.511.628 de Bogota D.C.
T.P. No. 241.822 CSJ

Carrera 6 N.° 11-54, Oficina 703;Email:
asesorjuridicoaldanatorres@gmail.com, Bogota D.C. teléfonos

3108584597-3184271744
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31/10/23, 12:54 Gmail - RV: UNIVERSIDAD SANTIAGO

M Gma" ‘ Jose Mauricio Aldana Torres <jmaos2006@gmail.com>

RV: UNIVERSIDAD SANTIAGO

3 mensajes

FER‘NANDO TORRES <fernandotorres78@hotmail.com> 19 de mayo de 2023, 11:56
Para: Jose Mauricio Aldana Torres <jmaos2006@gmail.com>

De: FERNANDO TORRES <fernandotorres78@hotmail.com>

Enviado: jueves, 19 de agosto de 2021 11:43 a. m.

Para: VILMA HELENA CARDONA DUQUE <vi|ma.cardona@asesorsura..com>
‘Asunto: Re: UNIVERSIDAD SANTIAGO

buenos dias Vilma .

en adjunto imagen de la respuesta del portal transaccional de la universidad en la cual indican que el pago
se realizo y que fue aplicado exitosamente, adicional le informo que a partir del préximo mes y mientras
permanezca el descuento que estdn realizando a mi salario como resultado del embargo solicitado por
usted, no cuento con capacidad econémica para asumir gastos adicionales a los que ya tengo, por lo que
penosamente debo responder con una’negativa a su solicitud de adquirir equipo de computo pues el
descuento que me aplican me deja sin capacidad econémica para suplir compras o gastos adicionales a los
que ya tengo. '

»

cordialmente

Fernando Torres

De: VILMA HELENA CARDONA DUQUE <vilma.cardona@asesorsura.com>
Enviado: jueves, 19 de agosto de 2021 10:17 a. m.

Para: FERNANDO TORRES <fernandotorres78@hotmail.com>

Asunto: RE: UNIVERSIDAD SANTIAGO

~

Buen dia Fernando, de nuevo le escribo para preguntarle si usted va a realizar el pago de la universidad de
Santiago, por favor me informa o para saber que hago , ademas también quiero contarle que Santiago debe
empezar a ir presencialmgnte y debe tener su computador portatil, usted seria tan amable de darme unas
especificaciones de un camputador que sea bueno y que no salga tan costoso y si podemos hacer el
esfuerzo los dos para que é.antiago pueda asistir a la Universidad.

Muchas gracias y porfavor respondame este correo lo mas pronto posible.

Cordialmente

VILMA CARDONA DUQUE
Asesor Sura
Cel. 317 3638063

vilma.cardona@asesorsura.com
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De: VILMA HELENA CARDONA DUQUE <vilma.cardona@asesorsura.com>

Enviado: viernes, 13 de agosto de 2021 11:46 a. m.

Para: FERNANDO TORRES <fernandotorres78@hotmail.com>

Asunto: Re: UNIVERSIDAD SANTIAGO

Para el pago debe entrar a Ean pagos en linea pago en linea y digital el nimero de la tarjeta de identidad de Santiago
que es 1.033.096.619 y ahi parece el valor a pagar que es 1.152.000 porfgyor cuando realice este pago me lo envia que
debo remitirlo a la universidad muchas gracias

Obtener Outlook para iOS

De: FERNANDO TORRES <fernandotorres78@hotmail.com>

Enviado: Thursday, August 12, 2021 11:53:41 AM

Para: VILMA HELENA CARDONA DUQUE <vilma.cardona@asesorsura.com>
Cc: fernandotorres@gmail.com ‘<fernandotorres@gmail.com>

Asunto: Re: UNIVERSIDAD SANTIAGO

Vilma buenos dias, tal como le indiqué a S;nﬁago yo realizo los pagos directamente a la cuenta o portal de la
universidad, no realizaré consignaciones transferencias en efectivo a cuentas que no sean las de recaudo de la
universidad, por favor me hace llegar la ruta para acceso al portal de pago y los datos necesarios para realizar el pago
directamente a la universidad

Fernando Torres Aparicio

El 12/08/2021, a la(s) 11:25 a. m., VILMA HELENA CARDONA DUQUE <vilma.cardona@asesorsura.com>
" escribig: ‘

y
i

Fernanl:lo , usted puede pagar la cuota de este mes de Santiago de la universidad, teniendo en
cuenta que yo he pagado las dos primeras y la verdad este mes no tengo de donde pagarla, le
agradezco que me lo haga saber por este medio muy amable.

Cordialmente

VILMA CARDONA DUQUE
Asesor Sura -,
Cel. 317 3638063

vilma.cardona@asesorsura.com
<Outlook-mglfx5la.jpg>
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FERNANDO TORRES <fernandotorres78@hotmail.com> 26 de junio de 2023, 11:42
Para: Jose Mauricio Aldana Torres <jmaos2006@gmail.com>

De: FERNANDO TORRES <fernandotorres78@hotmail.com>

Enviado: jueves, 19 de agosto de 2021 11:43 a. m.

Para: VILMA HELENA CARDONA DUQUE <vilma.cardona@asesorsura.com>
Asunto: Re: UNIVERSIDAD SANTIAGO -

buenos dias Vilma

en adjunto imagen de la respuesta del portal transaccional de la universidad en la cual indican que el pago
se realizo y que fue aplicado exitosamente, adicional le informo que a partir del préximo mes y mientras
permanezca el descuento que estdn realizando a mi salario como resultado del embargo solicitado por
usted, no cuento con capacidad econémica para asumir gastos adicionales a los que ya tengo, por lo que
penosamente debo responder con una negatlva a su solicitud de adquirir equipo de computo pues el
descuento que me aplican me deja sin capacudad econdmica para suplir compras o gastos adicionales a los
que ya tengo. P

cordialmente

Fernando Torres

De: VILMA HELENA CARDONA DUQUE <vilma.cardona@asesorsura.com>
Enviado: jueves, 19 de agosto de 2021 10:17 a. m.

Para: FERNANDO TORRES <fernandotorres78@hotmail.com>

Asunto: RE: UNIVERSIDAD SANTIAGO

Buen dia Fernando, de nuevo le escribo para preguntarle si usted va a realizar el pago de la universidad de
Santiago, por favor me informa o para saber que hago , ademds también quiero contarle que Santiago debe
empezar a ir presencialmente y debe tener su computador portatil, usted seria tan amable de darme unas
especificaciones de un computador qué sea bueno y que no salga tan costoso y si podemos hacer el
esfuerzo los dos para que Santlago pueda asistir a la Universidad.

Muchas gracias y porfavor respondame este correo lo mas pronto posible.

Cordialmente

VILMA CARDONA DUQUE
Asesor Sura
Cel. 317 3638063

W@m&m

httos://mail.acoale.com/mail/u/4/?ik=e5253f3bf2&view=pt&search=all&permthid=thread-f: 1766342403291649544&dsat=1&simpl=msa-f:17663424032... ~ 3/7
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De: VILMA HELENA CARDONA DUQUE <vilma.cardona@asesorsura.com>

Enviado: viernes, 13 de agosto de 2021 11:46 a. m.

Para: FERNANDO TORRES <fernandotorres78@hotmail.com>

Asunto: Re: UNIVERSIDAD SANTIAGO

Para el pago debe entrar a Ean pagos en linea pago en linea y digital el nimero de la tarjeta de identidad de Santiago
que es 1.033.096.619 y ahi parece el valor a pagar que es 1.152.000 porfgvor cuando realice este pago me lo envia que
-debo remitirlo a la universidad muchas gracias

Obtener Outlook para iOS

De: FERNANDO TORRES <fernandotorres78@hotmail.com>

Enviado: Thursday, August 12, 2021 11:53:41 AM

Para: VILMA HELENA CARDONA DUQUE <vilma.cardona@asesorsura.com>
Ce: fernandotorres@gmail.com <fernandotorres@gmail.com>

Asunto: Re: UNIVERSIDAD SANTIAGO >

Vilma buenos dias, tal como le indiqué a Santiago yo realizo los pagos directamente a la cuenta o portal de la
universidad, no realizaré consignaciones fransferencias en efectivo a cuentas que no sean las de recaudo de la
universidad, por favor me hace llegar la ruta para acceso al portal de pago y los datos necesarios para realizar el pago
directamente a la universidad

Fernando Torres Aparicio ;

El 12/08/2021, a la(s) 11:25 a. m., VILMA HELENA CARDONA DUQUE <vilma.cardona@asesorsura.com>
" escribid: ;

; " . . . .
Fernando , usted puede pagar la cuota de este mes de Santiago de la universidad, teniendo en
cuenta que yo he pagado las dos primeras y la verdad este mes no tengo de donde pagarla, le
agradezco que me lo haga saber por este medio muy amable.

Cordialmente

VILMA CARDONA DUQUE
Asesor Sura ..
Cel. 317 3638063

vilma.cardona@asesorsura.com
<Outlook-mqlfx5la.jpg>
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FERNANDO TORRES <fernandotorres78@hotmail.com> 31 de octubre de 2023, 9:55
Para: Jose Mauricio Aldana Torres <jmaos2006@gmail.com>

De: FERNANDO TORRES <fernandotorres78@hotmail.com>

Enviado: jueves, 19 de agosto de 2021 11:43 a. m.

Para: VILMA HELENA CARDONA DUQUE <vilma.cardona@asesorsura.com>
Asunto: Re: UNIVERSIDAD SANTIAGO °

buenos dias Vilma

en adjunto imagen de la respuesta del portal transaccional de la universidad en la cual indican que el pago
se realizo y que fue aplicado exitosamente, adicional le informo que a partir del préximo mes y mientras
permanezca el descuento que estdn realizando a mi salario como resultado del embargo solicitado por
usted, no cuento con capacidad econdmica para asumir gastos adicionales a los que ya tengo, por lo que
penosamente debo responder con una negativa a su solicitud de adquirir equipo de computo pues el
descuento que me aplican me deja sin Eapacidad econdmica para suplir compras o gastos adicionales a los
que ya tengo. p

cordialmente

Fernando Torres

De: VILMA HELENA CARDONA DUQUE <vilma.cardona@asesorsura.com>
Enviado: jueves, 19 de agosto de 2021 10:17 a. m.

Para: FERNANDO TORRES <fernandotorres78@hotmail.com>

Asunto: RE: UILIIVERSIDAD SANTIAGO

Buen dia Fernando, de nuevo le escribo para preguntarle si usted va a realizar el pago de la universidad de
Santiago, por favor me informa o para saber que hago , ademas también quiero contarle que Santiago debe
empezar a ir presencialmente y debe tener su computador portétil, usted seria tan amable de darme unas
especificaciones de un computador\qué sea bueno y que no salga tan costoso y si podemos hacer el
esfuerzo los dos para que Santiago pueda asistir a la Universidad.

Muchas gracias y porfavor respondame este correo lo mas pronto posible.

Cordialmente

VILMA CARDONA DUQUE
Asesor Sura
Cel. 317 3638063

vilma.cardona@asesorsura.com

httos:/mail.aooale.com/mail/u/4/?ik=e5253f3bf2&view=pt&search=all&permthid=thread-f.1766342403291649544&dsat=18&simpl=msa-f:17663424032...  5/7
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De: VILMA HELENA CARDONA DUQUE <vilma.cardona@asesorsura.com>

Enviado: viernes, 13 de agosto de 2021 11:46 a. m.

Para: FERNANDO TORRES <fernandotorres78@hotmail.com>

Asunto: Re: UNIVERSIDAD SANTIAGO

Para el pago debe entrar a Ean pagos en linea pago en linea y digital el nimero de la tarjeta de identidad de Santiago
que es 1.033.096.619 y ahi parece el valor a pagar que es 1.152.000 porfgvor cuando realice este pago me lo envia que
-debo remitirlo a la universidad muchas gracias

Obtener Outlook para iOS

De: FERNANDO TORRES <fernandotorres78@hotmail.com>

Enviado: Thursday, August 12, 2021 11:53:41 AM

Para: VILMA HELENA CARDONA DUQUE <vilma.cardona@asesorsura.com>
Cc: fernandotorres@gmail.com <fernandotorres@gmail.com>

Asunto: Re: UNIVERSIDAD SANTIAGO ’

Vilma buenos dias, tal como le indiqué a Santiago yo realizo los pagos directamente a la cuenta o portal de la
universidad, no realizaré consignaciones fransferencias en efectivo a cuentas que no sean las de recaudo de la
universidad, por favor me hace llegar la ruta para acceso al portal de pago y los datos necesarios para realizar el pago
directamente a la universidad

Fernando Torres Aparicio

El 12/08/2021, a la(s) 11:25 a. m., VILMA HELENA CARDONA DUQUE <vilma.cardona@asesorsura.com>
" ‘escribi6: ;

; ‘.) . . . .
Fernando , usted puede pagar la cuota de este mes de Santiago de la universidad, teniendo en
cuenta que yo he pagado las dos primeras y la verdad este mes no tengo de donde pagarla, le
agradezco que me lo haga saber por este medio muy amable.

Cordialmente

¥ 3
VILMA CARDONA DUQUE
Asesor Sura .
Cel. 317 3638063

vilma.cardona@asesorsura.com
<Qutlook-mqlifx5Sla.jpg>

https://mail.acoale.com/mail/u/4/?ik=e5253f3bf2&view=pt&search=all&permthid=thread-f: 176634240329 1649544&dsat=1&simpl=msa-f. 17663424032...

6/7



31/10/23, 12:54 Gmail - RV: UNIVERSIDAD SANTIAGO

: soporte pago cuotas universidad.PNG
1206K

httos://mail.aooale.com/mail/u/4/?ik=e5253f3bf2&view=pt&search=all&permthid=thread-f:1766342403291649544&dsat=1&simpl=msa-f:17663424032...

-

mn



TUSCANY SOUTH AMERICA LTD SUCURSAL COLOMBIA
V) Tuscany Nit 900279810
FECHA REPORTE  07-02-2023 04:57 PM

Fecha Desde 01-01-2021 Fecha Hasta 31-01-2023

DESCUENTOS CON DESTINO A TERCEROS

Tercero BANCO AGRARIO DE COLOMBIA Nit 800037800

Concepto EMBARGO JUDICIAL Codigo 21010

Nombre Empleado Valor Fecha Hasta Estado
TORRES APARICIO FERNANDO 79947358  $791,000 31-08-2021 CERRADO
TORRES APARICIO FERNANDO 79947358  $791,000 30-09-2021 CERRADO
TORRES APARICIO FERNANDO 79947358  $791,000 31-10-2021 CERRADO
TORRES APARICIO FERNANDO 79947358  $791,000 30-11-2021 CERRADO
TORRES APARICIO FERNANDO 79947358  $791,000 31-12-2021 CERRADO
TORRES APARICIO FERNANDO 79947358  $791,000 31-01-2022 CERRADO
TORRES APARICIO FERNANDO 79947358  $791,000 28-02-2022 CERRADO
TORRES APARICIO FERNANDO 79947358  $791,000 31-03-2022 CERRADO
TORRES APARICIO FERNANDO 79947358  $791,000 30-04-2022 CERRADO
TORRES APARICIO FERNANDO 79947358  $791,000 31-05-2022 CERRADO
TORRES APARICIO FERNANDO 79947358  $791,000 30-06-2022 CERRADO
TORRES APARICIO FERNANDO 79947358  $791,000 31-07-2022 CERRADO
TORRES APARICIO FERNANDO 79947358  $791,000 31-08-2022 CERRADO
TORRES APARICIO FERNANDO 79947358  $791,000 30-09-2022 CERRADO
TORRES APARICIO FERNANDO 79947358  $791,000 31-10-2022 CERRADO
TORRES APARICIO FERNANDO 79947358  $791,000 30-11-2022 CERRADO
TORRES APARICIO FERNANDO 79947358 $133,644 31-12-2022 CERRADO

Total por concepto: $12,789,644
Cantidad de empleados: 17
Total por tercero: $12,789,644
Documento Generado por Desianer.RHN DOCUMENTO CONFIDENCIAL Pagina 1

Nom Descuen Tercerosl



TUSCANY SOUTH AMERICA LTD SUCURSAL COLOMBIA
V) Tuscany Nit 900279810
FECHA REPORTE  07-02-2023 04:57 PM

Fecha Desde 01-01-2021 Fecha Hasta 31-01-2023

DESCUENTOS CON DESTINO A TERCEROS

Total por reporte: $12,789,644  Total de empleados 17

Documento Generado por Desianer.RHN DOCUMENTO CONFIDENCIAL Péagina 2
Nom Descuen Tercerosl



TUSCANY SOUTH AMERICALTD SUCURSAL COLOMBIA

Nit 900279810
Estructura S-BASEYOP-Reincorporados

DESPRENDIBLE DE NOMINA
Fechade Corte 31-Ago-2023 &Tuscany
FECHA DE GENERACION  1-Sep-2023

Nombre
Empleado
Cargo
Banco
Ingreso

TORRES APARICIO FERNANDO
79947358

PROFESIONAL ADMINISTRATIVO
BANCO AV-VILLAS-BANCO AV-VILLAS
16-07-2014

Centro Costo 14209522006105 - S-Baseyop

Sueldo $5,000,000
% Retencion 1.58

Deducible Renten 0
Metodo Retencién 2

Eps E.P.S. SANITAS
Fondo Pensién COLFONDOS PENS./CESANTIAS(OBL)

Cadigo

Concepto

10083 AUXILIO MEDICINA PREPAGADA
10098 NOVEDAD AUXILIO DE ALIMENTACION
11001 SUELDO ORDINARIO

11012 BONO MOVILIZACION

21009 RETENCION EN LA FUENTE

21010 EMBARGO JUDICIAL

22501 OBLIGATORIO SALUD

22601 OBLIGATORIO PENSION

22701 OBLIGATORIO SOLIDARIDAD

Documento Generado por Designer.RHN

Cant Pago Descuento Saldo
$254,100
$195,000
15 $2,500,000
$390,000
$70,000
$791,000 16419356
$100,000
$100,000
$25,000
Total de Pago y Descuento: $3,339,100 $1,086,000
Neto : $2,253,100

desprendibleCO




TUSCANY SOUTH AMERICALTD SUCURSAL COLOMBIA

DESPRENDIBLE DE NOMINA

Nit 900279810 Fecha de Corte 30-Sep-2023 &Tuscany
Estructura S-BASEYOP-Reincorporados FECHA DE GENERACION  31-Oct-2023
Nombre TORRES APARICIO FERNANDO Sueldo  $5,000,000
Empleado 79947358 % Retencion 1.58
Cargo PROFESIONAL ADMINISTRATIVO Deducible Renten 0
Banco BANCO AV-VILLAS-BANCO AV-VILLAS Metodo Retencion 2
Ingreso 16-07-2014 Eps E.P.S. SANITAS
Centro Costo 14209522006105 - S-Baseyop Fondo Pensién COLFONDOS PENS./CESANTIAS(OBL)
Cadigo Concepto Cant Pago Descuento Saldo
10083 AUXILIO MEDICINA PREPAGADA $254,100
10098 NOVEDAD AUXILIO DE ALIMENTACION $180,000
11001 SUELDO ORDINARIO 15 $2,500,000
11012 BONO MOVILIZACION $360,000
21009 RETENCION EN LA FUENTE $69,000
21010 EMBARGO JUDICIAL $791,000 15628356
22501 OBLIGATORIO SALUD $100,000
22601 OBLIGATORIO PENSION $100,000
22701 OBLIGATORIO SOLIDARIDAD $25,000
Total de Pago y Descuento: $3,294,100 $1,085,000
Neto : $2,209,100

Documento Generado por Designer.RHN

desprendibleCO




iTu pago ha sido exitoso!

Con tu contribucion estas aportando a'la transformacion del futuro. Te esperamos pronto.

_ | Realizar otra operacion

Detalle de la Transaccion

Concepto de pago
. Otros

Monto a aportar
$1.151.954,00

Datos del aportante
SANTIAGO TORRES CARDONA
1033096619




& Banco AV Villas

PERIODO
PAGINA
CUENTA No.
PAQUETE

TORRES APARICIO FERNANDO

ESTADO DE CUENTA
CUENTA MOVIL
2017/01/01 A 2017/03/31
1
000-99556-8

TRANSACCIONAL NOAPLICA

OFICINA

BOGOTA PRINCIPAL

TOTALES DEL PERIODO

‘Saldo inicial:

+ Movimiento crédito:
= Movimiento débito:
‘Saldo final periodo:

$4,634,872.60
$16,638,558.62
$17,715,852.00

$3,557,579.22 |

MOVIMIENTO DIARIO

2016/12/30
2016/12/30
2016/12/31
2017/01/02
2017/01/02
2017/01/02
2017101/07
2017/01/10
201710110
2017/01/11
2017/01/12
2017/01/13
2017101113
2017101114
2017/01/14
2017101/14
2017/01116
20177101117
2017/01117
2017/01/17
2017101117
2017/01/18

COMPRA ESTABLECIMIENTO NAL REDEBAN MULTICOLOR
COMPRA ESTABLECIMIENTO NAL REDEBAN MULTICOLOR
COMPRA ESTABLECIMIENTO NAL REDEBAN MULTICOLOR
COMISION CUOTA MANEJO TJTA NOMINA EMPL

COBRO MENSUAL DE NOTIFICACIONES

NOTADEBITO IV A

DEBITO TRANF ACH AVALNET DAVIVIENDA 000023740954
NOTA DEBITO 1V A

COMISION TRANSF ACH POR RBS

COMPRA ESTABLECIMIENTO NAL REDEBAN MULTICOLOR
RETIRO CAJERO B OCC AEROPUERTO INT

RETIRO CAJERO B AVV OCI ALCARAVAN

RETIRO CAJERO B AVV OCI ALCARAVAN

COMPRA ESTABLECIMIENTO NAL REDEBAN MULTICOLOR
RETIRO CAJERO B AVV OCI ALCARAVAN

RETIRO CAJERQ B AVV OCI ALCARAVAN

COMPRA ESTABLECIMIENTO NAL REDEBAN MULTICOLOR
CREDITO TRANS ACH DE F 009002798102

CREDITO TRANS ACH DE F 009002798102

COMPRA ESTABLECIMIENTO NAL REDEBAN MULTICOLOR
RETIRO CAJERO B AVV OCI ALCARAVAN

COMPRA PSE INTERNET

,iCupo de sobregiro:

'Saldo promedio periodo:

$2,371,958.00

$0.00 |

$64,400.00 $4,570,472.60
$26,900.00 $4,543,572.60
$60,000.00 $4,483,572.60
$5,000.00 $4,478,572.60
$690.00 $4,477,882.60
$131.00 $4,477,751.60
$936,000.00 $3,541,751.60
$1,048.00 $3,540,703.60
$5.520.00 $3,535,183.60
$108,000.00 $3,427,183.60
$400,000.00 $3,027,183.60
$600,000.00 $2,427,183.60
$400,000.00 $2,027,183.60
$89,500.00 $1,937,683.60
$600,000.00 $1,337,683 60
$400,000.00 $937,683.60
$60,000.00 $877,683.60
$2,327,400.00 $3,205,083.60
$432,132.00 $3,637,215.60
$54,963.00 $3,582,252.60
$400,000.00 $3,182,252.60
$154,335.00 $3,027,917.60

CERTIVILLAS .

RENTAVILLAS, RENTAVILLAS JUNIOR RENTAVILLAS EMPRESARIAL

Liquida la tasa Base del 0,01% E.A, sobre saldo diario. RANGO TASA BASE PUNTOS(*) TASAE.A

. $0 a $500,000 - 0,01% 0,01% |

VILLADIARIO, CUENTA MOVIL CAES Y CATS o $500,000 a $1,000,000 - 0,50% 0,50%

Liquida la tasa Base del 0,01% E.A, sobre saldo diario. $1,000,001 a $10,000,000 0,75% 0,50% 1,25%
$10,000,001 a $20,000,000 1,25% 0,50% 1,76%

La Tasa Base vigente se liquida y abona diariamente. $20,000,001 a $50,000,000 1,50% 0,50% 2,01%
$50,000,001 a $100,000,000 2,00% 0,50% 2,51%
Mayor a $100,000,000 2,50% 0,50% 3,01%

CUENTAS AFC, PLAN AVAL

Liquida la tasa Base del 1,00% E.A, sobre saldo diario. trimestre.

(") La tasa de interés se liquida sobre saldo promedio al final de cada

Los puntos adicionales se liquidan sobre saldo diario y se abonan

diariamente.

Si desea dingirse al Dafensor del Consumidar Financiero, puede enviar comunicacion escrila a Carlos Mario Serna Jaramilic o Palricia Ametia Rojas Amézquita, a la Avenda Calle 72 No 8-30 Pisa 18 en Bogola D.C.PBX: 6092013, fax 4673769, Corran

elecirdnico: defensoria@skol-sorna.net. Horano de Alencidn. De lunes a Viemes de 8;
¥ gratuita. 2} Ser vocera de los consumidores financieros ante ia institucion. 3) Actuar como concilfadar entre los consumsdores y el Banco. Para praseniar su
&l metivo de la queja, describiendo les hechas y los derechos que considere vuinerados asi como ia idenlificacion y demas daios que fe ala Dei

30 a.m. a 5:30 p.m. Las funciones genarales del Defensar del Consumidor

Financiero son: 1) Dar tramite a las quejas contra las entidades wigiladas en forma objetiva
feclamaciin no se exige ninguna formakdad, basta con enviar comunicacion escrita ndicando

J
"Cualquier inconformidad favor comunicaria a nuestros Revisores Fiscales KPMG Ltda. Apartado Aéreo 9122 de Bogota D.C."



PAGINA
CUENTA No.

MOVIMIENTO DIARIO

2
000-99556-8

2017/01/18
2017/01/18
2017101119
2017/01/19
2017/01/27
2017/01/28
2017101130
2017/01/30
2017/01/31
2017/01/31
2017/02/01
2017/02/01
2017102/01
2017/02/01
2017/02/01
2017i/02/02
2017/02/04
2017/02iG4
2017/02/05
2017/02/06
2017/02/06
2017/02/06
2017/02/06
2017/02/06
2017/02/08
2017/02/09
2017102110
2017/02111
2017/02113
2017/02/15
2017/02/16
2017102117
2017102117
2017/02/19
2017/02/23
2017102724
2017102125
2017/02/25
2017/02/26
2017/02/128
2017/02/28
2017/03/01
2017/03/01
2017/03/01
2017/03/01
2017/03/01
2017/03/03
2017/03/03
2017/03/03
2017/03/03
2017/03/03
2017/03/03
2017/03/03

DEBITO TRANF ACH AVALNET BANCOLOMBIA 000024869248
RETIRO CAJERO B BOG YOPAL Il

NOTADEBITOIVA

COMISION TRANSF ACH POR RBS

CREDITO TRANS ACH DE F 000800256161

COMPRA PSE INTERNET

COMPRA ESTABLECIMIENTO NAL REDEBAN MULTICOLOR
COMPRA ESTABLECIMIENTO NAL REDEBAN MULTICOLOR
CREDITO TRANS ACH DE F 009002798102

RENDIM FINANC INTERESES

COMPRA ESTABLECIMIENTO NAL REDEBAN MULTICOLOR
COMPRA ESTABLECIMIENTO NAL REDEBAN MULTICOLOR
COMISION CUOTA MANEJO TJTA NOMINA EMPL

COBRO MENSUAL DE NOTIFICACIONES

NOTADEBITOIV A

RETIRO CAJERO B POP EDS LA MAPORA

COMPRA ESTABLECIMIENTO NAL REDEBAN MULTICOLOR
RETIRO CAJERO B AVV YOPAL

COMPRA ESTABLECIMIENTO NAL REDEBAN MULTICOLOR
DEBITO TRANF ACH AVALNET DAVIVIENDA 000023740954
DEBITO TRANF ACH AVALNET BANCOLOMBIA 000024869248
NOTADEBITO IV A

COMISION TRANSF ACH POR RBS

COMISION TRANSF ACH POR RBS

CREDITO TRANS ACH DE F 008002798102

COMPRA ESTABLECIMIENTO NAL REDEBAN MULTICOLOR
RETIRO CAJERO B POP PETROBRAS TRAN

RETIRO CAJERO B AVV YOPAL

RETIRO CAJERO B POP PETROBRAS TRAN

CREDITO TRANS ACH DE F 009002798102

DEBITO TRANF ACH AVALNET BANCOLOMBIA 000024869248
NOTA DEBITO |V A

COMISION TRANSF ACH POR RBS

RETIRO CAJERO B POP SUPERMERCADO M

RETIRO CAJERO B BOG VILLANUEVA Ji

RETIRO CAJERO B POP EDS LA MAPORA

COMPRA ESTABLECIMIENTO NAL REDEBAN MULTICOLOR
RETIRO CAJERO B AVV OCI ALCARAVAN

COMPRA ESTABLECIMIENTO NAL REDEBAN MULTICOLOR
RETIRO CAJERO B BOG BARRANCABERME.)

RENDIM FINANC INTERESES

CREDITO TRANS ACH DE F 009002798102

COMPRA ESTABLECIMIENTO NAL REDEBAN MULTICOLOR
COMISION CUOTA MANEJO TJTA NOMINA EMPL

COBRO MENSUAL DE NOTIFICACIONES

NOTADEBITO | V A

DEBITO TRANF ACH AVALNET BANCOLOMBIA 000024869248
DEBITO TRANF ACH AVALNET DAVIVIENDA 000023740954
RETIRO CAJERO B BOG COPETRAN BAR

COMISION RETIRO CNB TRADICIONAL

NOTADEBITO IV A

COMISION TRANSF ACH POR RBS

COMISION TRANSF ACH POR RBS

$715,000.00
$600,000.00
$1,048.00
$5,520.00
$85,000.00
$132,700.00
$34,400.00
$99,000.00
$2,731,940.00
$23.85
$77,940.00
$105,536.00
$5,000.00
$690.00
$131.00
$200,000.00
$40,800.00
$300,000.00
$49,356.00
$894,000.00
$741,450.00
$2,096.00
$5,520.00
$5,520.00
$1,285,023.00
$50,000.00
$400,000.00
$200,000.00
$400,000.00
$2,270,893.00
$1,534,623.00
$1,048.00
$5,520.00
$200,000.00
$300,000.00
$300,000.00
$68,000.00
$300,000.00
$62,350.00
$600,000.00
$21.27
$2,144,013.00
$51,810.00
$5,000.00
$690.00
$131.00
$430,000.00
$784,000.00
$200,000.00
$1,500.00
$2,096.00
$5,520.00
$5,520.00

000 0

$2,312,917.60
$1,712,917.60
$1,711,869.60
$1,706,349.60
$1,791,349.60
$1.658.649.60
$1,624,249.60
$1,525,249.60
$4,257,189.60
$4,257,213.45
$4,179,273.45
$4.073,727.45
$4,068,737 45
$4,068,047 45
$4,067,916.45
$3,867,916.45
$3,827,116.45
$3,527,116.45
$3,477,760.45
$2,583,760.45
$1,842,31045
$1,840,214.45
$1,834,694.45
$1,829,174.45
$3,114,197.45
$3,064,197 45
$2,664,197 45
$2,464,197 45
$2,064,197 45
$4,335,090.45
$2,800,467 45
$2,799,419.45
$2,793,899.45
$2,593,899.45
$2,293,899.45
$1,993,800.45
$1,925,890.45
$1,625,899.45
$1,563,549.45

$963,549.45

$963.570.72
$3,107,583.72
$3,055,773.72
$3,050,773.72
$3,050,083.72
$3,049,952.72
$2.619,95272
$1,835,952.72
$1,635,952.72
$1,634,452.72
$1,632,356.72
$1,626,836.72
$1,621,316.72



PAGINA 3
CUENTA No.  000-99556-8

MOVIMIENTO DIARIO

2017/03/08 COMPRA ESTABLECIMIENTO NAL REDEBAN MULTICOLOR $167,050.00 $1,454,266.72
2017/03/07 RETIRO CAJERO BBOG CC SANTA AN $300,000.00 $1,154,266.72
2017/03/08 COMPRA ESTABLECIMIENTO NAL REDEBAN MULTICOLOR $30,250.00 $1,124,016.72
2017/03/08 RETIRO AVAL EN BCO DE OCC TAL 000000000 $200,000.00 $924,016.72
2017/03/08 NOTADEBITOIV A $1,349.00 $922,667.72
2017/03/08 COMISION RETIRO AVAL LOCAL $7,100.00 $915 567.72
2017/03/10 RETIRO CAJERO B BOG COPETRAN BAR $300,000.00 $615,567.72
2017/03/10  COMISION RETIRO CNB TRADICIONAL $1,500.00 $614,067.72
2017/03/16  CREDITO TRANS ACH DE F 009002798102 $2,565,867.00 $3,179,934.72
2017/03/16 RETIRO CAJERO B OCC TELEPORT $300,000.00 $2,879,934.72
2017/03/18 COMPRA ESTABLECIMIENTO NAL REDEBAN MULTICOLOR $165,483.00 $2,714,451.72
2017/03118  COMPRA ESTABLECIMIENTO NAL REDEBAN MULTICOLOR $27,400.00 §2,687,051.72
2017/03/18 RETIRO CAJERO B POP PETROBRAS TRAN $300,000.00 $2,387,061.72
2017/03/20 DEBITO TRANF ACH AVALNET BANCOLOMBIA 000024869248 $1,200,000.00 $1,187,051.72
2017/03/21 COMPRA ESTABLECIMIENTO NAL REDEBAN MULTICOLOR $55,150.00 $1,131,801.72
2017/03/21 RETIRO CAJERO B POP EDS LA MAPORA $200,000.00 $931,901.72
2017/03/21 NOTADEBITO IV A $1,048.00 $930,853.72
2017/03/21 COMISION TRANSF ACH POR RBS $5,520.00 $925,333,72
2017/03/26 COMPRA ESTABLECIMIENTO NAL REDEBAN MULTICOLOR $164,000.00 $761,333.72
2017/03/31 CREDITO TRANS ACH DE F 008002798102 $2,796,233.00 $3,557,566.72
2017/03/31 RENDIM FINANC INTERESES $12.50 $3,557,579.22

000 0



&Y Banco Av Villas

ESTADO DE CUENTA

CUENTA 80VR.
TORRES APARICIO FERNANDO PERIODO 2017104101 A 2017/06730
PAGINA 1
CUENTA No. 000-99556-8
PAQUETE
TRANSACGIONAL NO APLICA
OFICINA BOGOTA PRINCIPAL

TOTALES DEL PERIODO

/Saldo inicial: $3,557,579.22 ‘Saldo promedio periodo: $1,646,114.00 |
'+ Movimiento crédito: $23,997,941.45 | | .

s : = ' |Cupo de sobregiro:
= Movimiento débito: $26,100,367.43 | 3 ¢ %000
‘Saldo final periodo: $1,455,153.24

MOVIMIENTO DIARIO
2T RETIRD CAERD B AWV OCI ALCARAVAN BTG 000,00 $.157 51922
2017/04/02 COMPRA ESTABLECIMIENTO NAL REDEBAN MULTICOLOR $78.550.00 $3.079.029.22
2017/04/02 COMPRA ESTABLECIMIENTO NAL REDEBAN MULTICOLOR $38,300.00 $3,040,729.22
2017/04/02 COMPRA ESTABLECIMIENTO NAL REDEBAN MULTICOLOR $200,035.00 $2,840,694.22
2017/04/03  DEBITO TRANF ACH AVALNET DAVIVIENDA 000023740954 $786,000.00 $2,054,694.22
2017/04/03  COMISION CUOTA MANEJO TJTA NOMINA EMPL $5.000.00 $2.049.694.22
20170402 DOBRO MENSUAL DE NOTIFICACIONES 3590 00 $2.049.004 22
2047/04/03 NOTADEBITO IV A $131.00 $2.048 873 22
2017/04/04 CREDITO TRANS ACH DE F 009002798102 $263,770.00 $2,312,643.22
2017/04/04 CREDITO TRANS ACH DE F 008001986445 $7,800,000.00 $10,112,643.22
2017/04/04 DEBITO TRANF ACH AVALNET DAVIVIENDA 000033443413 $8,000,000.00 $2,112,643.22
2017104104 RETIRD CAJERD B AVY OCI ALCARAWAN $300.000.00 $1.81264322
201704404 NOTADEBITOIVA $1.04800 $181158522
2017/04/04  COMISION TRANSF ACH POR RBS $5,520.00 $1,806,075.22
2017/04/05 RETIRO CAJERO B AVV OCI ALCARAVAN $300,000.00 $1,506,075.22
2017/04/05 NOTA DEBITO |V A $1,048.00 $1,505,027.22
2017/04/05 COMISION TRANSF ACH POR RBS $5,520.00 $1,499,507 22
2017/04/08 CREDITO TRANS ACH DE F 003062738102 $556 376.00 $2,055,883.22
2017/04/06 COMPRA ESTABLECIMIENTO NAL REDEBAN MULTICOLOR $120,000.00 $1,935,883.22
2017/04/09 COMPRA ESTABLECIMIENTO NAL REDEBAN MULTICOLOR $96,019.00 $1,839,864.22
2017/04/09 COMPRA ESTABLECIMIENTO NAL REDEBAN MULTICOLOR $20,000.00 $1,819,864 22
2017/04/038 RETIRO CAJERO B BOG RIO BRAVO YOP $200,000.00 $1,619,864.22
CERTIVILLAS |
RENTAVILLAS, RENTAVILLAS JUNIOR RENTAVILLAS EMPRESARIAL
Liquida la tasa Base del 0,01% E.A, sobre saldo diario. RANGO TASA BASE PUNTOS(*) TASAEA
$0 a $500,000 - 0,01% 0,01% |
VILLADIARIO, CUENTA MOVIL CAES Y CATS ) $500,000 a $1,000,000 - 0,50% 0,50%
Liquida la tasa Base del 0,01% E.A, sobre saldo diario. $1,000,001 a $10,000,000 0,75% 0,50% 1,25%
$10,000,001 a $20,000,000 1.25% 0,50% 1,76%
La Tasa Base vigente se liquida y abona diariamente. $20,000,001 a $50,000,000 1,50% 0,50% 2,01%
$50,000,001 a $100,000,000 2,00% 0,50% 2,51%
Mayor a $100,000,000 2,50% 0,50% 3,01%
CUENTAS AFC, PLAN AVAL (*) La tasa de interés se liquida sobre saldo promedio al final de cada
Liquida la tasa Base del 1,00% E.A, sobre saldo diario, trimestre. Los puntos adicionales se liquidan sobre saldo diario Yy se abonan
diariamente.

Si desea dingirse al Dafensor del Consumidar Financioro, pueds enviar comunicacion escrila a Carlos Mario Serna Jaramillo o Palricia Amelia Rejas Amézquita, a fa Avenda Calie 72 No 6-30 Pisc 18 en Bogols D.C.PBX- 6082013, fax 4673765, Correa
electrémco: defensoria@skol-sema.net. Horane de Atencion: De lunes a Viemes de B:30 am. a 5:30 p.m. Las funcionas generales del Defensor del Consumidor Financero son: 1) Dar tramile a las quejas contra las enlidades vigiladas en forma objetiva
¥ gratuita. 2) Ser vocero de los comsumidores financieres ante la institucion, 3) Aciuar como conciliador antre los consumdares y el Banco. Para presantar su teclamacian no se exige ninguna formalidad, basta con enviar comunicacidn escrila indicando
el motivo de la quaja, describiendo ios hechas y los derechos que consdera asi como fa wenti in y demas daios que le permitan a la Defensoria contactaro

"Cualquier inconformidad favor ¢omunicaria a nuestros Revisores Fiscales KPMG Ltda. Apartado Aéreo 9122 de Bogota D.C.”




PAGINA 2
CUENTA No.  000-99556-8

MOVIMIENTO DIARIO

20170411 CREDITO TRANS ACH DE F 000800256451 $80,000.00 $1,609,884.22
2017/04/11  RETIRO CAJERO B POP PETROBRAS TRAN $200,000.00 $1,499,864.22
2017/04/12 CREDITO TRANS ACH DE F 009002798102 $1,917,000.00 $3,416,864.22
2017/04/12  RETIRO CAJERO B POP PETROBRAS TRAN $400,000.00 $3,016,864.22
2017/04/12  NOTA DEBITO IMPUESTO FINANCIERO 4X1000 $27.44 $3,016,836.78
201704016 RETIRD CARERD B AVY 00! ALCARAVAN £300.000.00 $2.716 83673
2017004117 COMPRA ESTABLECIMIENTO NAL REDEBAN MULTICOLOR $60,000.00 $2.656,636.78
2017/04/17 COMPRA ESTABLECIMIENTO NAL REDEBAN MULTICOLOR $32,000.00 $2,624,836.78
2017104117  COMPRA ESTABLECIMIENTO NAL REDEBAN MULTICOLOR $51,500.00 $2,573,336.78
2017/04/17 RETIRO CAJERO REDEBAN $200,000.00 $2,373,336.78
2017/04/17 COMISION RETIRO CAJERO OTRA RED $4,750.00 $2,368,586.78
WITVATT NOTA DERITO BPUESTO DINANCIEDD sY 0o K2saan0 $2.365993.78
2017/04/18  COMPRA ESTABLECIMIENTO NAL REDEBAN MULTICOLOR $55,000.00 $2,310,993.78
2017/04/18  DEBITO TRANF ACH AVALNET BANCOLOMBIA 000024889248 $1,170,000.00 $1,140,993.78
2017/04/18 NOTADEBITOIV A $1,048.00 $1,139,945.78
2017/04/18 COMISION TRANSF ACH POR RBS $5,520.00 $1,134,425.78
2017/04/18  NOTA DEBITO IMPUESTO FINANCIERO 4X1000 $4,926.27 $1,129,499.51
0TS RETHRG GAERD B BOG AESUSUERTO INT P00 00000 92945951
2017/04/19  NOTA DEBITO IMPUESTO FINANCIERO 4X1000 $800.00 $928,6099.51
2017/04/23 COMPRA ESTABLECIMIENTO NAL REDEBAN MULTICOLOR $28,700.00 $899,999.51
2017/04/24 COMPRA ESTABLECIMIENTO NAL REDEBAN MULTICOLOR $11,900.00 $888,099.51
2017/04/24 NOTA DEBITO IMPUESTO FINANCIERO 4X1000 $162.40 $887,937.11
2017/04/25 CREDITO TRANS ACH DE F 009002798102 $717,200.00 $1,605,137.11
20170425 RETIRO CAJERO B OCC TELEPORT $300,000.00 $1,305,137.11
2017/04/25 NOTA DEBITO IMPUESTO FINANCIERO 4X1000 $1,200.00 $1,303,937.11
2017/04/27 COMPRA ESTABLECIMIENTO NAL REDEBAN MULTICOLOR $95,330.00 $1,208,607.11
2017/04/27 COMPRA ESTABLECIMIENTO NAL REDEBAN MULTICOLOR $95,000.00 $1,113,607.11
2017/04/27  NOTA DEBITO IMPUESTO FINANCIERO 4X1000 $761.32 $1,112,845.79
2017/04/28 CREDITO TRANS ACH DE F 009002798102 $2,117,433.00 $3,230,278.79
2017/04/28 RETIRO CAJERO B POP PETROBRAS TRAN $300,000.00 $2,930,278.79
2017/04/29 COMPRA ESTABLECIMIENTO NAL REDEBAN MULTICOLOR $72,700.00 $2,857,678.79
2017/04/29 RETIRO CAJEROD SERVIBANCA $300,000.00 $2,557,578.79
2017/04/30  COMPRA ESTABLECIMIENTO NAL REDEBAN MULTICOLOR $60,000.00 $2,497,578.79
2017/04/30 RENDIM FINANC INTERESES $17.69 $2,497,596.48
2017/04/30 NOTA DEBITO IMPUESTO FINANCIERO 4X1000 $1,200.00 $2,496,306.48
2017/05/02 DEBITO TRANF ACH AVALNET BANCOLOMBIA 000024960248 $500,000.00 $1,996,396.48
2017/05/02  COMISION CUOTA MANEJO TJTA NOMINA EMPL $5,000.00 $1,991,396.48
2017/05/02 COBRO MENSUAL DE NOTIFICACIONES $690.00 $1,990,706.48
2017/05/02 NOTADEBITOIV A $1,179.00 $1,989,527 48
2017/05/02 COMISION RETIRO CAJERO OTRA RED $4,750.00 $1,984,777 48
2017/05/02 COMISION TRANSF ACH POR RBS $5.520.00 $1,979.257 48
2017/05/03 RETIRO CAJERC B BOG AEROPUERTO INT $300,000.00 $1,679,257.48
2017/05/04 COMPRA ESTABLECIMIENTO NAL REDEBAN MULTICOLOR $51,000.00 $1,628,257 48
2017/05/08  DEBITO TRANF ACH AVALNET DAVIVIENDA 000023740954 $786,000.00 $842,257.48
2017/05/08  DEBITO TRANF ACH AVALNET BANCOLOMBIA 000024869248 $200,000.00 $642,257.48
2017/05/08 NOTA DEBITO |V A $2,096.00 $640,161.48
2MTASO8  COMISION TRANSF ACH POR RES $5.52000 $634 641 48
2017/05/08 COMISION TRANSF ACH POR RBS $5,520.00 $629,121.48
2017/05/11  RETIRO CAJERO B BOG AEROPUERTO PUE $200,000.00 $420,121.48
2017/05/12  COMPRA ESTABLECIMIENTO NAL REDEBAN MULTICOLOR $89,800.00 $339,321.48
2017/05/13 RETIRO CAJERO B AVV OCI ALCARAVAN $200,000.00 $139,321.48
2017/05/14 COMPRA ESTABLECIMIENTO NAL REDEBAN MULTICOLOR $100,000.00 $39,321.48
201705/1@ CREDITDTRANS ACHDEF 081825 $2,180,467 00 $2,159,768.45

000 0
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2017/05/17
2017/05/17
2017/05117
2017/05/17
2017105119
2017105121
2017/05/26
2017/05/27
2017/05/27
2017/05/28
2017/05/28
2HTRSE
2017/05/31
2017/05/31
2017/05/31
2017/05/31
2017/06/01
2017106101
2017/06/01
2017/06/01
2017/06/01
2017/06/01
2017/06/07
2017/06/08
2017/06/08
2017/06/08
2017106/09
2017/06/09
2017/06/10
2017/06/10
2017/06/12
2017/06/12
2017/06/13
2017/06/13
2017/06/14
2017/06/15
2017/06/15
2017106/15
2017/06/15
2017106116
2017/06/16
2017/06/16
2017/06/16
2017/06/16
2017/06/18
2017/06/18
201710620
2017/06/22
2017/06/23
2017/06/24
2017106/24
2017/06/25
2017/06/25

CREDITO TRANS ACH DE F 008600681825

DEBITO TRANF ACH AVALNET BANCOLOMBIA 000024869248
NOTADEBITO IV A

COMISION TRANSF ACH POR RBS

RETIRO CAJERO B BOG UNICENTRO YOP

COMPRA ESTABL ECIMIENTO NAL REDEBAN ML TICOLOR
RETIRO CAJERO B POP EDS LA MAPORA

COMPRA ESTABLECIMIENTO NAL REDEBAN MULTICOLOR
COMPRA ESTABLECIMIENTO NAL REDEBAN MULTICOLOR
COMPRA ESTABLECIMIENTO NAL REDEBAN MULTICOLOR
COMPRA ESTABLECIMIENTO NAL REDEBAN MULTICOLOR
COMPRA ESTABLECIMIENTD NAL BEDEBAN MULTICOLOR
CREDITO TRANS ACH DE F 000800256161

CREDITO TRANS ACH DE F 009002798102

COMPRA ESTABLECIMIENTO NAL REDEBAN MULTICOLOR
RENDIM FINANC INTERESES

DEBITO TRANF ACH AVALNET BANCOLOMBIA 000024869248
RETIRU CAJERD B AVV OCI ALCARAVAN

COMISION CUOTA MANEJO TJTA NOMINA EMPL

COBRO MENSUAL DE NOTIFICACIONES

NOTADEBITO IV A

COMISION TRANSF ACH POR RBS

COMPRA ESTABLECIMIENTO NAL REDEBAN MULTICOLOR
DEBITO TRANF ACH AVALNET DAVIVIENDA 000023740954
NOTADEBITO VA

COMISION TRANSF ACH POR RBS

COMPRA ESTABLECIMIENTO NAL REDEBAN MULTICOLOR
COMPRA ESTABLECIMIENTO NAL REDEBAN MULTICOLOR
COMPRA ESTABLECIMIENTO NAL REDEBAN MULTICOLOR
COMPRA ESTABLECIMIENTO NAL REDEBAN MULTICOLOR
DEPOSITO EFECTIVO CON COMPROBANTE EN OFI YOPAL
CREDITO TRANS ACH DE F 000800256161

NOTA DEBITO IV A

COMISION DEPOSITO NAL CON TALONARIO

RETIRO CAJERO B POP PETROBRAS TRAN

CREDITO TRANS ACH DE F 009002798102

COMPRA ESTABLECIMIENTO NAL REDEBAN MULTICOLOR
DEBITO TRANF ACH AVALNET DAVIVIENDA 000033449413
COMPRA PSE INTERNET

DEBITO TRANF ACH AVALNET BANCOLOMBIA 000024869248
RETIRQ CAJERO B POP PETROBRAS TRAN

NOTADEBITO I V A

COMISION TRANSF ACH POR RBS

COMISION TRANSF ACH POR RBS

COMPRA ESTABLECIMIENTO NAL REDEBAN MULTICOLOR
COMPRA ESTABLECIMIENTO NAL REDEBAN MULTICOLOR
COMPRA ESTABLECIMIENTO NAL REDERAN MULTICOLOR
RETIRO CAJERO B BOG SAN MARTIN CE

COMPRA ESTABLECIMIENTO NAL REDEBAN MULTICOLOR
COMPRA ESTABLECIMIENTO NAL REDEBAN MULTICOLOR
COMPRA ESTABLECIMIENTO NAL REDEBAN MULTICOLOR
RETIRO CAJERO B AVV OCI ALCARAVAN

CREDITO TRANS ACH DE F 009002795102

$346,600.00
$1,117,600.00
$1,048.00
$5,520.00
$600,000.00
$66 52400
$300,000.00
$104,393.00
$50,900.00
$39,900.00
$94,300.00
£59.900.00
$86,725.00
$2,235,965.00
$335,000.00
$8.79
$250,000.00
$300,000.00
$5,000.00
$690.00
$1,179.00
$5,520.00
$75,000.00
$786,000.00
$1,048.00
$5,520.00
$76,200.00
$95,687.00
$72,350.00
$30,210.00
$800,000.00
$203,040.00
$2,325.00
$12,240.00
$300,000.00
$3,819,222.00
$32,900.00
$800,000.00
$108,205.00
$1,577,000.00
$200.000.00
$2,096.00
$5,520.00
$5,520.00
$113,885.00
$39,500.00
$13,200.00
$300,000.00
$71,400.00
$110,003.00
$43,586.00
$200,000.00
$894,104.00

000 0

$2,546,388.48
$1,428,788.48
$1.427,740.48
$1,422,220 .48
$822,220.48
3755 696.48
$455,696.48
$351,303.48
$300,403.48
$260,503.48
$166,203.48
$108,303.48
$193,028.48
$2,428,093.48
$2,093,993.48
$2,094,002.27
$1,844,002.27
$1,544,002.27
$1,539,002.27
$1,538,312.27
$1,537,133.27
$1,531,613.27
$1,456,613.27
$670,613.27
$669,565.27
$664,045.27
$587,845.27
$492,158.27
$419,808.27
$389,598.27
$1,189,598.27
$1,392,638.27
$1,390,313.27
$1,378,073.27
$1,078,073.27
$4,897,295.27
$4,864,395.27
$4,064,395.27
$3,956,190.27
$2,379,190.27
$2,179,190.27
$2,177,094.27
$2,171,574.27
$2,166,054.27
$2,052,169.27
$2,012,669.27
$1,000,160.27
$1,699,469.27
$1,628,069.27
$1,518,066.27
$1,474,480.27
$1,274,480.27
$2,168,584.27



PAGINA 4
CUENTA No.  000-99556-8

MOVIMIENTO DIARIO

2017/06/28 COMPRA ESTABLECIMIENTO NAL REDEBAN MULTICOLOR $84,400.00 $2,084,184.27
2017/06/28 DEBITO TRANF ACH AVALNET BANCOLOMBIA 000024869248 $50,000.00 $2,034,184.27
2017/06/28 RETIRO CAJERO B POP EDS LA MAPORA $300,000.00 $1,734,184 27
2017/06/28 NOTA DEBITOV A $1,048.00 $1,733,136.27
2017/06/28 COMISION TRANSF ACH POR RBS $5.520.00 $1,727,616.27
2017/06/29 COMPRA ESTABLECIMIENTO NAL REDEBAN MULTICOLOR $61,337.00 $1.666,279.27
2017/06/29 COMPRA ESTABLECIMIENTO NAL REDEBAN MULTICOLOR $68,500.00 $1,507,779.27
2017/06/30 COMPRA ESTABLECIMIENTO NAL REDEBAN MULTICOLOR $38,090.00 $1,559,689.27
2017/06/30 COMPRA ESTABLECIMIENTO NAL REDEBAN MULTICOLOR $104,549.00 $1,455,140 27
2017/06/30 RENDIM FINANC INTERESES $12.97 $1,455,153.24

000 0



& Banco AV Villas

TORRES APARICIO FERNANDO

ESTADO DE CUENTA
CUENTA MOVIL
PERIODO 2017/07/01 A 2017/09/30
PAGINA 1
CUENTA No. 000-99556-8

PAQUETE

TRANSACCIONAL NOAPLICA

OFICINA

BOGOTA PRINCIPAL

S DEL PERiODO

'Saldo inicial:
+ Movimiento crédito:
- Movimiento débito:

‘Saldo final periodo:

2017/06/30
2017/07/01
2017/07/01
2017/07/02
2017/07/02
2017/07/03
2017/07/04
2017/07/04
2017/07/04
2017/07/04
2017/07/04
2017/07/04
2017/07/05
2017/07/05
2017/07/05
2017/07/07
2017/07/07
2017/07/07
2017/07/07
2017/07/07
2017/07107
2017/07/07

RENTAVILLAS, RENTAVILLAS JUNIOR RE

COMISION TRANSF ACH POR RBS

$1,455,153.24
$19,973,781.88
$18,699,634.00
$2,729,301.12 |

‘Saldo promedio periodo:

|Cupo de sobregiro:

$1,063,795.00

$0.00

MOVIMIENTO DIARIO

RETIRO CAJERO B BOG RIO BRAVO YOP

COMPRA ESTABLECIMIENTO NAL REDEBAN MULTICOLOR
COMPRA ESTABLECIMIENTO NAL REDEBAN MULTICOLOR
COMPRA ESTABLECIMIENTO NAL REDEBAN MULTICOLOR
RETIRO CAJERO B AVV OCI ALCARAVAN

COMPRA ESTABLECIMIENTO NAL REDEBAN MULTICOLOR
COMPRA ESTABLECIMIENTO NAL REDEBAN MULTICOLOR
COMPRA ESTABLECIMIENTO NAL REDEBAN MULTICOLOR
COMPRA ESTABLECIMIENTO NAL REDEBAN MULTICOLOR
COMISION CUOTA MANEJO TJTA NOMINA EMPL

COBRO MENSUAL DE NOTIFICACIONES

NOTADEBITO IV A

CREDITO TRANS ACH DE F 0090027988102

COMPRA ESTABLECIMIENTO NAL REDEBAN MULTICOLOR
RETIRO CAJERO B BOG RIO BRAVO YOP

COMPRA ESTABLECIMIENTO NAL REDEBAN MULTICOLOR
DEBITO TRANF ACH AVALNET DAVIVIENDA 000023740954
DEBITO TRANF ACH AVALNET BANCOLOMBIA 000024869248
COMPRA PSE INTERNET

RETIRO CAJERO B POP PETROBRAS TRAN
NOTADEBITOIVA

Liquida la tasa Base del 0,01% E.A, sobre saldo diario.

VILLADIARIO, CUENTA MOVIL CAES Y CATS
Liquida la tasa Base del 0,01% E.A, sobre saldo diario.

La Tasa Base vigente se liquida y abona diariamente.

CUENTAS AFC, PLAN AVAL
Liquida la tasa Base del 1,00% E.A, sobre saldo diario.

$i desea dingirse al Dofenser del Consumidor Financiero, puede envia
eleclronica: defensoria@gskol-sema.net. Horane de Atencién: De lunes
¥ gratuita. 2) Ser vocera de los consumidores financiaras anle ia mstiu
el molivo de fa queja, describiendo los hechos vl

r comunicacian escria a Carios Mario Serna Jaramillo o Patricia Amelia Rojas Amézquia,
aViernes de 8:30 a.m. a 5:30 p.m. Las funcionas genorales del Defensor del Consumidar Financie
cin. 3) Actuar como conciliador entre los consum:daores y ¢l Banca. Para
os derechos que considere vuinerados asi como fa dontificacian y demds dalos que le pos

NTAVILLAS EMPRESARIAL

$300,000.00 $1,155,153.24
$41,500.00 $1,113,653.24
$37,800.00 $1,075,853.24
$98,392.00 $977,461.24
$300,000.00 $677,461.24
$60,000.00 $617,461.24
$19,900.00 $597,561.24
$51,000.00 $546,561.24
$82,900.00 $463,661.24
$5,000.00 $458,661.24
$690.00 $457,971.24
$131.00 $457,840.24
$4,011,245.00 $4,469,085.24
$124,700.00 $4,344,385 24
$400,000.00 $3,844,385 24
$39,410.00 $3,904,975.24
$786,000.00 $3,118,975.24
$80,000.00 $3,038,975.24
$103,160.00 $2,935,815.24
$200,000.00 $2,735,815.24
$2,096.00 $2,733,719.24

$5,520.00 $2,728,199.24

CERTIVILLAS

RANGO TASABASE PUNTOS(*) TASAE.A

$0 a $500,000 - 0,01 0,01%
$500,001 a $1,000,000 - 0,50% 0,50%
$1,000,001 a $10,000,000 0,75% 0,50% 1,25%
$10,000,001 a $20,000,000 1.25% 0,50% 1,76%
$20,000,001 a $50,000,000 1,50% 0,50% 2,01%
$50,000,001 a $100,000,000 2,00% 0,50% 2,51%
Mayor a $100,000,000 2,50% 0,50% 3,01%

(*) La tasa de interés se liquida sobre saldo promedio al final de cada
trimestre. Los puntos adicionales se liquidan sobre saldo diario y se abonan

diariamente.

alaAvenida Cafie 72 No 6-30 Piso 18 en Bogota D.C.PEX: 6092013, fax 4673769, Correo

ro son: 1) Dar tramite a las quejas contra las entidades vigiladas en forma objotiva

presentar su reclamacian no se exige ninguna formahdad, basta CON anvian comunicacion escrita indicando
roitan a la Defensoria confaclarie

"Cualquier inconformidad favor comunicarla a nuestros Revisores Fiscales KPMG Ltda. Apartado Aéreo 9122 de Bogota D.C."
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2017/07/07 COMISION TRANSF ACH POR RES $5,520.00 $2,722.879.24
2017/07/08 COMPRA ESTABLECIMIENTO NAL REDEBAN MULTICOLOR $112,800.00 $2,609,879.24
2017/07/08 COMPRA ESTABLECIMIENTO NAL REDEBAN MULTICOLOR $141,240.00 $2,468,639.24
2017/07/09 COMPRA ESTABLECIMIENTO NAL REDEBAN MULTICOLOR $178,140.00 $2,290,499.24
2017/07/09 COMPRA ESTABLECIMIENTO NAL REDEBAN MULTICOLOR $31,700.00 $2,258,799.24
2017/07/08 COMPRA ESTABLECIMIENTO NAL REDEBAN MULTICOLOR $39.900.00 $2.218,899.24
2017/07110 RETIRO CAJERO B POP PETROBRAS TRAN $200,000.00 $2,018,899.24
2017/07/11 COMPRA ESTABLECIMIENTO NAL REDEBAN MULTICOLOR $44,220.00 $1,974,679.24
2017/07/11  RETIRO CAJERO B BOG UNICENTRO YOP $300,000.00 $1,674,679.24
2017/07/12  COMPRA ESTABLECIMIENTO NAL REDEBAN MULTICOLOR $120,000.00 $1,654,679.24
2017/07/12  COMPRA ESTABLECIMIENTO NAL REDEBAN MULTICOLOR $93,000.00 $1,461,679.24
201710712 RETIRO CAJERO B POP PETROBRAS TRAN $200,000.00 $1,261,679.24
2017/07/13 COMPRA ESTABLECIMIENTO NAL REDEBAN MULTICOLOR $50,100.00 $1,211,579.24
2017/07/13  RETIRO CAJERO B AVV TITAN PLAZA $200,000.00 $1,011,579.24
2017/07/14 CREDITO TRANS ACH DE F 008002798102 $960,800.00 $1,972,379.24
2017/0717 RETIRO CAJERO REDEBAN $300,000.00 $1,672,379.24
2017/07/17 RETIRO CAJERO REDEBAN $300,000.00 $1,372,379.24
2017/07/17 RETIRO CAJERO REDEBAN $300,000.G0 $1,072,379.24
2017/07117 RETIRO CAJERO REDEBAN $300,000.00 $772,379.24
2017/07M17 COMISION RETIRO CAJERO OTRA RED $4,750.00 $767,620.24
2017/07/117 COMISION RETIRO CAJERO OTRA RED $4,750.00 $762,879.24
2017/07/17 COMISION RETIRO CAJERO OTRA RED $4,750.00 $758,129.24
2017/07/17 COMISION RETIRO CAJERO OTRA RED $4,750.00 $753,379.24
2017/07118  RETIRO CAJERO B OCC OLIMPICA CHAPI $200,000.00 $553,379.24
2017/07/20 COMPRA ESTABLECIMIENTO NAL REDEBAN MULTICOLOR $36,582.00 $516,797.24
2017/07/24 RETIRO CAJERO B OCC AEROPUERTO INT $300,000.00 $216,797.24
2017/07/30 COMPRA ESTABLECIMIENTO NAL REDEBAN MULTICOLOR $94,100.00 $122,697.24
2017/07/31 CREDITO TRANS ACH DE F 008002798102 $2,381,367.00 $2,504,064.24
2017/07/31 RENDIM FINANC INTERESES $11.35 $2,504,075.59
2017/08/01 DEBITO TRANF ACH AVALNET DAVIVIENDA 000033449413 $1,000,000.00 $1,504,075.59
2017/08/01 RETIRO CAJERD B AVV YOPAL $400,000.00 $1,104,075.59
2017/08/01 RETIRO CAJERO B AVV YOPAL $300,000.00 $804,075.59
2017/08/01 COMISION CUOTA MANEJO TJTA NOMINA EMPL §$5,000.00 $799,075.59
2017108/01 COBRO MENSUAL DE NOTIFICACIONES $690.00 $798,385.59
2017/08/01 NOTADEBITO IV A $131.00 $798,254.59
2017/08/02 NOTA DEBITO | V A $1,048.00 $797,206.59
2017/08/02 COMISION TRANSF ACH POR RBS $5,520.00 $791,686.59
2017/08/04 CREDITO TRANS ACH DE F 009002798102 $485,870.00 $1,277,556.59
2017/08/05 COMPRA ESTABLECIMIENTO NAL REDEBAN MULTICOLOR $86,875.00 $1,190,681.59
2017/08/05 RETIRO CAJERO B POP EDS LA MAPORA $200,000.00 $990,681.59
2017/08/08 DEPOSITO EFECTIVO CON COMPROBANTE EN OF! YOPAL $600,000.00 $1.580.681.59
2017/08/08 DEBITO TRANF ACH AVALNET DAVIVIENDA 000023740954 $786,000.00 $804,681.59
2017/08/08  RETIRO CAJERO B BOG AEROPUERTO PUE $300,000.00 $504,681.59
2017/08/08 NOTA DEBITO IV A $3,373.00 $501,308.59
2017/08/08 COMISION DEPOSITO NAL CON TALONARIO $12,240.00 $489,068.59
2017/08/08 COMISION TRANSF ACH POR RBS $5,520.00 $483,548.59
2017/08/12 COMPRA PSE INTERNET $205,270.00 $188,278.50
2017/08/13 RETIRO CAJERO B POP EDS LA MAPORA $100,000.00 $88,278.59
2017/08/15 CREDITO TRANS ACH DE F 009002798102 $2,269,333.00 $2,357,611.59
2017/08/16 COMPRA ESTABLECIMIENTO NAL REDEBAN MULTICOLOR $120,000.00 $2,237,611.59
2017/08/16 RETIRO CAJERO B AVV YOPAL $600,000.00 $1,637,611.59
2017/08/16 RETIRO CAJERO B AVV YOPAL $600,000.00 $1,037,611.59
2017/08/16 RETIRO CAJERO B AVV YOPAL $300,000.00 $737,611.58

000 0



2017/08/17
2017/08/18
2017108/19
2017/08/19
2017/08/23
2017108/25
2017108125
2017/08/25
2017/08/29
2017/08/30
2017/08/31
2017/08/31
2017/08/31
2017/09/01
2017/08/01
2017/09/01
2017/09/01
2017108102
2017/09/02
2017/09/02
2017/08/06
2017/09/15
2017/09/15
2017/09/16
2017/09/17
2017/09/18
2017/09/18
2017/09/18
2017/09/18
2017/09/19
2017/09/19
2017/09/19
2017/09/19
2017/09/20
2017/09/20
2017/09/22
2017/09/23
2017109/24
2017/09/25
2017/09/28
2017/09/29
2017/09/29
2017/09/30
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CUENTA No.

MOVIMIENTO DIARIO

RETIRO CAJERO B POP PETROBRAS TRAN

CREDITO TRANS ACH DE F 009002798102

COMPRA ESTABLECIMIENTO NAL REDEBAN MULTICOLOR
COMPRA ESTABLECIMIENTO NAL REDEBAN MULTICOLOR
RETIRO CAJERO B POP PETROBRAS TRAN

CREDITO TRANS ACH DE F 009002798102

COMPRA ESTABLECIMIENTO NAL REDEBAN MULTICOLOR
RETIRO CAJERO B BOG AEROPUERTO INT

RETIRO CAJERO B AVV OCI ALCARAVAN

RETIRO CAJERD B POP PETROBRAS TRAN

CREDITO TRANS ACH DE F 009002798102

COMPRA ESTABLECIMIENTO NAL REDERAN MULTICCLOR
RENDIM FINANC INTERESES

RETIRO CAJERO B POP PETROBRAS TRAN

COMISION CUOTA MANEJO TJTA NOMINA EMPL

COBRO MENSUAL DE NOTIFICACIONES

NOTADEBITO I V A

RETIRO CAJERO B AVV YOPAL

RETIRO CAJERO B AVV YOPAL

RETIRO CAJERO B AVV YOPAL

RETIRO CAJERO B POP PETROBRAS TRAN

CREDITO TRANS ACH DE F 009002798102

RETIRO CAJERO B POP EDS LA MAPORA

COMPRA ESTABLECIMIENTO NAL REDEBAN MULTICOLOR
RETIRO CAJERO B BOG RIO BRAVO YOP

CREDITO TRANS ACH DE F 009002798102

DEB TRANF INTERNET CTA 0191 DAVIVIENDA
NOTADEBITO IV A

COMISION TRANSF ACH POR RBS

DEB TRANF INTERNET CTA 9660 DAVIVIENDA

RETIRO CAJERO B POP EDS LA MAPORA

NOTADEBITO IV A

COMISION TRANSF ACH POR RBS

COMPRA ESTABLECIMIENTO NAL REDEBAN MULTICOLOR
RETIRO CAJERO B POP EDS LA MAPORA

RETIRO CAJERO B POP EDS LA MAPORA

COMPRA ESTABLECIMIENTO NAL REDEBAN MULTICOLOR
RETIRO CAJERO B POP EDS LA MAPORA

RETIRO CAJERO B BOG AEROPUERTO INT

RETIRO CAJERO B POP PETROBRAS TRAN

CREDITO TRANS ACH DE F 009002798102

CREDITO TRANS ACH DE F 009002798102

RENDIM FINANC INTERESES

3
000-99556-8

$300,000.00
$626,968.00
$91,500.00
$33,209.00
$300,000.00
$565,323.00
$23,900.00
$200,000.00
$300,000.00
$400,000.00
$2,390,067.00
$42,600.00
$7.85
$300,000.00
$5,000.00
$690.00
$131.00
$600,000.00
$600,000.00
$600,000.00
$300,000.00
$1,305,885.00
$400,000.00
$80,000.00
$100,000.00
$1,815,467.00
$786,000.00
$1,048.00
$5,520.00
$500,000.00
$200,000.00
$1,048.00
$5,520.00
$161,400.00
$200,000.00
$300,000.00
$34,900.00
$100,000.00
$200,000.00
$100,000.00
$2.193,933.00
$367,498.00
$6.68

000 O

$437,611.59
$1,064,579.59
$973,079.59
$939,870.59
$639,870.59
$1.205.193.59
$1,181,293.59
$981,293.59
$681,293.59
$281,203.59
$2,671,360.59
$2,627,760.59
$2,627,768.44
$2,327,768.44
$2,322,768.44
$2,322,078.44
$2,321,947 44
$1,721,947 44
$1,121,047 44
$521,947.44
$221,947.44
$1,527,832.44
$1,127,832.44
$1,047,832.44
$947,832.44
$2,763,299 44
$1,977,290.44
$1,976,251.44
$1,970,731.44
$1,470,731.44
$1.270,731.44
$1,269,683.44
$1,264,163.44
$1,102,763.44
$902,763.44
$602,763.44
$567,863.44
$467,863.44
$267,863.44
$167,863.44
$2,361,796.44
$2,729,294 44
$2,729,301.12
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PAGINA 1
CUENTA No. 000-99556-8
PAQUETE

TRANSACCIONAL NOAPLICA

OFICINA

TOTALES DEL PERiODO

BOGOTA PRINCIPAL

 MOVIMENTORESUMEN

|Saldo inicial: $2,729,301.12
+ Movimiento crédito: $98,583,687.30
- Movimiento débito: $27,929,430.00
Saldo final periodo: $73,383,558.42

|Saldo promedio periodo:

$25,8159,384.00

'Cupo de sobregiro: $0.00

MOVIMIENTO DIARIO

2017/09/30 COMPRA ESTABLECIMIENTO NAL REDEBAN MULTICOLOR
2017/09/30 DEB TRANF INTERNET CTA 9660 DAVIVIENDA

2017/09/30 RETIRO CAJERO B AVV OCI ALCARAVAN

2017/10/02 RETIRO CAJERO B POP EDS LA MAPORA

2017/10/02 RETIRO CAJERO B POP EDS LA MAPORA

2017/10/02  COMISION CUOTA MANEJO TJTA NOMINA EMPL
2017/10/02 COBRO MENSUAL DE NOTIFICACIONES

2017/10/02 NOTADEBITO IV A

2017/10/02 COMISION TRANSF ACH POR RBS

2017/10/07 RETIRO CAJERO B AVV OC} ALCARAVAN

2017/10/09 CREDITO TRANS ACH DE F 008002798102

2017/10/08 RETIRO CAJEROC B POP EDS LA MAPORA

2017/10/10 CREDITO TRANS ACH DE F 000800256161

2017/10/10 RETIRO CAJERO B POP EDS LA MAPORA

2017/10/12 COMPRA ESTABLECIMIENTO NAL REDEBAN MULTICOLOR
2017/10/13 CREDITO TRANS ACH DE F 009002798102

2017/10/13 RETIRO CAJERO B POP EDS LA MAPORA

2017/10/14 RETIRO CAJERO B AWV OC| ALCARAVAN

2017/10/15  COMPRA ESTABLECIMIENTO NAL REDEBAN MULTICOLOR
201710115 COMPRA ESTABLECIMIENTO NAL REDEBAN MULTICOLOR
2017/10/15 COMPRA ESTABLECIMIENTO NAL REDEBAN MULTICOLOR
2017/10/16 RETIRO CAJERO B POP EDS LA MAPORA

RENTAVILLAS, RENTAVILLAS JUNIOR RENTAVILLAS EMPRESARIAL

Liquida Ia tasa Base del 0,01% E.A, sobre saldo diario.

VILLADIARIO, CUENTA MOVIL CAES Y CATS
Liquida la tasa Base del 0,01% E.A, sobre saldo diario.

La Tasa Base vigente se liquida y abona diariamente.

CUENTAS AFC, PLAN AVAL
Liquida la tasa Base del 1,00% E.A, sobre saldo diario.

$134,900.00 $2,594,401.12

$500,000.00 $2,094,401.12

$300,000.00 $1,794,401.12

$600,000.00 $1,194,401.12

$600,000.00 $594,401.12

$5,000.00 $589,401.12

$690.00 $588,711.12

$1,179.00 $587,532.12

$5,520.00 $582,012.12

$300,000.00 $282,012.12

$436,226.00 $718,238.12

$200,000.00 $518,238.12

$74,000.00 $592,238.12

$200,000.00 $392,238.12

$88,000.00 $304,238.12

$2,767,167.00 $3,071,405.12

$200,000.00 $2,871,405.12

$200,000.00 $2,671,405.12

$64,900.00 $2,606,505.12

$57,791.00 $2,548,714.12

$120,600.00 $2,428,114.12

$300,000.00 $2,128,114.12

CERTIVILLAS
RANGO TASA BASE PUNTOS(*) TASAE.A
$0 a $500,000 - 0,01% 0,01% |

$500,001 a $1,000,000 - 0,50% 0,50%
$1,000,001 a $10,000,000 0,75% 0.50% 1,25%
$10,000,001 a $20,000,000 1,25% 0,50% 1,76%
$20,000,001 a $50,000,000 1,50% 0,50% 2,01%
$50,000,001 a $100,000,000 2,00% 0,50% 2,51%
Mayor a $100,000,000 2,50% 0,50% 3,01%

(*) La tasa de interés se liquida sobre saldo promedio al final de cada
trimestre. Los puntos adicionales se liquidan sobre saldo diario y se abonan
diariamente,

Si desea dinigirse al Dafensor del Consumidar Financiero, puede enviar comunicacion escria a Carlos Mario Sama Jaramillo o Patricia Amalia Rojas Amézquita, a la Avenda Calle 72 No 6-30 Piso 18 en Bogola D.C.PBX: 6092013, fax 4673769, Correg

- defensoria@sko} a.nel. Horano de Atencion. De lunes a Viernes de B:30 a.m, a 5:30 p.m. Las funciones generales del Defensar dal Consumidor

¥y gratuila. 2) Ser vocara de los finu anle la ir

i6n. 3) Acluar como conciliador entre las consumidores y el Banco. Para presentar su recl

el melivo de ia queja, desoribiendo los hechas ¥ los derechos que consifere vuinerados asi como la wonlificacitn y demas dalos que le permitan a la Defensaria

"Cualquier inconformidad

favor comunicaria a nuestros Revisores Fiscales KPMG

Financero son: 1) Dar ramite a las quejas contra las entidades vigiladas en forma objetiva
lamacion no se exige ninguna formakdad, basta con emviar comunicacin escrita indicanda
contaclario.

Ltda. Apartado Aéreo 8122 de Bogota D.C."
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MOVIMIENTO DIARIO

201711017 DEB TRANF INTERNET CTA 0188 BCO COLPATRIA $1,000,000.00 $1,128,114.12
2017710117 DEB TRANF INTERNET CTA 0191 DAVIVIENDA $786,000.00 $342,114.12
2017/10M7 NOTADEBITOIV A $2,006.00 $340,018.12
2017110/17 COMISION TRANSF ACH POR RBS $5,520.00 $334,498,12
2017M0/17 COMISION TRANSF ACH POR RBS $5,520.00 $328,978.12
2017110118 RETIRO CAJERO B POP SUPERMERCADO M $200,000.00 $128.978.12
2017/10/20 CREDITO TRANS ACH DE F 009002798102 $852,836.00 $981,814.12
2017110/20 CREDITO TRANS ACH DE F 009002798102 $2,460,000.00 $3,441,814.12
2017110/20 COMPRA ESTABLECIMIENTO NAL REDEBAN MULTICOLOR $2,460,000.00 $981,814.12
2017/10/20 RETIRO CAJERQ B POP LA 40 YOPAL $300,000.00 $681,814.12
2017/10/22 RETIRO CAJERO ATH AVAL $200,000.00 $481,814.12
2017/10/123  COMPRA ESTABLECIMIENTO NAL REDEBAN MULTICOLOR $120,000.00 $291,814.12
2017110/24 RETIRO CAJERO B POP EDS LA MAPORA $200,000.00 $91,814.12
2017/10/26 RETIRO CAJERO B AVV YOPAL $50,000.00 $41,814.12
2017/10/27 CREDITO TRANS ACH DE F 0080027858102 $527,334.00 $568,148.12
201710/27  RETIRO CAJEROQ B AVV OCI ALCARAVAN $200,000.00 $369,148.12
2017/10/28 RETIRO CAJERO B POP PETROBRAS TRAN $200,000.00 $169,148.12
2017/10/29 RETIRO CAJERO B AVV GCi ALCARAVAN $100,000.00 $69,148.12
2017/10/31 RENDIM FINANC INTERESES §6.62 $69,154.74
2017/11/01  CREDITO TRANS ACH DE F 009002798102 $2,446,265.00 $2,515,419.74
2017/11/01  RETIRO OTP EN CAJERO BCO AV VILLAS $500,000.00 $2,015419.74
2017/11/01  COMISION REEXPEDICION TARJETA DETERIORO $14,010.00 $2,001,409.74
2017/11/01  COMISION CUOTA MANEJO TJTA NOMINA EMPL $5,000.00 $1,996,400.74
2017/11/01  COBRO MENSUAL DE NOTIFICACIONES $690.00 $1,985,719.74
2017/11/01 NOTADEBITO IV A $2,792.00 $1,992,927 74
2017/11/01  COMISION PIN ERRADO ATM $1,500.00 $1,991,427.74
2017/11/01  COMISION PIN ERRADO ATM $1,500.00 $1,989,927.74
201711/02 DEPOSITO EFECTIVO CON COMPROBANTE EN OFI YOPAL $1,500,000.00 $3,489,927.74
2017/11/02  DEB TRANF INTERNET CTA 0188 BCO COLPATRIA $265,373.00 $3,224,554.74
2017/11/02 DEB TRANF INTERNET CTA 9660 DAVIVIENDA $800,000.00 $2,324,554.74
2017/11/02 DEB TRANF INTERNET CTA 0191 DAVIVIENDA $786,000.00 $1,538,554.74
2017/11/02 NOTADEBITO IV A $5,469.00 $1,533,085.74
2017/11/02  COMISION DEPOSITO NAL CON TALONARIO $12,240.00 $1,520,845.74
2017/11/02  COMISION TRANSF ACH POR RBS $5,520.00 $1,5615,325.74
2017/11/02 COMISION TRANSF ACH POR RBS $5,520.00 $1,509,805.74
2017/11/02 COMISION TRANSF ACH POR RBS $5,520.00 $1,504,285.74
2017/11/03 RETIRO OTP EN CAJERO BCO AV VILLAS $300,000.00 $1.204,285.74
2017/11/03 COMIS GENERACION OTP RETIRO BM AVAL $2,200.00 $1,202,085.74
2017/11/03 NOTADEBITOIV A $418.00 $1,201,667.74
2017/11/03 COMISION PIN ERRADO ATM $1,500.00 $1,200,167.74
2017/11/06 RETIRO OTP EN CAJERO ATH AVAL $200,000.00 $1,000,167.74
2017/11/06 RETIRO OTP EN CAJERO BCO AV VILLAS $200,000.00 $800,167.74
2017/11/07 RETIRO OTP EN CAJERO ATH AVAL $300,000.00 $500,167.74
2017/11/07 COMIS GENERACION OTP RETIRO BM AVAL $2,200.00 $497,967.74
2017M11/07  COMIS GENERACION OTP RETIRO BM AVAL $2,200.00 $495,767.74
2017/11/07 COMIS GENERACION OTP RETIRO BM AVAL $2,200.00 $493,567.74
2017/11/07 NOTADEBITOIV A $1,254.00 $492,313.74
2017111/08 RETIRO OTP EN CAJERO ATH AVAL $300,000.00 $192,313.74
2017/11/08 COMIS GENERACION OTP RETIRO BM AVAL $2,200.00 $190,113.74
2017/11/08 NOTADEBITO IV A $418.00 $189,695.74
2017111114 CREDITO TRANS ACH DE F 009002798102 $521,943.00 $711,638.74
2017/11/14  RETIRO OTP EN CAJERO ATH AVAL $150,000.00 $561,638.74
201711/i4 COMIS GENERACION OTP RETIRG BM AVAL $2,20G.00 $556,438.74

000 0



2001711114
201711114
2017111116
201711117
201711117
201711117
20171117
201711117
201711118
2017/11/20
2017111/20
2017111/20
2017711/20
2017111720
201711/21
201711721
201711721
2017/11i26
201711127
201711127
2017111427
201711/28
2017/11/30
2017/11/30
2017/11/30
2017111130
2017111130
2017/11/30
2017/11/30
2017/11/30
2017/12/01
2017/12/01
201712101
2017/12/01
2017/12/01
201712/1
2017/12/01
201712101
2017/12/02
2017112102
2017/12/03
2017112104
2017/12/04
2017/12/04
2017112/04
2017/112/04
2017112105
2017/12/06
2017/12/07
201711207
2017112/07
2017112107
201712/67

COMIS GENERACION OTP RETIRO BM AVAL
NOTA DEBITO IV A

CREDITO TRANS ACH DE F 009002768102
DEB TRANF INTERNET CTA 0188 BCO COLPATRIA
RETIRO OTP EN CAJERO ATH AVAL

COMIS GENERACION OTP RETIRO BM AVAL
NOTADEBITO IV A

COMISION TRANSF ACH POR RBS

RETIRO OTP EN CAJERO BCO AV VILLAS
RETIRO OTP EN CAJERO ATH AVAL

COMIS GENERACION OTP RETIRO BM AVAL
COMIS GENERACION OTP RETIRO BM AVAL
COMIS GENERACION OTP RETIRO BM AVAL
NOTA DEBITO IV A

RETIRO OTP EN CAJERO ATH AVAL

COMIS GENERACION OTP RETIRO BM AVAL
NOTADEBITOIVA

RETIRO OTP EN CAJERO BCO AV VILLAS
CREDITO TRANS ACH DE F 000800256161
COMIS GENERACION OTP RETIRO BM AVAL
NOTADEBITO IV A

DEPOSITO CAJ AUTOMATICO OE C C GRAN ESTACION
CREDITO TRANS ACH DE F 000800256161
RETIRO OTP EN CAJERO ATH AVAL

RETIRO OTP EN CAJERO ATH AVAL

RENDIM FINANC INTERESES

COMIS GENERACION OTP RETIRO BM AVAL
COMIS GENERACION OTP RETIRO BM AVAL
COMIS GENERACION OTP RETIRO BM AVAL
NOTA DEBITO IV A

CREDITO TRANS ACH DE F 009002798102
RETIRO OTP EN CAJERO ATH AVAL

RETIRO OTP EN CAJERO BCO AV VILLAS
COMISION CUOTA MANEJO TJTA NOMINA EMPL
COBRO MENSUAL DE NOTIFICACIONES
COMIS GENERACION OTP RETIRO BM AVAL
COMIS GENERACION OTP RETIRO BM AVAL
NOTADEBITO IV A

RETIRO OTP EN CAJERO ATH AVAL

RETIRO OTP EN CAJERO BCO AV VILLAS
RETIRO OTP EN CAJERC ATH AVAL

COMIS GENERACION OTP RETIRO BM AVAL
COMIS GENERACION OTP RETIRO BM AVAL
COMIS GENERACION OTP RETIRO BM AVAL
COMIS GENERACION OTP RETIRO BM AVAL
NOTADEBITO 1V A

CREDITO TRANS ACH DE F 009002798102
RETIRO CAJERO B POP PRINCIPAL II
RETIRO OTP EN CAJERO ATH AVAL

RETIRO OTP EN CAJERO BCO AV VILLAS
RETIRO OTP EN CAJERO BCO AV VILLAS
RETIRO OTP EN CAJERO BCO AV VILLAS
COMIS GENERACION OTP RETIRO BM AVAL

MOVIMIENTO DIARIO
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3
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$2,200.00
$836.00
$2,388,933.00
$1,095,373.00
$500,000.00
$2,300.00
$1,748.00
$6,900.00
$400,000.00
$300,000.00
$2,300.00
$2,300.00
$2,300.00
$1,311.00
$300,000.00
$2,300.00
$437.00
$150,000.00
$88,725.00
$2,300.00
$437.00
$80,000.00
$73,971,521.00
$100,000.00
$150,000.00
$25.85
$2,300.00
$2,300.00
$2,300.00
$1,311.00
$2,289,600.00
$300,000.00
$300,000.00
$5,000.00
$900.00
$2,300.00
$2,300.00
$1,045.00
$400,000.00
$200,000.00
$300.000.00
$2,300.00
$2,300.00
$2,300.00
$2,300.00
$1,748.00
$1,129,939.00
$300,000.00
$500,000.00
$600,000.00
$600,000.00
$600,000.00
$2,300.00

000 0

$557,238.74
$556,402.74
$2,945,335.74
$1,849,962.74
$1,349,962.74
$1.347.66274
$1,345914.74
$1,339,014.74
$939,014.74
$630,014.74
$638,714.74
$634,414.74
$632,114.74
$630,803.74
$330,803.74
$328,503.74
$328,066.74
$178,066.74
$266,791.74
$264,491.74
$264,054.74
$344,054.74
$74,315,575.74
$74,215,575.74
$74,085,575.74
$74,065,601.59
$74,063,301.59
$74,061,001.59
$74,058,701.59
$74,057,390.59
$76,346,990.59
$76,046,990.59
$75,746,990.50
$75,741,990.59
$75,741,090.59
$75,738,790.59
$75,736,490.59
$75,736,445 59
$75,335,445.50
$75,135,445.59
$74.835,445.59
$74,833,145.59
$74,830,845.59
$74,828,545 50
$74,826,245.59
$74,824,497.59
$75,954,436.59
$75,654,436.59
$75,154,436.59
$74,554,436.59
$73,954,436.59
$73,354,436.59
$73,352,136.59
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MOVIMIENTO DIARIO

2017112/07 COMIS GENERACION OTP RETIRO BM AVAL $2,300.00 $73,349,836.59
201712107 COMIS GENERACION OTP RETIRO BM AVAL $2,300.00 $73,347,536.59
2017712107 COMIS GENERACION OTP RETIRO BM AVAL $2,300.00 $73,345,236.50
201712/07 NOTA DEBITOIV A $1,748.00 $73,343,488.59
2017/12/08 RETIRO OTP EN CAJERO ATH AVAL $600,000.00 $72,743,488.59
2017/2/08 RETIRO OTP EN CAJERO ATH AVAL $500,000.00 $72,243,488.59
2017/12/08 RETIRO OTP EN CAJERO BCO AV VILLAS $300,000.00 $71,943,488.59
2017/12111  COMIS GENERACION OTP RETIRO BM AVAL $2,300.00 $71,941,188.59
2017112111 COMIS GENERACGION OTP RETIRO BM AVAL $2,300.00 $71,938,888.59
2017/12111 NOTADEBITOIV A $874.00 $71,938,014.59
2017/12/14 RETIRO CAJERO B POP PETROBRAS TRAN $600,000.00 $71,338,014.59
2017/12114  RETIRO CAJERC B POP PETROBRAS TRAN $600,000.00 §70,738,014.59
2017/12/16  RETIRO OTP EN CAJERO ATH AVAL $100,000.00 $70,638,014.59
2017112116 RETIRO OTP EN CAJERO BCO AV VILLAS $200,000.00 $70,438,014.59
2017/12117 RETIRO OTP EN CAJERO BCO AV VILLAS $200,000.00 $70,238,014.59
201712118 CREDITO TRANS ACH DE F 009002798102 $4,333,677.00 $74,571,691.59
2017/12/18 RETIRO OTP EN CAJERO ATH AVAL $200,000.00 $74,371,691.59
2017/12118 COMIS GENERAGION OTP RETIRO Bl AVAL $2,300.00 $74,369,391.59
2017/12/18 COMIS GENERACION OTP RETIRO BM AVAL $2,300.00 $74,367,091.50
2017/12/18 COMIS GENERACION OTP RETIRO BM AVAL $2,300.00 $74,364,791.59
20171218 NOTADEBITO IV A $1,311.00 $74,363,480.59
2017/12119  CREDITO TRANS ACH DE F 009002798102 $760,243.00 $75,123,723.59
2017/12/18  RETIRO CAJERO B POP PETROBRAS TRAN $600,000.00 $74,523,723.59
2017/12/20 DEB TRANF INTERNET CTA 0188 BCO COLPATRIA $750,000.00 $73,773,723.59
2017/12/20 DEB TRANF INTERNET CTA 0188 BCO COLPATRIA $626,252.00 $73,147 47159
2017/12/20 NOTADEBITO IV A $2,622.00 $73,144,849.59
2017/12/20 COMISION TRANSF ACH POR RBS $6,900.00 $73,137,949.50
2017/12/20 COMISION TRANSF ACH POR RBS $6,900.00 $73,131,049.59
2017/12/23 RETIRO CAJERO B POP PETROBRAS TRAN $300,000.00 $72,831,049.59
201712/26 RETIRO CAJERO B BOG TERMINAL DE T $600,000.00 $72,231,049.59
2017/12/26 RETIRO CAJERO B BOG TERMINAL DE T $600,000.00 $71,631,049.50
2017/12/28 CREDITO TRANS ACH DE F 009002798102 $1,954,627.00 $73,585,676.59
2017112/28 RETIRO OTP EN CAJERO BCO AV VILLAS $200,000.00 $73,385,676.59
2017112131 RENDIM FINANC INTERESES $618.83 $73,386,295.42
2017/12/31 COMIS GENERACION OTP RETIRO BM AVAL $2,300.00 $73,383,995.42
2017M12/31 NOTADEBITO IV A $437.00 $73,383,558.42

000 0
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TRANSACCIONAL NOARLIGA
OFICINA BOGOTA PRINCIPAL

ESTADO DE CUENTA

2018/03/31

E ‘ Fts i TOTALES DEL PERIODO

~ MOVIMIENTO |
‘Saldo inicial:

+ Movimiento crédito:

- Movimiento débito:
Saldo final periodo:

$73,383,558.42
$88,089,255.64 |
$160,131,991.45 |
$1,340,822.61 }

Saldo promedio periodo:

f%Cupo de sobregiro:

{

LN

MOVIMIENTO DIARIO

‘év‘f

FECHAL
2017/12/30

S
RETIRO OTP EN CAJERO ATH AVAL

RETIRO CAJERO B BOG C C CABLE PL

COMISION CUOTA MANEJO TJTA NOMINA EMPL
COBRO MENSUAL DE NOTIFICACIONES

COMIS GENERACION OTP RETIRO BM AVAL
NOTADEBITO IV A

RETIRO CAJERO B POP EDS LA MAPORA

RETIRO CAJERO B POP EDS LA MAPORA

CREDITO TRANS ACH DE F 000800256161

RETIRO OTP EN CAJERO BCO AV VILLAS

RETIRO OTP EN CAJERO BCO AV VILLAS

CREDITO TRANS ACH DE F 008600085786

CREDITO TRANS ACH DE F 009002798102

CREDITO TRANS ACH DE F 009002798102

CREDITO TRANS ACH DE F 009002798102

COMPRA ESTABLECIMIENTO NAL REDEBAN MULTICOLOR
DEB TRANF INTERNET CTA 8964 BANCOLOMBIA
RETIRO OTP EN CAJERO ATH AVAL

RETIRO EN EFECTIVO POR PIN PAD EN OFI YOPAL
RETIRO OTP EN CAJERO ATH AVAL

COMIS GENERACION OTP RETIRO BM AVAL
COMIS GENERACION OTP RETIRO BM AVAL

2018/01/02
2018/01/02
2018/01/02
2018/01/02
2018/01/02
2018/01/06
2018/01/08
2018/01/09
2018/01/11
2018/01/11
2018/01/12
2018/01/16
2018/01116
2018/01/16
2018/01/16
2018/01/16
2018/01/18
2018/01/16
2018/01/16
2018/01/16
2018/0116

B e

e T i
BA o IS o S O

e

G o

RENTAVILLAS, RENTAVILLAS JUNIOR RENTAVILLAS EMPRESARIAL
| Liguida la tasa Base del 0,01% E.A, sobre saldo diario.

$400,000.00
$60,000.00
$5,000.00
$900.00
$2,300.00
$608.00
$400,000.00
$300,000.00
$20,000.00
$200,000.00
$200,000.00
$61,600,000.00
$11,212,310.00
$1,118.443.00
$1,886,000.00
$200,000.00
$710,675.00
$300,000.00
$11,300,000.00
$500,000.00
$2,300.00
$2,300.00

CE RTIVlLLAS

§72,083,558.42
$72,923,558.42
$72,918,558.42
$72,917,658.42
$72,915,358.42
$72,914,750.42
$72,514,750.42
§72,214,750.42
$72,234,750.42
$72,034,750.42
§71,834,750.42
$133,434,750.42
$144,647,060.42
$145,765,503.42
$147,651,503.42
$147,451,503.42
§146,740,828.42
$146,440,828.42
$135,140,828.42
$134,640,828.42
$134,638,528.42
$134,636,228.42

VILLADIARIO, CUENTA MOVIL CAES Y CATS

Liguida la tasa Base del 0,01% E.A, sobre saldo diario.

La Tasa Base vigente se liquida y abona diariamente.

CUENTAS AFC, PLAN AVAL
Liguida la tasa Base del 1,00% E.A, sobre saldo diario.

RANGO TASA BASE PUNTOS(*) TASAE.A |

$0 a $500,000 0,01% 0,01% |

$500,001 a $1,000,000 0,50% 0,50% {

$1,000,001 a $10,000,000 0,7’5% 0.50% 1,25% |
$10,000,001 a $20,000,000 1,25% 0,50% 1,76%
$20,000,001 a $50,000,000 1,50% 0,50% 2,01%
$50,000,001 a $100,000,000 2,00% 0,50% 2,51%
Mayor a $100,000,000 2,50% 0,50% 3,01%

(") La tasa de interés se liquida sobre saldo promedio al final de cada
trimestre. Los puntos adicionales se liquidan sobre saldo diario y se abonan
diariamente,

3. 2) aer vecero de los consumidores financieros ante la institucion. 3) Actuar como

or entre los co

.'k -sermna.net. Horano de Alsmmun De lunes a Vlemes da 8:30 am, a 5:30 p.m, Las funciones ganam las del Defensor del Cunsumldor Financiero son. 1) Dar tramite a las quejas contra Ias entldadss wg[ladus en forma nhje!wa
y €l Banco, Para presentar su reclamacion no se exige ninguna formakdad, basta con enviar comunicacién escrita indicando

el motive de fa queis deswiblendo los hechos v los derechos que considere vulnerados asi como la identificacion y demas datos que le permitan a la Defensoria contactarlo.
"Cualquier inconformidad faver comunicarla a nuestros Revisores Fiscales KPMG Ltda. Apartado Aéreo 9122 de Bogota D.C."
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MOVIMIENTO DIARIO

2018/01/16 NOTADEBITOIV A §874.00 $134,635,354.42
2018/01/16 COMISION RETIRO NAL CON TARJETA DEB $9,600.00 $134,625,754.42
2018/01/16 NOTA DEBITO IMPUESTO FINANCIERO 4X1000 $7,117.13 $134,618,637.29
2018/01/17 COMPRA ESTABLECIMIENTO NAL REDEBAN MULTICOLOR $61,500.00 $134,557,137.29
2018/01/17 DEB TRANF INTERNET CTA 3111 BANCOLOMBIA $13,000,000.00 $121,557,137.29
2018/01/17 NOTADEBITOIV A $2,622.00 $121,554,515.29
2018/01/17 COMISION TRANSF ACH POR RBS $6,900.00 $121,547,615.29
2018/01/17 COMISION TRANSF ACH POR RBS $6,900.00 $121,540,715.29
2018/01/17 NOTA DEBITO IMPUESTO FINANCIERO 4X1000 $57,154.39 $121,483,560.90
2018/01/18 DEB TRANF INTERNET CTA 3111 BANCOLOMBIA $2,400,000.00 $119,083,560.90
2018/01/19 CREDITO TRANS ACH DE F 009002798102 $314,602.00 $119,398,162.90
2018/01/19 RETIRO OTP EN CAJERO ATH AVAL $300,000.00 $119,098,162.90
2018/01/19 RETIRO OTP EN CAJERO ATH AVAL $500,000.00 $118,598,162.90
2018/01/19 COMIS GENERACION OTP RETIRO BM AVAL $2,300.00 $118,595,862.90
2018/01/19 COMIS GENERACION OTP RETIRO BM AVAL $2,300.00 $118,593,562.90
2018/01/19 NOTADEBITO IV A $2,185.00 $118,591,377.90
2018/01/19 COMISION TRANSF ACH POR RBS $6,900.00 $118,584,477.90
2018/01/19 NOTA DEBITO IMPUESTO FINANCIERO 4X1000 $12,854.74 $118,571,623.16
2018/01/22 RETIRO OTP EN CAJERO ATH AVAL $300,000.00 $118,271,623.16
2018/01/22 COMIS GENERACION OTP RETIRO BM AVAL $2,300.00 $118,269,323.16
2018/01/22 NOTA DEBITO IV A $437.00 $118,268,886.16
2018/01/22 NOTA DEBITO IMPUESTO FINANCIERO 4X1000 $1,210.95 $118,267,675.21
2018/01/26 RETIRO OTP EN CAJERO ATH AVAL $300,000.00 $117,967,675.21
2018/01/26 COMIS GENERACION OTP RETIRO BM AVAL $2,300.00 $117,965,375.21
2018/01/26 NOTADEBITOIV A $437.00 $117,964,938.21
2018/01/26 NOTA DEBITO IMPUESTO FINANCIERO 4X1000 $1,210.95 $117,963,727.26
2018/01/27 RETIRO OTP EN CAJERO ATH AVAL $400,000.00 $117,563,727.26
2018/01/28 RETIRO CAJERO B AVV OCI ALCARAVAN $200,000.00 $117,363,727.26
2018/01/29 RETIRO OTP EN CAJERO ATH AVAL $170,000.00 $117,193,727.26
2018/01/29 COMIS GENERACION OTP RETIRO BM AVAL $2,300.00 $117,191,427.26
2018/01/29 COMIS GENERACION OTP RETIRO BM AVAL $2,300.00 $117,189,127.26
2018/01/29 NOTA DEBITO IV A $874,00 $117,188,253.26
2018/01/29 NOTA DEBITO IMPUESTO FINANCIERO 4X1000 $3,101.90 $117,185,151.36
2018/01/30 RETIRO EN EFECTIVO POR PIN PAD EN OFl YOPAL $10,500,000.00 $106,685,151.36
2018/01/30 RETIRO EN CHEQUE POR PIN PAD EN OFI YOPAL $94,500,000.00 $12,185,151.36
2018/01/30 NOTADEBITOIV A $4,427.00 $12,180,724.36
2018/01/30 COMISION RETIRO NAL CON TARJETA DEB $9,600.00 $12,171,124.36
2018/01/30 COMISION RETIRQ NAL CON TARJETA DEB $9,600.00 $12,161,524.36
2018/01/30 COMISION CHEQUE GERENCIA $23,300.00 $12,138,224.36
2018/01/30 NOTA DEBITO IMPUESTO FINANCIERO 4X1000 $420,187.71 $11,718,036.65
2018/01/31 CREDITO TRANS ACH DE F 009002798102 $2,511,966.00 $14,230,002.65
2018/01/31 RETIRO OTP EN CAJERO ATH AVAL $600,000.00 $13,630,002.65
2018/01/31 RETIRO CAJERO B AVV YOPAL $400,000.00 $13,230,002.65
2018/01/31 RENDIM FINANC INTERESES $824.73 $13,230,827.38
2018/01/31 COMIS GENERACION OTP RETIRO BM AVAL $2,300.00 $13,228,527.38
2018/01/31 NOTADEBITO IV A $437.00 $13,228,090.38
2018/01/31 NOTA DEBITO IMPUESTO FINANCIERO 4X1000 $2,410.95 $13,225,679.43
2018/02/01 CREDITO TRANS ACH DE F 001102357533 $1,300,000.00 $14,525,679.43
2018/02/01 RETIRO OTP EN CAJERO ATH AVAL $200,000.00 §14,325,679.43
2018/02/01 COMISION CUOTA MANEJO TJTA NOMINA EMPL $5,000.00 $14,320,679.43
2018/02/01 COBRO MENSUAL DE NOTIFICACIONES $900.00 $14,319,779.43
2018/02/01 COMIS GENERACION OTP RETIRO BM AVAL $2,300.00 $14,317,479.43
2018/02/01 NOTADEBITO IV A $608.00 $14,316,871.43

000 0
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2018/02/02
2018/02/02
2018/02/02
2018/02/03
2018/02/03
2018/02/03
2018/02/04
2018/02/04
2018/02/04
2018/02/05
2018/02/05
2018/02/05
2018/02/06
2018/02/06
2018/02/06
2018/02/07
2018/02/08
2018/02/08
2018/02/10
2018/02/10
2018/02/11
2018/02/11
2018/02/11
2018/02/11
2018/02111
2018/02111
2018/02112
2018/02112
2018/02/13
2018/02/14
2018/02/15
2018/02/16
2018/02/16
2018/02/16
2018/02/16
2018/02117
2018/02117
2018/02118
2018/02118
2018/02/19
2018/02/1%
2018/02/19
2018/02/19
2018/02/19
2018/02/22
2018/02/23
2018/02/123
2018/02/23
2018/02/24
2018/02127
2018/02/27
2018/02/28
2018/03/01

RETIRO OTP EN CAJERO ATH AVAL

COMIS GENERACION OTP RETIRO BM AVAL

NOTA DEBITO IV A

COMPRA ESTABLECIMIENTO NAL REDEBAN MULTICOLOR
RETIRO CAJERO B POP EDS LA MAPORA

RETIRO OTP EN CAJERO ATH AVAL

COMPRA ESTABLECIMIENTO NAL REDEBAN MULTICOLOR
COMPRA ESTABLECIMIENTO NAL REDEBAN MULTICOLOR
COMPRA ESTABLECIMIENTO NAL REDEBAN MULTICOLOR
COMIS GENERACION OTP RETIRO BM AVAL

COMIS GENERACION OTP RETIRO BM AVAL
NOTADEBITOIV A

DEB TRANF OFI CTA 0191 DAVIVIENDA

RETIRO CAJERO B POP LA 40 YOPAL

COMISION TRANSF ACH POR OFICINA

RETIRO CAJERO B POP LA 40 YOPAL

COMPRA ESTABLECIMIENTO NAL REDEBAN MULTICOLOR
COMPRA ESTABLECIMIENTO NAL REDEBAN MULTICOLOR
COMPRA ESTABLECIMIENTO NAL REDEBAN MULTICOLOR
RETIRO CAJERO REDEBAN

COMPRA ESTABLECIMIENTO NAL REDEBAN MULTICOLOR
COMPRA ESTABLECIMIENTO NAL REDEBAN MULTICOLOR
COMPRA ESTABLECIMIENTO NAL REDEBAN MULTICOLOR
COMPRA ESTABLECIMIENTO NAL REDEBAN MULTICOLOR
COMPRA ESTABLECIMIENTO NAL REDEBAN MULTICOLOR
RETIRO CAJERO B POP PETROBRAS TRAN

COMPRA ESTABLECIMIENTO NAL REDEBAN MULTICOLOR
COMISION RETIRO CAJERO OTRA RED

RETIRO CAJERO B BOG RIO BRAVO YOP

CREDITO TRANS ACH DE F 009002798102

CREDITO TRANS ACH DE F 009002798102

RETIRO CAJERQO B POP PETROBRAS TRAN

COMIS GENERACION OTP RETIRO BM AVAL

COMIS GENERACION OTP RETIRO BM AVAL

NOTA DEBITO IV A

COMPRA ESTABLECIMIENTO NAL REDEBAN MULTICOLOR
RETIRO OTP EN CAJERO BCO AV VILLAS

COMPRA ESTABLECIMIENTO NAL REDEBAN MULTICOLOR
RETIRO CAJERO REDEBAN

DEB TRANF INTERNET CTA 8964 BANCOLOMBIA

COMIS GENERACION OTP RETIRO BM AVAL
NOTADEBITOIVA

COMISION RETIRO CAJERO OTRA RED

COMISION TRANSF ACH POR RBS

CREDITC TRANS ACH DE F 000800256161

COMPRA ESTABLECIMIENTO NAL REDEBAN MULTICOLOR
COMPRA ESTABLECIMIENTO NAL REDEBAN MULTICOLOR
RETIRC CAJERO B BOG RIO BRAVQO YOP

RETIRC CAJERO B AVV OCI ALCARAVAN

RETIRO CAJERO B POP LA 40 YOPAL

NOTA DEBITO IMPUESTO FINANCIERO 4X1000

RENDIM FINANC INTERESES

CREDITO TRANS ACH DE F 009002798102

$520,000.00
$2,300.00
$437.00
$133,900.00
$500,000.00
$230,000.00
$135,000.00
$268,400.00
$59,300.00
$2,300.00
$2,300.00
$874.00
$2,334,000.00
$200,000.00
$8,150.00
$600,000.00
$199,900.00
$87,200.00
$43,500.00
$600,000.00
$192,300.00
$192,900.00
$101,800.00
$248,450.00
$23.310.00
$300,000.00
$322,100.00
$5,020.00
$600,000.00
$2,099,394.00
$1,886,000.00
$300,000.00
$2.300.00
$2,300.00
$874.00
$229,000.00
$600,000.00
$73,000.00
$300,000.00
$897,125.00
$2,300.00
$1,748.00
$5,020.00
$6,900.00
$90,596.00
$81,066.00
$26,900.00
$200,000.00
$200,000.00
$200,000.00
$184.73
$71.89
$2,028,000.00

000 0

$13,796,871.43
$13,794,571.43
$13,794,134.43
$13,660,234.43
$13,160,234.43
$12,930,234.43
$12,795,234.43
$12,526,834.43
$12,467,534.43
$12,465,234.43
$12,462,934.43
$12,462,060.43
$10,128,060.43
$9,928,060.43
$9,919,910.43
$9,319,910.43
$9,120,010.43
$9,032,810.43
$8,989,310.43
$8,389,310.43
$8,197,010.43
$8,004,110.43
$7,902,310.43
$7,653,860.43
$7,630,550.43
$7,330,550.43
$7,008,450.43
$7,003,430.43
$6,403,430.43
$8,502,824.43
$10,388,824.43
$10,088,824.43
$10.086.524.43
$10,084,224.43
$10,083,350.43
$9,854,350.43
$9,254,350.43
$9,181,350.43
$8,881,350.43
$7,984,225.43
$7,981,925.43
$7,980,177.43
$7,975,157.43
$7,968,257.43
$8,058,853.43
$7,977,787.43
$7,950,887.43
$7,750,887.43
$7,550,887.43
$7,350,887.43
$7,350,702.70
$7,350,774.59
$9,378,774.59
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MOVIMIENTO DIARIO

FECHA

o ke AR

2018/03/01
2018/03/01
2018/03/01
2018/03/02
2018/03/02
2018/03/03
2018/03/03
2018/03/03
2018/03/04
2018/03/05
2018/03/05
2018/03/07
2018/03/07
2018/03/07
2018/03/07
2018/03/10
2018/03/10
2018/03/11
2018/03/11
2018/03/11
2018/03/12
2018/0312
2018/03/15
2018/03/15
2018/03/15
2018/03/15
2018/03/16
2018/03/16
2018/03/16
2018/03/16
2018/03/18
2018/03/18
2018/03/19
2018/03/20
2018/03/20
2018/03/20
2018/03/20
2018/03/21
2018/03/21
2018/03/21
2018/03/21
2018/03/24
2018/03/26
2018/03/25
2018/03/26
2018/03/26
2018/03/26
2018/03/27
2018/03/27
2018/03/28
2018/03/31

COMISION CUOTA MANEJO TJTA NOMINA EMPL

COBRO MENSUAL DE NOTIFICACIONES

NOTADEBITO IV A

RETIRO CAJERO REDEBAN

COMISION RETIRO CAJERO OTRA RED

RETIRO CAJERO B POP LA 40 YOPAL

RETIRO CAJERO B BOG PLAZA NEIRA U

RETIRO OTP EN CAJERO BCO AV VILLAS

COMPRA ESTABLECIMIENTO NAL REDEBAN MULTICOLOR
COMIS GENERACION OTP RETIRO BM AVAL
NOTADEBITOIV A

RETIRO OTP EN CAJERO ATH AVAL

RETIRQ CAJERO B BOG RIO BRAVO YOP

COMIS GENERACION OTP RETIRQ BM AVAL

NOTA DEBITO IV A

RETIRO CAJERQ B POP EDS LA MAPORA

RETIRO CAJERO B POP PETROBRAS TRAN

COMPRA ESTABLECIMIENTO NAL REDEBAN MULTICOLOR
COMPRA ESTABLECIMIENTO NAL REDEBAN MULTICOLOR
RETIRO CAJERO SERVIBANCA

RETIRO CAJERO B AVV SOLEDAD 1

COMISION RETIRO CAJERO OTRA RED

CREDITO TRANS ACH DE F 009002798102

RETIRO OTP EN CAJERO ATH AVAL

COMIS GENERACION OTP RETIRO BM AVAL
NOTADEBITOIV A

COMPRA ESTABLECIMIENTO NAL REDEBAN MULTICOLOR
RETIRO CAJERO B AVV YOPAL

RETIRO CAJERO B AVV YOPAL

RETIRO CAJERO B AVV YOPAL

COMPRA ESTABLECIMIENTO NAL REDEBAN MULTICOLOR
RETIRO CAJERO SERVIBANCA

RETIRO CAJERQ B POP EDS LA MAPORA

DEB TRANF INTERNET CTA 8964 BANCOLOMBIA

NOTA DEBITO IV A

COMISION RETIRO CAJERO OTRA RED

COMISION TRANSF ACH POR RBS

DEB TRANF INTERNET CTA 0191 DAVIVIENDA

RETIRO CAJERO B POP EDS LA MAPORA
NOTADEBITOIV A

COMISION TRANSF ACH POR RBS

RETIRO OTP EN CAJERO ATH AVAL

COMPRA ESTABLECIMIENTO NAL REDEBAN MULTICOLOR
RETIRO CAJERO B POP EDS LA MAPORA

COMPRA ESTABLECIMIENTO NAL REDEBAN MULTICOLOR
COMIS GENERACION OTP RETIRO BM AVAL

NOTA DEBITOIV A

RETIRO CAJERO REDEBAN

COMISION RETIRO CAJERO OTRA RED

RETIRO CAJERO B BOG AEROPUERTO INT

RENDIM FINANC INTERESES

PAGINA 4
CUENTA No.  000-99556-8

$5,000.00
$900.00
$171.00
$300,000.00
$5,020.00
$600,000.00
$400,000.00
$100,000.00
$80,000.00
$2,300.00
$437.00
$200,000.00
$400,000.00
$2,300.00
$437.00
$200,000.00
$400,000.00
$34,500.00
$95,700.00
$200,000.00
$300,000.00
$5,020.00
$2,021,000.00
$180,000.00
$2,300.00
$437.00
$91,300.00
$600,000.00
$600,000.00
$600,000.00
$104,593.00
$320,000.00
$200,000.00
$1,462,125.00
$1,311.00
$5,020.00
$6,900.00
$869,040.00
$100,000.00
$1,311.00
$6,900.00
$300,000.00
$138,721.00
$300,000.00
$29,500.00
$2,300.00
$437.00
$200,000.00
$5,020.00
$600,000.00
$48.02

000 O

$9,373,774.59
$9,372,874.59
$9,372,703.59
$9,072,703.59
$9,067.683.59
$8,467,683.59
$8,067,683.59
$7.967,683.59
$7,887,683.59
$7,885,383.59
$7,884,946.59
$7,684,946.59
§7,284,946.59
$7,282,646.59
$7,282,209.59
$7,082,209.59
$6,682,209.59
$6,647,709.59
$6,552,009.59
$6,352,009.59
$6,052,009.59
$6,046,989.59
$8,067,989.59
$7,887,989.59
$7,885,689.59
$7,885,252.59
$7,793,952.59
$7,193,952.59
$6,593,952.59
$5,993,952.59
$5,889,359.59
$5,569,359.59
$5,369,359.59
$3,907,234.59
$3,905,923.59
$3,900,903.58
$3,894,003.59
$3,024,963.59
$2,924,963.59
$2,923,652.59
$2,916,752.59
$2,616,752.59
$2,478,031.59
$2,178,031.59
$2,148,531.59
$2,146,231.59
$2,145,794.59
$1,945,794.59
$1,040,774.59
$1,340,774.59
$1,340,822.61
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&Y Banco AV Villas

ESTADO DE CUENTA
CUENTA MOVIL
TORRES APARICIO FERNANDO FERIOBD 2018/04/01 A 2018/06/30

PAGINA 1

CUENTA No. 000-99556-8

PAQUETE

TRANSACCIONAL NO APLICA

OFICINA BOGOTA PRINCIPAL

TOTALES DEL PERIODO

iSaldo inicial: $1,340,822.61 Saldo promedio periodo: $2,520,248.00 ‘
|+ Movimiento crédito: $26,826,886.61 < i
| = o Cupo de sobregiro: $0.00 |
- Movimiento débito: $24,435,867.00 ’ i
Saldo final periodo: $3,731,842.22 ]

MOVIMIENTO DIARIO

Pendd s ok

2018/03/30 COMPRA ESTABLECIMIENTO NAL REDEBAN MULTICOLOR $25,090.00 $1,315,732.61

2018/04/01 COMPRA ESTABLECIMIENTO NAL REDEBAN MULTICOLOR $34,604.00 $1,281,128.61
2018/04/02 RETIRO CAJERO B AVV YOPAL $300,000.00 $981,128.61
2018/04/02 COMISION CUQTA MANEJO TJTA NOMINA EMPL $5,000.00 $976,128.81
2018/04/02 COBRO MENSUAL DE NOTIFICACIONES $900.00 $975,228.61
2018/04/02 NOTA DEBITO IV A $171.00 $975,057.61
2018/04/05 RETIRO CAJERO B AVV YOPAL $600,000.00 $375,057.61
2018/04/08 COMPRA ESTABLECIMIENTO NAL REDEBAN MULTICOLOR $145,590.00 $229,467.61
2018/04/09 CREDITO TRANS ACH DE F 009002798102 $1,962,957.00 $2,192,424.61
2018/04/08 RETIRO CAJERQO B POP PETROBRAS TRAN $220,000,00 $1,972,424.61
2018/04/09 RETIRO CAJERO B BOG RIO BRAVO YOP $600,000.00 $1,372,424,861
2018/04/09 RETIRO CAJERO B BOG RIO BRAVO YOP $400,000.00 $972,424.61
2018/04/10 CREDITO TRANS ACH DE F 008002798102 $2,314,100.00 $3,286,524.61
2018/04/10 RETIRO CAJERO B POP PETROBRAS TRAN $400,000.00 $2,886,524.61
2018/04/12 RETIRC CAJERO B BOG GRAN SAN VICT $400,000.00 $2,486,524.61
2018/04/13 COMPRA ESTABLECIMIENTO NAL REDEBAN MULTICOLOR $22,499.00 $2,464,025.61
2018/04/14 COMPRA ESTABLECIMIENTO NAL REDEBAN MULTICOLOR $84,043.00 $2,379,982.61
2018/04/15 COMPRA ESTABLECIMIENTO NAL REDEBAN MULTICOLOR $34,800,00 $2,345,182.61
2018/04/15 COMPRA ESTABLECIMIENTO NAL REDEBAN MULTICOLOR $41,700.00 $2,303,482.61
2018/04/16 RETIRO CAJERO B BOG RIO BRAVO YOP $600,000.00 $1,703,482.61
2018/04/16 RETIRO CAJERO B BOG RIO BRAVO YOP $600,000.00 $1,103,482.61
2018/04/16 RETIRC CAJERO B BOG RIO BRAVO YOP $600,000.00 $503,482.61
| CERTIVILLAS
RENTAVILLAS, RENTAVILLAS JUNIOR RENTAVILLAS EMPRESARIAL
Liquida la tasa Base del 0,01% E.A, sobre saldo diario. RANGO TASA BASE PUNTOS(*) TASAE.A
$0 a $500,000 - 0,01% 0,01%
VILLADIARIO, CUENTA MOVIL CAES Y CATS $500,001 a $1,000,000 - 0.50% 0,50% )
Liquida la tasa Base del 0,01% E.A, sobre saldo diario. $1,000,001 a $10,000,000 0,75% 0,50% 1,25%
| $10,000,001 a $20,000,000 1,25% 0,50% 1,76%
| La Tasa Base vigente se liquida y abona diariamente. $20,000,001 a $50,000,000 1,50% 0,50% 2,01%
| $50,000,001 a $100,000,000 2,00% 0,50% 2,51%
Mayor a $100,000,000 2,50% 0,50% 3,01%
| CUENTAS AFC, PLAN AVAL (*) La tasa de interés se liquida sobre saldo promedio al final de cada
Liquida la tasa Base del 1,00% E.A, sobre saldo diario. trimestre. Los puntos adicionales se liquidan sobre saldo diario y se abonan
1 diariamente.

Si desea dingirse al Defensor del Consumidor Financiero, puede enviar comunicacién escrita a Carlos Mario Serna Jaramillo o Patricia Amelia Rojas Amézquila, a la Avenida Calle 72 No 6-30 Piso 18 en Bogota D.C.PBX: 6092013, fax 4673789, Correo
electrénico: defensona@skol-serna.nat. Horario de Atencisn: De lunes a Viemes de 8:30 a.m. a 5:30 p.m. Las funciones generales del Defensor del Consumidor Financiero son: 1) Dar tramite a las quejas conlra las entidades vigiladas an forma objetiva
v gratuita. 2} Ser vocero de los consumidores financieros ante la institucion. 3) Actuar como conciliador entre los consumidores y el Banco. Para presenlar su reclamacion no se exige ninguna formalidad. basta con enviar comunicacién escrita indicando
&l motive de la queja, describienda los hechos y los derechos que considere vulnerados asi como la identificacion y demas datos que le permitan a la Defensoria contactarlo.

“Gualquier inconformidad favor comunicarla a nuestros Revisores Fiscales KPMG Ltda. Apartado Aéreo 9122 de Bogota D.C.”
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MOVIMIENTO DIARIO

2018/04/17 CREDITO TRANS ACH DE F 009002798102 $2,212,467.00 $2,715,949.61
2018/04/17 RETIRO CAJERO B BOG GRAN SAN VICT $200,000.00 $2,515,949.61
2018/04/18 DEPOSITO EFECTIVO CON COMPROBANTE EN OFI CHAPINERO NORTE $4,000,000.00 $6,515,949.61
2018/04/18 CREDITO TRANS ACH DE F 008002798102 $713,135.00 $7,229,084.61
2018/04/18 DEB TRANF INTERNET CTA 8964 BANCOLOMBIA $1,232,125.00 $5,996,959.61
2018/04/18 NOTA DEBITO IV A $1,311.00 $5,995,648.61
2018/04/18 COMISION TRANSF ACH POR RBS $6,900.00 $5,088,748.61
2018/04/21 COMPRA ESTABLECIMIENTO NAL REDEBAN MULTICOLOR $99,100.00 $5,889,648.61
2018/04/21 RETIRO CAJERO B POP EDS LA MAPORA $600,000.00 $5,289,648.61
2018/04/21 RETIRO CAJERO B POP EDS LA MAPORA $600,000.00 $4,689,648.61
2018/04/21 RETIRO CAJERO B POP EDS LA MAPORA $600,000.00 $4,089,648.61
2018/04/21 RETIRO CAJERO B POP EDS LA MAPORA $600,000.00 $3,489,648.61
2018/04/24 COMPRA ESTABLECIMIENTO NAL REDEBAN MULTICOLOR $63,000.00 $3,426,648.61
2018/04/25 RETIRO CAJERO B POP LA 40 YOPAL $600,000.00 $2,826,648.61
2018/04/25 RETIRO CAJERO B POP LA 40 YOPAL $600,000.00 $2,226,648.61
2018/04/26 RETIRO CAJERO B POP EDS LA MAPORA $300,000.00 $1,926,648.61
2018/04/28 COMPRA ESTABLECIMIENTO NAL REDEBAN MULTICOLOR $69,800.00 $1,856,848.61
2018/04/28 RETIRO CAJERO B POP EDS LA MAPORA $300,000.00 $1,556,848.61
2018/04/28 RETIRO OTP EN CAJERO ATH AVAL $50,000.00 $1,506,848.61
2018/04/29 COMPRA ESTABLECIMIENTO NAL REDEBAN MULTICOLOR $99,080.00 $1,407,768.61
2018/04/29 COMPRA ESTABLECIMIENTO NAL REDEBAN MULTICOLOR $112,425.00 $1,295,343.61
2018/04/30 CREDITO TRANS ACH DE F 009002798102 $2,196,633.00 $3,491,976.61
2018/04/30 RETIRO CAJERO REDEBAN $300,000.00 $3,191,976.61
2018/04/30 RENDIM FINANC INTERESES $20.82 $3,191,997.43
2018/04/30 COMIS GENERACION OTP RETIRO BM AVAL $2,300.00 $3,189,697.43
2018/04/30 NOTADEBITOIV A $437.00 $3,189,260.43
2018/05/01 COMPRA ESTABLECIMIENTO NAL REDEBAN MULTICOLOR $68,310.00 $3,120,950.43
2018/05/01 COMPRA ESTABLECIMIENTO NAL REDEBAN MULTICOLOR $100,020.00 $3,020,930.43
2018/05/02 COMISION CUOTA MANEJO TJTA NOMINA EMPL $5,000.00 $3,015,930.43
2018/05/02 COBRO MENSUAL DE NOTIFICACIONES $900.00 $3,015,030.43
2018/05/02 NOTA DEBITO IV A $171.00 $3,014,859.43
2018/05/02 COMISION RETIRO CAJERO OTRA RED $5,020.00 $3,009,839.43
2018/05/07 DEB TRANF INTERNET CTA 6387 BANCOLOMBIA $375,000.00 $2,634,839.43
2018/05/07 RETIRO OTP EN CAJERO ATH AVAL $200,000.00 $2,434,839.43
2018/05/07 COMIS GENERACION OTP RETIRO BM AVAL $2,300.00 $2,432,639.43
2018/05/07 NOTA DEBITO IV A $1,748.00 $2,430,791.43
2018/05/07 COMISION TRANSF ACH POR RBS $6,900.00 $2,423,891.43
2018/05/09 CREDITO TRANS ACH DE F 009002798102 $520,845.00 $2,953,736.43
2018/05/12 RETIRO CAJERO B POP LA 40 YOPAL $400,000.00 $2,553,736.43
2018/05/12 RETIRO OTP EN CAJERO ATH AVAL $200,000.00 $2,353,736.43
2018/05/14 RETIRO CAJERO B BOG RIO BRAVO YOP $200,000.00 $2,153,736.43
2018/05/15 CREDITO TRANS ACH DE F 009002798102 $2,113,667.00 $4,267,403.43
2018/05/15 COMPRA ESTABLECIMIENTO NAL REDEBAN MULTICOLOR $110,000.00 $4,157,403.43
2018/05/15 COMPRA ESTABLECIMIENTO NAL REDEBAN MULTICOLOR $130,000.00 $4,027,403.43
2018/05115 COMIS GENERACION OTP RETIRO BM AVAL $2,300.00 $4,025,103.43
2018/05115 NOTA DEBITO IV A $437.00 $4,024,666.43
2018/05/16 DEB TRANF INTERNET CTA 8964 BANCOLOMBIA $1,162,125.00 $2,862,541.43
2018/05/16 NOTA DEBITO |V A $1,311.00 $2,861,230.43
2018/05/16 COMISION TRANSF ACH POR RBS $6,900.00 $2,854,330.43
2018/05/17 COMPRA ESTABLECIMIENTO NAL REDEBAN MULTICOLOR $64,000.00 $2,790,330.43
2018/05/17 RETIRO CAJEROQ B POP EDS LA MAPORA $300,000.00 $2,490,330.43
2018/05/19 COMPRA ESTABLECIMIENTO NAL REDEBAN MULTICOLOR $67,300.00 $2,423,030.43
2018/05/20 RETIRO CAJERO B POP LA 40 YOPAL $200,000.00 $2,223,030.43

000 O
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MOVIMIENTO DIARIO
FECARF U ISR | '

2018/05/21
2018/05/21
2018/05/21
2018/05/24
2018/05/25
2018/05/25
2018/05/25
2018/05/25
2018/05/25
2018/05/25
2018/05/26
2018/05/26
2018/05/26
2018/05/27
2018/05/28
2018/05/28
2018/05/29
2018/05/31
2018/05/31
2018/06/01
2018/06/01
2018/06/01
2018/06/01
2018/06/01
2018/06/02
2018/06/02
2018/06/04
2018/06/05
2018/06/08
2018/06/08
2018/06/09
2018/06/09
2018/06/10
2018/06/10
2018/06/11
2018/06/11
2018/06/12
2018/06/12
2018/06/13
2018/06/13
2018/06/13
2018/06/15
2018/06/15
2018/06/15
2018/06/16
2018/06/18
2018/06/18
2018/06/18
2018/06/18
2018/06/18
2018/06/18
2018/06/18
2018/06/21

COMPRA ESTABLECIMIENTC NAL REDEBAN MULTICOLOR
RETIRO CAJERO B POP EDS LA MAPORA

RETIRO CAJERO B POP LA 40 YOPAL

COMPRA ESTABLECIMIENTO NAL REDEBAN MULTICOLOR
CREDITO TRANS ACH DE F 009002798102

COMPRA ESTABLECIMIENTO NAL REDEBAN MULTICOLOR
COMPRA ESTABLECIMIENTO NAL REDEBAN MULTICOLOR
COMPRA ESTABLECIMIENTO NAL REDEBAN MULTICOLOR
RETIRO CAJERO B POP LA 40 YOPAL

DEB TRANF APP 8964 BANCOLOMBIA

COMPRA ESTABLECIMIENTO NAL REDEBAN MULTICOLOR
COMPRA ESTABLECIMIENTO NAL REDEBAN MULTICOLOR
RETIRO CAJERO B POP EDS LA MAPORA

COMPRA ESTABLECIMIENTO NAL REDEBAN MULTICOLOR
COMI TRANSF ACH CUENTAS BM

NOTA DEBITO IV A

COMPRA ESTABLECIMIENTO NAL REDEBAN MULTICOLOR
RETIRO CAJERO B POP LA 40 YOPAL

RENDIM FINANC INTERESES

CREDITO TRANS ACH DE F 009002798102

RETIRO CAJERO B BOG RIO BRAVO YOP

COMISION CUOTA MANEJO TJTA NOMINA EMPL

COBRO MENSUAL DE NOTIFICACIONES

NOTA DEBITO IV A

RETIRO CAJERQ B POP EDS LA MAPORA

RETIRO CAJERO B POP EDS LA MAPORA

COMPRA ESTABLECIMIENTO NAL REDEBAN MULTICOLOR
RETIRQO CAJERO B POP C CIAL ALCARAV

COMPRA ESTABLECIMIENTO NAL REDEBAN MULTICOLOR
COMPRA ESTABLECIMIENTO NAL REDEBAN MULTICOLOR
COMPRA ESTABLECIMIENTO NAL REDEBAN MULTICOLOR
RETIRO CAJERO B AVV YOPAL

COMPRA ESTABLECIMIENTO NAL REDEBAN MULTICOLOR
COMPRA ESTABLECIMIENTO NAL REDEBAN MULTICOLOR
COMPRA ESTABLECIMIENTO NAL REDEBAN MULTICCLOR
RETIRO CAJERO B POP LA 40 YOPAL

COMISION REEXPEDICION TARJETA DETERIORO

NOTA DEBITO IV A

CREDITO TRANS ACH DE F 009002798102

COMPRA ESTABLECIMIENTO NAL REDEBAN MULTICOLOR
RETIRO CAJERO B POP LA 40 YOPAL

CREDITO TRANS ACH DE F 009002798102

COMPRA ESTABLECIMIENTO NAL REDEBAN MULTICOLOR
RETIRO CAJERO B POP LA 40 YOPAL

COMPRA ESTABLECIMIENTO NAL REDEBAN MULTICOLOR
COMPRA ESTABLECIMIENTO NAL REDEBAN MULTICOLOR
RETIRO CAJERO B POP LA 40 YOPAL

DEB TRANF APP 6387 BANCOLOMBIA

DEB TRANF APP 8964 BANCOLOMBIA

COMI TRANSF ACH CUENTAS BM

COMI TRANSF ACH CUENTAS BM

NOTA DEBITO IV A

CREDITO TRANS ACH DE F 009002798102

$98,012.00
$400,000.00
$300,000.00
$80,000.00
$816,966.00
$37,080.00
$25,350.00
$22,600.00
$200,000.00
$60,000.00
$74,500.00
$1.00
$300,000.00
$73,500.00
$6.900.00
$1,311.00
$93,024.00
$300,000.00
$20.16
$2,086,060.00
$200,000.00
$5,000.00
$900.00
$171.00
$500,000.00
$300,000.00
$18,500.00
$300,000.00
$104,940.00
$90,025.00
$84,900.00
$200,000.00
$146,900.00
$34,900.00
$20,250.00
$200,000.00
$15,000.00
$2,850.00
$437,900.00
$76,000.00
$200,000.00
$4,470,433.00
$90,016.00
$300,000.00
$69,000.00
$44,685.00
$300,000.00
$150,000.00
$1,162,125.00
$6,900.00
$6,900.00
$2,622.00
$329,919.00

000 0

$2,125,018.43
$1,725,018.43
$1,425,018.43
$1,345,018.43
$2,161,984.43
$2,124,904.43
$2,099,554.43
$2,076,954.43
$1,876,954.43
$1,816,954.43
$1,742,454.43
$1,742,453.43
$1,442,453.43
$1,368,953.43
$1,362,053.43
$1,360,742.43
$1,267,718.43

$967,718.43

$967,738.59
$3,053,798.59
$2,853,798.59
$2,848,798.59
$2,847,898.59
$2,847,727.59
$2,347,727.59
$2,047,727.59
$2,029,227.59
$1,729,227.59
$1,624,287.59
$1,534,262.59
§1,449,362.59
$1,249,362.59
$1,102,462.59
$1,067,562.59
$1,047,312.59

$847,312.59

$832,312.59

$829,462.59
$1,267,362.59
$1,191,362.59

$991,362.59
$5,461,795.59
$5,371,779.59
$5,071,779.59
$5,002,779.59
$4,958,094.59
$4,658,094.59
$4,508,094.59
$3,345,969.59
$3,339,069.59
$3,332,169.59
$3,329,547.59
$3,659,466.59
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MOVIMIENTO DIARIO

2018/06/21 COMPRA ESTABLECIMIENTO NAL REDEBAN MULTICOLOR $90,000.00 $3,569,466.59
2018/06/21 RETIRO CAJERO B POP EDS LA MAPORA $100,000.00 $3,469,466.59
2018/06/21 RETIRO CAJERO B POP LA 40 YOPAL $400,000.00 $3,069,466.59
2018/06/22 CREDITO TRANS ACH DE F 001102357533 $30,000.00 $3,099,466.59
2018/06/22 RETIRO CAJERO B BOG CENTRO COMERC $50,000.00 $3,049,466.59
2018/06/22 RETIRO CAJERO B POP EDS LA MAPORA $300,000.00 $2,749,466.59
2018/06/23 COMPRA ESTABLECIMIENTO NAL REDEBAN MULTICOLOR $20,900.00 $2,728,566.59
2018/06/23 RETIRO CAJERO B POP EDS LA MAPORA $200,000.00 $2,528,566.59
2018/06/24 COMPRA ESTABLECIMIENTO NAL REDEBAN MULTICOLOR $36,000.00 $2,492 566.59
2018/06/25 COMPRA ESTABLECIMIENTO NAL REDEBAN MULTICOLOR $681,715.00 $1,810,851.59
2018/06/26 CREDITO TRANS ACH DE F 009002798102 $290,900.00 $2,101,751.59
2018/06/26 RETIRO CAJERO B POP LA 40 YOPAL $300,000.00 $1,801,751.59
2018/06/27 COMPRA ESTABLECIMIENTO NAL REDEBAN MULTICOLOR $253,500.00 $1,648,251.59
2018/06/27 COMPRA ESTABLECIMIENTO NAL REDEBAN MULTICOLOR $80,062.00 $1,468,189.59
2018/06/27 DEB TRANF APP 6387 BANCOLOMBIA $50,000.00 $1,418,189.59
2018/06/28 COMI TRANSF ACH CUENTAS BM $6,900.00 $1,411,289.59
2018/06/28 NOTA DEBITO IV A $1,311.00 $1,409,978.59
2018/06/29 CREDITO TRANS ACH DE F 009002798102 $2,321,843.00 $3,731,821.59
2018/06/30 RENDIM FINANC INTERESES $20.63 $3,731,842.22

000 0
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g Banco AV Villas ESTADO DE CUENTA

CUENTA MOVIL
B T e PERIODO 2018/07/01 A 2018/09/30
PAGINA 1
CUENTA No. 000-99556-8
PAQUETE
TRANSACCIONAL NO APLICA
OFICINA BOGOTA PRINCIPAL

TOTALES DEL PERIODO

‘Saldo inicial: $3,731,842.22 Saldo promedio periodo: $1,821,938.00
'+ Movimiento crédito: $17,621,811.49 . |
! i gk Cupo de sobregiro: £0.00 |
i— Movimiento débito: $21,343,842.00 i
|Saldo final periodo: $9,811.71

s _, pN

MOVIMIENTO DIARIO

$101,700.00 $3,630,142.22
2018/06/30 COMPRA ESTABLECIMIENTO NAL REDEBAN MULTICOLOR $79,510.00 $3,650,632.22
2018/06/30 COMPRA ESTABLECIMIENTO NAL REDEBAN MULTICOLOR $169,800.00 $3,380,832.22
2018/06/30 COMPRA ESTABLECIMIENTO NAL REDEBAN MULTICOLOR $72,800.00 $3,308,032.22
2018/06/30 RETIRO CAJERQ B BOG UNICENTRO YOP $200,000.00 $3,108,032.22
2018/07/02 RETIRO CAJERO B POP EDS LA MAPORA $300,000.00 $2,808,032.22
2018/07/02 DEB TRANF APP 6387 BANCOLOMBIA §340,000.00 $2,468,032.22
2018/07/03 COMISION CUOTA MANEJO TJTA NOMINA EMPL $5,000.00 $2,463,032.22
2018/07/03 COBRO MENSUAL DE NOTIFICACIONES $900.00 $2,462,132.22
2018/07/03 COMI TRANSF ACH CUENTAS BM $6,900.00 $2,455,232.22
2018/07/03 NOTADEBITOIV A $1,482,00 $2,453,750.22
2018/07/04 RETIRO CAJERO B POP EDS LA MAPORA $300,000.00 $2,153,750.22
2018/07/05 COMPRA ESTABLECIMIENTO NAL REDEBAN MULTICOLOR $108,000.00 $2,045,750.22
2018/07/06 COMPRA ESTABLECIMIENTO NAL REDEBAN MULTICOLOR $100,000.00 $1,945,750.22
2018/07/07 RETIRO CAJERO B POP EDS LA MAPORA $200,000.00 $1,745,750.22
2018/07/08 RETIRO CAJERO B POP EDS LA MAPORA $200,000.00 $1,545,750.22
2018/07/09 RETIRO CAJERO B POP SUPERMERCADO M $200,000.00 $1,345,750.22
2018/07/10 RETIRO CAJERO B POP PETROBRAS TRAN $600,000.00 $745,750.22
2018/07/11 RETIRO CAJERO B POP EDS LA MAPORA $300,000.00 $445,750.22
2018/07/12 CREDITO TRANS ACH DE F 008600681825 $295,962.00 $741,712.22
2018/07/15 COMPRA ESTABLECIMIENTO NAL REDEBAN MULTICOLOR $73,226.00 $668,486.22

2018/07/15 COMPRA ESTABLECIMIENTO NAL REDEBAN MULTICOLOR $27,053.00 $641,433.22

B s T eieeTas o
St —f’:rw-haé.&.nﬂ-ggz&ﬁ—

CERTIVILLAS

RENTAVILLAS, RENTAVILLAS JUNIOR RENTAVILLAS EMPRESARIAL
Liquida la tasa Base del 0,01% E.A, sobre saldo diario. RANGO TASA BASE PUNTOS(*) TASAE.A
3 $0 a $500,000 - 0,01% 0,01%
VILLADIARIO, CUENTA MOVIL CAES Y CATS | $500,001 a $1,000,000 - 0,50% 0,50%
Liguida la tasa Base del 0,01% E.A, sobre saldo diario. $1,000,001 a $10,000,000 0,75% 0,50% 1,25%
$10,000,001 a $20,000,000 1,25% 0,50% 1,76%
La Tasa Base vigente se liquida y abona diariamente. $20,000,001 a $50,000,000 1,50% 0,50% 2,01%
$50,000,001 a $100,000,000 2,00% 0,50% 2,51%
Mayor a $100,000,000 2,50% 0,50% 3.01%
CUENTAS AFC, PLAN AVAL (*) La tasa de interés se liquida sobre saldo promedio al final de cada
Liquida la tasa Base del 1,00% E.A, sobre saldo diario. trimestre. Los puntos adicionales se liquidan sobre saldo diario y se abonan
diariamente,

ducts prategiss por

Depdsitos

Si desea dingirse al Defensor del Consumidor Financiero, puede enviar comunicacion escrita a Carlos Maric Serna Jaramillo o Patricia Amelia Rojas Amézquila, a la Avenida Calle 72 No 6-30 Piso 18 en Bogota D.C.PBX: 6092013, fax 4673769, Correo
alectranico: defensona@@skel-serna.net. Horano de Atencion: De lunes a Viemnes de 8:30 a.m. a 5:30 p.m. Las funciones generales del Defensor del Gensumidor Financiero son: 1) Dar trdmite a las quejas contra las entidades vigiladas an forma objetiva
y gratuita, 2) Ser vocero de ios consumidores financieros ante la institucion, 3) Actuar como conciliador entre los consumidores y el Banco. Para presentar su reclamacion no se exige ninguna formalidad, basta con enviar comunicacion escrita indicando
&l molivo da la queja, describiendo los hechos v los derechos que considere vulnerados asi como la identificacion y demas datos que le permitan a la Defensorfa contactario.

“Cualquier inconformidad faver comunicarla a nuestros Revisores Fiscales KPMG Ltda. Apartado Aéreo 9122 de Bogota D.C."
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FEC |

2018/07/16 DEPOSITO EFECTIVO CON COMPROBANTE EN OFI CHAPINERO NORTE $4,000,000.00 $4,641,433.22
2018/07/16 CREDITO TRANS ACH DE F 008600681825 $2,146,733.00 $6,788,166.22
2018/07/16 COMPRA ESTABLECIMIENTO NAL REDEBAN MULTICOLOR $92,900.00 $6,695,266.22
2018/07/16 COMPRA ESTABLECIMIENTO NAL REDEBAN MULTICOLOR $33,580.00 $6,661,686.22
2018/07/16 RETIRO CAJERQ B POP SUPERMERCADO M $300,000.00 $6,361,686.22
2018/07/17 COMPRA ESTABLECIMIENTO NAL REDEBAN MULTICOLOR $1,500,003.00 $4,861,683.22
2018/07/17 DEB TRANF INTERNET CTA 8964 BANCOLOMBIA $1,162,126.00 $3,699,667.22
2018/07/18 RETIRO CAJERO B POP EDS LA MAPORA $100,000.00 $3,699,557.22
2018/07/18 NOTADEBITOIV A $1,311.00 $3,598,246.22
2018/07/18 COMISION TRANSF ACH POR RBS $6,900.00 $3,591,346.22
2018/07/19 COMPRA ESTABLECIMIENTO NAL REDEBAN MULTICOLOR $54,900.00 $3,536,446.22
2018/07/19 RETIRO CAJERO B POP LA 40 YOPAL $100,000.00 $3,436,446,22
2018/07/19 RETIRO CAJERO B POP EDS LA MAPORA $200,000.00 $3,236,446.22
2018/07/20 COMPRA ESTABLECIMIENTO NAL REDEBAN MULTICOLOR $102,700.00 $3,133,746.22
2018/07/20 RETIRO CAJERO B POP EDS LA MAPORA $300,000.00 $2,833,746.22
2018/07/22 COMPRA ESTABLECIMIENTO NAL REDEBAN MULTICOLOR $100,438.00 $2,733,308.22
2018/07/22 COMPRA ESTABLECIMIENTO NAL REDEBAN MULTICOLOR $92,450.00 $2,640,858.22
2018/07/24 RETIRO CAJERO B POP LA 40 YOPAL $200,000.00 $2,440,858.22
2018/07/28 RETIRO CAJERO B POP LA 40 YOPAL $200,000.00 $2,240,858.22
2018/07/29 COMPRA ESTABLECIMIENTO NAL REDEBAN MULTICOLOR $80,025.00 $2,160,833.22
2018/07/29 COMPRA ESTABLECIMIENTO NAL REDEBAN MULTICOLOR $34,500.00 $2,126,333.22
2018/07/30 COMPRA ESTABLECIMIENTO NAL REDEBAN MULTICOLOR $45,348.00 $2,080,985.22
2018/07/30 RETIRO CAJERO B POP LA 40 YOPAL $600,000.00 $1,480,985.22
2018/07/30 RETIRO CAJERO B POP LA 40 YOPAL $600,000.00 $880,985.22
2018/07/31 COMPRA ESTABLECIMIENTO NAL REDEBAN MULTICOLOR $850,000.00 $30,985.22
2018/07/31 RENDIM FINANC INTERESES $19.70 $31,004.92
2018/08/01 CREDITO TRANS ACH DE F 008600681825 $2,510,668.00 $2,541,672.92
2018/08/01 COMISION CUOTA MANEJO TJTA NOMINA EMPL $5,000.00 $2,636,672.92
2018/08/01 COBRO MENSUAL DE NOTIFICACIONES $900.00 $2,5635,772.92
2018/08/01 NOTADEBITOI1VA $171.00 $2,535,601.92
2018/08/04 RETIRO CAJERO B POP LA 40 YOPAL $200,000.00 $2,335,601.92
2018/08/04 DEB TRANF APP 6387 BANCOLOMBIA $340,000.00 $1,995,601.92
2018/08/06 RETIRO CAJERO B POP LA 40 YOPAL $300,000.00 $1,695,601.92
2018/08/06 COMI TRANSF ACH CUENTAS BM $6,900.00 $1,688,701.92
2018/08/06 NOTA DEBITOIV A $1,311.00 $1,687,390.92
2018/08/08 COMPRA ESTABLECIMIENTO NAL REDEBAN MULTICOLOR $102,021.00 $1,685,369.92
2018/08/09 CREDITO TRANS ACH DE F 008600681825 $335,355.00 $1,920,724.92
2018/08/10 CREDITO TRANS ACH DE F 008600681825 $1,175,247.00 $3,095,971.92
2018/08/10 COMPRA ESTABLECIMIENTO NAL REDEBAN MULTICOLOR $60,000.00 $3,035,971.92
2018/08/10 RETIRO CAJERO B AVV YOPAL $400,000.00 $2,635,971.92
2018/08/12 RETIRO CAJERO B BOG YOPAL I $200,000.00 $2,435,971.92
2018/08/15 COMPRA ESTABLECIMIENTO NAL REDEBAN MULTICOLOR $80,015.00 $2,355,956.92
2018/08/15 RETIRO CAJERQO B POP LA 40 YOPAL $300,000.00 - $2,055,956.92
2018/08/16 CREDITO TRANS ACH DE F 008600681825 $2,658,933.00 $4,714,889.92
2018/08/16 COMPRA ESTABLECIMIENTO NAL REDEBAN MULTICOLOR $28,700.00 $4,686,189.92
2018/08/16 COMPRA ESTABLECIMIENTO NAL REDEBAN MULTICOLOR $202,000.00 $4,484,189.92
2018/08/18 COMPRA ESTABLECIMIENTO NAL REDEBAN MULTICOLOR $86,600.00 $4,397,589.092
2018/08/18 RETIRO CAJERO B POP LA 40 YOPAL $300,000.00 $4,097,589.92
2018/08/19 COMPRA ESTABLECIMIENTO NAL REDEBAN MULTICOLOR $60,000.00 $4,037,589.92
2018/08/19 RETIRO CAJERO B POP LA 40 YOPAL $400,000.00 $3,637,589.92
2018/08/21 RETIRO CAJERO B POP LA 40 YOPAL $300,000.00 $3,337,589.92
2018/08/23 COMPRA ESTABLECIMIENTO NAL REDEBAN MULTICOLOR $50,000.00 $3,287,589.92
2018/08/23 RETIRO CAJERO B BOG UNICENTRO YOP $600,000.00 $2,687,589.92

000 O
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2018/08/24
2018/08/24
2018/08/24
2018/08/25
2018/08/25
2018/08/26
2018/08/27
2018/08/27
2018/08/27
2018/08/27
2018/08/28
2018/08/29
2018/08/31
2018/08/31
2018/08/31
2018/09/01
2018/09/01
2018/09/01
2018/09/03
2018/09/03
2018/09/03
2018/09/03
2018/09/03
2018/09/056
2018/09/06
2018/09/09
2018/09/12
2018/09/12
2018/09/13
2018/09/15
2018/09M17
2018/09117
2018/09/18
2018/09/19
2018/09/19
2018/09/20
2018/09/20
2018/09/20
2018/09/22
2018/09/23
2018/09/23
2018/09/26
2018/09/30

DEB TRANF INTERNET CTA 8964 BANCOLOMBIA
NOTADEBITOIV A

COMISION TRANSF ACH POR RBS

COMPRA ESTABLECIMIENTO NAL REDEBAN MULTICOLOR
RETIRO CAJERO B BOG RIO BRAVO YOP

COMPRA ESTABLECIMIENTO NAL REDEBAN MULTICOLOR
COMPRA ESTABLECIMIENTO NAL REDEBAN MULTICOLOR
COMPRA ESTABLECIMIENTO NAL REDEBAN MULTICOLOR
COMPRA ESTABLECIMIENTO NAL REDEBAN MULTICOLOR
RETIRO CAJERO B BOG YOPAL |

RETIRO CAJERO B BOG AEROPUERTO PUE

RETIRO CAJERO B POP LA 40 YOPAL

CREDITO TRANS ACH DE F 000860068182

RETIRO CAJERO B POP LA 40 YOPAL

RENDIM FINANC INTERESES

DEB TRANF INTERNET CTA 6387 BANCOLOMBIA

RETIRO CAJERO B POP LA 40 YOPAL

RETIRO CAJEROQ B BOG RIO BRAVO YOP

COMPRA ESTABLECIMIENTO NAL REDEBAN MULTICOLOR
COMISION CUOTA MANEJO TJTA NOMINA EMPL

COBRO MENSUAL DE NOTIFICACIONES

NOTA DEBITO IV A

COMISION TRANSF ACH POR RBS

RETIRO CAJERO B POP EDS LA MAPORA

COMPRA ESTABLECIMIENTO NAL REDEBAN MULTICOLOR
COMPRA ESTABLECIMIENTO NAL REDEBAN MULTICOLOR
COMPRA ESTABLECIMIENTO NAL REDEBAN MULTICOLOR
RETIRO CAJERO B POP LA 40 YOPAL

RETIRO CAJERO B POP EDS LA MAPORA

RETIRO CAJERO B POP EDS LA MAPORA

CREDITO TRANS ACH DE F 008600681825

RETIRO CAJERO B BOG RIO BRAVO YOP

DEB TRANF INTERNET CTA 8964 BANCOLOMBIA

NOTA DEBITO IV A

COMISION TRANSF ACH POR RBS

COMPRA ESTABLECIMIENTO NAL REDEBAN MULTICOLOR
COMPRA ESTABLECIMIENTO NAL REDEBAN MULTICOLOR
COMPRA ESTABLECIMIENTO NAL REDEBAN MULTICOLOR
RETIRO CAJERO B BOG UNICENTRO YOP

COMPRA ESTABLECIMIENTO NAL REDEBAN MULTICOLOR
COMPRA ESTABLECIMIENTO NAL REDEBAN MULTICOLOR
RETIRO CAJERO B POP EDS LA MAPORA

RENDIM FINANC INTERESES

$1,162,125.00
$1,311.00
$6,900.00
$152,350.00
$300,000.00
$56,300.00
$64,920.00
$178,900.00
$66,300.00
$50,000.00
$200,000.00
$200,000.00
$2,316,400.00
$200,000.00
$20.49
$250,000.00
$300,000.00
$340,000.00
$103,000.00
$5,000.00
$900.00
$1,482.00
$6,900.00
$300,000.00
$142,000.00
$39,900.00
$130,000.00
$150,000.00
$400,000.00
$190,000.00
$2,182,467.00
$600,000.00
$700,000.00
$1,311.00
$6,900.00
$23,100.00
$83,463.00
$63,850.00
$400,000.00
$120,610.00
$59,150.00
$120,000.00
$6.30

000 O

$1,525,464.92
$1,524,153.92
$1,517,253.92
$1,364,903.92
$1,064,903.92
$1,008,603.92
$943,683.92
$764,783.92
$698,483.92
$648,483.92
$448,483.92
$248,483.92
$2,564,883.92
$2,364,883.92
$2,364,904.41
$2,114,904.41
$1,814,904.41
$1,474,904.41
$1,371,904.41
$1,366,904.41
$1,366,004.41
$1,364,522.41
$1,357,622.41
$1,057,622.41
$915,622.41
$875,722.41
$745,722.41
$595,722.41
§195,722.41
$5,722.41
$2,188,189.41
$1,588,189.41
$888,189.41
$886,878.41
$879,978.41
$856,878.41
§773,415.41
§709,565.41
$309,565.41
$188,955.41
$129,805.41
$9,805.41
$9,811.71
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CUENTA MOVIL
P S-S — PERIODO 2018/10/01 A 2018/12/31
PAGINA 1
CUENTA No. 000-09556-8
PAQUETE
TRANSACCIONAL NOAPLICA
OFICINA BOGOTA PRINCIPAL

TOTALES DEL PERIODO

Saldo inicial: !Saldo promedio periodo: $2,052,251.00

{

$9,811.71 |

+ Movimiento crédito: $29,015,100.27 | :

! i g iCupo de sobregiro: $0.00 |

- Movimiento débito: a3, 158,617 60 : !

‘Saldo final periodo: 4$5,866,300.98 J:
T ! 5 z / NG

MOVIMIENTO DIARIO

FECHA  DESCRIPGION TRA -

2018/10/01 CREDITO TRANS ACH DE F 008600681825 $2,170,733.00 $2,180,544.71
2018/10/01 COMPRA ESTABLECIMIENTO NAL REDEBAN MULTICOLOR $24,300.00 $2,156,244,71
2018/10/01 DEB TRANF APP 8964 BANCOLOMBIA $462,125.00 $1,694,119,71
2018/10/01 COMISION CUOTA MANEJO TJTA NOMINA EMPL $5,000.00 $1,689,119.71
2018/10/01 COBRO MENSUAL DE NOTIFICACIONES $900.00 $1,688,219.71
2018/10/01 NOTADEBITOIV A $171.00 $1,688,048.71
2018/10/02 RETIRO CAJERO B POP EDS LA MAPORA $600,000.00 $1,088,048.71
2018/10/02 RETIRO CAJERO B POP EDS LA MAPORA $300,000.00 $788,048.71
2018/10/02 DEB TRANF APP 6387 BANCOLOMBIA $340,000.00 $448,048.71
2018/10/02 COMI TRANSF ACH CUENTAS BM $6,900.00 $441,148.71
2018/10/02 COMI TRANSF ACH CUENTAS BM $6,900,00 $434,248.71
2018/10/02 NOTADEBITO IV A $2,622.00 $431,626.71
2018/10/04 COMPRA ESTABLECIMIENTO NAL REDEBAN MULTICOLOR $95,001.00 $336,625.71
2018/10/11 COMPRA ESTABLECIMIENTO NAL REDEBAN MULTICOLOR $32,800.00 $303,825.71
2018/10112 RETIRO CAJERO B POP LA 40 YOPAL $300,000.00 $3,825.71
2018/10/16 CREDITO TRANS ACH DE F 008600681825 $3,054,800.00 $3,058,625.71
2018/10/17 DEB TRANF APP 8964 BANCOLOMBIA $1,162,125.00 $1,896,500.71
2018/10/17 COMI TRANSF ACH CUENTAS BM $6,900.00 $1,889,600.71
2018/10/17 NOTADEBITO IV A $1,311.00 $1,888,289.71
2018/10/19 COMPRA ESTABLECIMIENTO NAL REDEBAN MULTICOLOR $100,000.00 $1,788,289.71
2018/10/19 COMPRA ESTABLECIMIENTO NAL REDEBAN MULTICOLOR $100,000.00 $1,688,289.71

2018/10/19 RETIRO CAJERO B POP LA 40 YOPAL $300,000.00 $1,388,289.71
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CERTIVILLAS
RENTAVILLAS, RENTAVILLAS JUNIOR RENTAVILLAS EMPRESARIAL
Liquida la tasa Base del 0,01% E.A, sobre saldo diario. RANGO TASA BASE PUNTOS(*) TASAE.A
$0 a $500,000 - 0,01% 0,01%
VILLADIARIO, CUENTA MOVIL CAES Y CATS _ $500,001 a $1,000,000 - 0,50% 0,50%
Liquida la tasa Base del 0,01% E.A, sobre saldo diario. $1,000,001 a $10,000,000 0,75% 0,50% 1,25%
$10,000,001 a $20,000,000 1,25% 0,50% 1,76%
La Tasa Base vigente se liquida y abona diariamente. $20,000,001 a $50,000,000 1,50% 0,50% 2,01%
$50,000,001 a $100,000,000 2,00% 0,50% 2,51%
Mayor a $100,000,000 2,50% 0,50% 3,01%
CUENTAS AFC, PLAN AVAL (*) La tasa de interés se liquida sobre saldo promedio al final de cada
Liquida la tasa Base del 1,00% E.A, sobre saldo diario. trimestre. Los puntos adicionales se liquidan sobre saldo diario y se abonan
diariamente.
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Si desea dingirse al Defensor del Consumidor Financiaro, puede enviar comunicacion escrita a Carlos Mario Sema Jaramillo o Patricia Amelia Rojas Amézquila, a la Avenida Calle 72 No 6-30 Piso 18 en Bogota D.C.PBX: 6092013, fax 4673769, Correo
alactranico: defensona@skol-sema.nat, Horario de Atencion: De lunes a Viernes de 8:30 a.m, a 5:30 p.m, Las funciones generales del Defensor del Consumidor Financiero son: 1) Dar trémite a las quejas contra las entidades vigiladas en forma objetiva
y gratuita. 2) Ser vocero de los consuridores financieros ante la institucion, 3) Actuar como congciliador entre los consumidores y el Banco. Para presentar su reclamacion no se exige ninguna formalidad, basta con enviar comunicacién escrita indicando
el motivo de la queja, describiendo los hechos y los derechos que considere vulnerados asi como la identificacion y demds datos que le permitan a la Defensoria contactario.

“Cualquier inconformidad favor comunicaria a nuestros Revisores Fiscales KPMG Ltda. Apartado Aéreo 9122 de Bogota D.C.”
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2018/10/20 COMPRA ESTABLECIMIENTO NAL REDEBAN MULTICOLOR $109,800.00 $1,278,489.71
2018/10/21 COMPRA ESTABLECIMIENTO NAL REDEBAN MULTICOLOR $50,300.00 $1,228,189.71
2018/10/21 COMPRA ESTABLECIMIENTO NAL REDEBAN MULTICOLOR $148,400.00 $1,079,789.71
2018/10/22 DEPOSITO EFECTIVO CON COMPROBANTE EN OFI CHAPINERO NORTE $1,000,000.00 $2,079,789.71
2018/10/22 COMPRA ESTABLECIMIENTO NAL REDEBAN MULTICOLOR $44,718.00 $2,035,071.71
2018/10/25 COMPRA ESTABLECIMIENTO NAL REDEBAN MULTICOLOR $100,001.00 $1,935,070.71
2018/10/26 RETIRO CAJERQ B POP EDS LA MAPORA $400,000.00 $1,535,070.71
2018/10/26 RETIRO CAJERO B POP LA 40 YOPAL $400,000.00 $1,135,070.71
2018/10/27 RETIRO CAJERO B POP EDS LA MAPORA $300,000.00 $835,070.71
2018/10/31 CREDITO TRANS ACH DE F 008600681825 $3,259,100.00 $4,094,170.71
2018/10/31 COMPRA ESTABLECIMIENTO NAL REDEBAN MULTICOLOR $100,000.00 $3,994,170.71
2018/10/31 RETIRO CAJERO B BOG UNICENTRO YOP $200,000.00 $3,794,170.71
2018/10/31 RENDIM FINANC INTERESES $9.45 $3,794,180.16
2018/11/01 COMISION CUOTA MANEJO TJTA NOMINA EMPL $5,000.00 $3,789,180.16
2018/11/01  COBRO MENSUAL DE NOTIFICACIONES $900.00 $3,788,280.16
2018/11/01 NOTADEBITOIV A $171.00 $3,788,100.16
2018/11/03 DEB TRANF APP 6387 BANCOLOMBIA $340,000.00 $3,448,109.16
2018/11/03 RETIRO OTP EN CAJERC BCO AV VILLAS $120,000.00 $3,328,109.16
2018/11/04 COMPRA ESTABLECIMIENTO NAL REDEBAN MULTICOLOR $159,600.00 $3,168,509.16
2018/11/04 COMPRA ESTABLECIMIENTO NAL REDEBAN MULTICOLOR $19,900.00 $3,148,609.16
2018/11/04 RETIRO CAJERO B POP EDS LA MAPORA $300,000.00 $2,848,609.16
2018/11/05 COMPRA ESTABLECIMIENTO NAL REDEBAN MULTICOLOR $122,500.00 $2,726,109.16
2018/11/06 COMI TRANSF ACH CUENTAS BM $6,900.00 $2,719,209.16
2018/11/06 NOTADEBITOIV A $1,311.00 $2,717,898.16
2018/11/07 RETIRO CAJERO B POP LA 40 YOPAL $600,000.00 $2,117,898.16
2018/11/10 COMPRA ESTABLECIMIENTO NAL REDEBAN MULTICOLOR $100,010.00 $2,017,888.16
2018/11/10 COMPRA ESTABLECIMIENTO NAL REDEBAN MULTICOLOR $104,890.00 $1,912,998.16
2018/11/11  COMPRA ESTABLECIMIENTO NAL REDEBAN MULTICOLOR $77,500.00 $1,835,498.16
2018/11/12 COMPRA ESTABLECIMIENTO NAL REDEBAN MULTICOLOR $104,021.00 $1,731,477.16
2018/1112 RETIRO CAJERO B BOG VILLAVICENCIO $300,000.00 $1,431,477.16
2018/11/13 COMPRA ESTABLECIMIENTO NAL REDEBAN MULTICOLOR $93,000.00 $1,338,477.16
2018/11/13 COMPRA ESTABLECIMIENTO NAL REDEBAN MULTICOLOR $46,000.00 $1,292,477.16
2018/11/13 RETIRO CAJERO B POP EDS LA MAPORA $200,000.00 $1,092,477.16
2018/11/14 RETIRO CAJERO B POP LA 40 YOPAL $300,000.00 §792,477.16
2018/11/14 RETIRO CAJERO B POP LA 40 YOPAL $200,000.00 $592,477.16
2018/11/15 CREDITO TRANS ACH DE F 008600681825 $3,420,068.00 $4,012,545.16
2018/11/15 RETIRO CAJERO B POP LA 40 YOPAL $300,000.00 $3,712,545.16
2018/11/16 COMPRA ESTABLECIMIENTO NAL REDEBAN MULTICOLOR $55,000.00 $3,657,545.16
2018/11/16 RETIRO CAJERO B POP EDS LA MAPORA $200,000.00 $3,457,545.16
2018/11/17 COMPRA ESTABLECIMIENTO NAL REDEBAN MULTICOLOR $135,000.00 $3,322,545.16
2018/11/17 RETIRO CAJEROQ B POP LA 40 YOPAL $300,000.00 $3,022,545.16
2018/11/18 COMPRA ESTABLECIMIENTO NAL REDEBAN MULTICOLOR $248,000.00 $2,774,545.16
2018/11/18 COMPRA ESTABLECIMIENTO NAL REDEBAN MULTICOLOR $21,600.00 $2,752,945.16
2018/1119 RETIRO CAJERO B POP LA 40 YOPAL $600,000.00 $2,152,945.16
2018/11/19 DEB TRANF APP 6387 BANCOLOMBIA $40,000.00 $2,112,945.16
2018/11/19 COMI TRANSF ACH CUENTAS BM $7,300.00 $2,105,645.16
2018/11/19 NOTADEBITOIV A $1,387.00 $2,104,258.16
2018/11/20 COMPRA ESTABLECIMIENTO NAL REDEBAN MULTICOLOR $412,273.00 $1,691,985.16
2018/11/20 COMPRA ESTABLECIMIENTO NAL REDEBAN MULTICOLOR $114,000.00 $1,577,985.16
2018/11/20 COMPRA ESTABLECIMIENTO NAL REDEBAN MULTICOLOR $89,900.00 $1,488,085.16
2018M11/22 COMPRA ESTABLECIMIENTO NAL REDEBAN MULTICOLOR $164,360.00 $1,323,725.16
2018/11/23 RETIRO CAJERO B POP LA 40 YOPAL $300,000.00 $1,023,725.16
2018/11/24 COMPRA ESTABLECIMIENTO NAL REDEBAN MULTICOLOR $132,000.00 $891,725.16

000 0
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'FECHA

2018/11/25
2018/11/25
2018/11/25
2018/11/26
2018/11/26
2018/11/28
2018/11/30
2018/11/30
2018/12/01
2018/12/01
2018/12/03
2018/12/03
2018/12/03
2018/12/03
2018/12/06
2018/12/06
2018/12/06
2018/12/07
2018/12/07
2018/12/07
2018/12/08
20181211
2018/12/18
2018/1218
2018/12119
2018/12/19
2018/12/19
2018/12/18
2018/12/19
2018/12/19
2018/12119
2018/12/19
2018/12119
2018/12119
2018/12/20
2018/12/20
2018/12/23
2018/12/24
2018/12/24
2018/12/24
2018/12/24
2018/12/25
2018/12/26
2018/12/26
2018/12/26
2018/12/26
2018/12/26
2018/12/26
2018/12/27
2018/12/28
2018/12128
2018/12/31

B S e
COMPRA ESTABLECIMIENTO NAL REDEBAN MULTICOLOR
COMPRA ESTABLECIMIENTO NAL REDEBAN MULTICOLOR
RETIRO CAJERO B POP C CIAL ALCARAV

COMPRA ESTABLECIMIENTO NAL REDEBAN MULTICOLOR
COMPRA ESTABLECIMIENTO NAL REDEBAN MULTICOLOR
RETIRO CAJERO B POP LA 40 YOPAL

CREDITO TRANS ACH DE F 008600681825

RENDIM FINANC INTERESES

RETIRO CAJERO B POP LA 40 YOPAL

DEB TRANF APP 0188 BCO COLPATRIA

COMISION CUOTA MANEJO TJTA NOMINA EMPL

COBRO MENSUAL DE NOTIFICACIONES

COMI TRANSF ACH CUENTAS BM

NOTA DEBITO IV A

COMPRA ESTABLECIMIENTO NAL REDEBAN MULTICOLOR
COMPRA ESTABLECIMIENTO NAL REDEBAN MULTICOLOR
RETIRO CAJERO B OCC TELEPORT

CREDITO TRANS ACH DE F 000800256161

COMPRA ESTABLECIMIENTO NAL REDEBAN MULTICOLOR
RETIRO CAJERO B POP LA 40 YOPAL

COMPRA ESTABLECIMIENTO NAL REDEBAN MULTICOLOR
RETIRO CAJERC B POP LA 40 YOPAL

CREDITO TRANS ACH DE F 000860068182

COMPRA ESTABLECIMIENTO NAL REDEBAN MULTICOLOR

DEPOSITO EFECTIVO CON COMPROBANTE EN OFI VIAGGIO

COMPRA ESTABLECIMIENTO NAL REDEBAN MULTICOLOR
COMPRA ESTABLECIMIENTO NAL REDEBAN MULTICOLOR
COMPRA ESTABLECIMIENTO NAL REDEBAN MULTICOLOR
COMPRA ESTABLECIMIENTO NAL REDEBAN MULTICOLOR
DEB TRANF APP 8964 BANCOLOMBIA

RETIRO CAJERO B POP LA 40 YOPAL

RETIRO CAJERO B POP LA 40 YOPAL

COMI TRANSF ACH CUENTAS BM

NOTA DEBITO IV A

RETIRC CAJEROQ B POP LA 40 YOPAL

RETIRO CAJEROQ B POP LA 40 YOPAL

DEB TRANF APP 6387 BANCOLOMBIA

COMPRA ESTABLECIMIENTO NAL REDEBAN MULTICOLOR
COMPRA ESTABLECIMIENTO NAL REDEBAN MULTICOLOR
COMI TRANSF ACH CUENTAS BM

NOTADEBITO IV A

COMPRA ESTABLECIMIENTO NAL REDEBAN MULTICOLOR
DEP AVAL EFECT EN BCO POPULAR OFI 069

COMPRA ESTABLECIMIENTO NAL REDEBAN MULTICOLOR
RETIRO CAJERO B POP LA 40 YOPAL

RETIRO CAJERO B BOG UNICENTRO YOP

RETIRO CAJERO B BOG UNICENTRO YOP

RETIRO CAJERO B BOG UNICENTRO YOP

COMPRA ESTABLECIMIENTO NAL REDEBAN MULTICOLOR
CREDITO TRANS ACH DE F 000860068182

COMPRA ESTABLECIMIENTO NAL REDEBAN MULTICOLOR
RENDIM FINANC INTERESES

$60,600.00
$47,010.00
$300,000.00
$100,001.00
$69,150.00
$150,000.00
$3,162,900.00
$17.34
$400,000.00
$1,815,125.00
$5,000.00
$950.00
$7,300.00
$1,567.00
$88,944.00
$49,900.00
$300,000.00
$102,000.00
$36,480.00
$300,000.00
$153,358.00
$200,000.00
$6,786,667.00
$100,000.00
$2,500,000.00
$500,000.00
$130,000.00
$19,100.00
$36,500.00
$710,675.00
$600,000.00
$600,000.00
$7,300.00
$1,387.00
$800,000.00
$600,000.00
$134,000.00
$70,440.00
$130,000.00
$7,300.00
$1,387.00
$94,080.00
$500,000.00
$210,400.00
$300,000.00
$300,000.00
$600,000.00
$600,000.00
$635,000.00
$3,058,781.00
$62,860.00
$24.48

000 0

$831,125.16
$784,115.16
$484,115.16
$384,114.16
$314,964.16
$164,964.16
$3,327,864.16
$3,327,881.50
$2,927,881.50
$1,112,756.50
$1,107,756.50
$1,106,806.50
$1,099,506.50
$1,097,939.50
$1,008,995.50
$959,095.50
$659,095.50
$761,095.50
$724,615.50
$424,615.50
$271,257.50
$71,257.50
$6,857,924.50
$6,757,924.50
$9,257,924.50
$8,757,924.50
$8,627,924.50
$8,608,824.50
$8,572,324.50
$7,861,649.50
$7,261,649.50
$6,661,649.50
$6,654,349.50
$6,652,962.50
$6,052,962.50
$5,452,962.50
$5,318,962.50
$5,248,522.50
$5,118,522.50
$5,111,222.50
$5,109,835.50
$5,015,755.50
$5,515,755.50
$5,305,355.50
$5,005,355.50
$4,705,355.50
$4,105,355.50
$3,505,355.50
$2,870,355.50
$5,929,136.50
$5,866,276.50
$5,866,300.98
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ESTADO DE CUENTA

CUENTA MOVIL
TORRES APARICIO FERNANDO PENICIO AHTeiR Y] W aHRReE
PAGINA 1
CUENTA No. 000-99556-8
PAQUETE
TRANSACCIONAL NO APLICA
OFICINA BOGOTA PRINCIPAL

TOTALES DEL PERIODO

‘Saldo inicial: $5,866,300.98 | Saldo promedio periodo: $2,315,864.00 :
'+ Movimiento crédito: $15,398,864.74 |

S : { Cupo de sobregiro: $0.00 |
- Movimiento débito: $16,883,361.00 | ; '
Saldo final periodo: $4,381,804.72 } ‘ E

L% v

2018/12/28 COMPRA ESTABLECIMIENTO NAL REDEBAN MULTICOLOR $54,900.00 $5,811,400.98
2018/12/28 RETIRO CAJERQ B POP LA 40 YOPAL $300,000.00 $5,511,400.98
2018/12/30 COMPRA ESTABLECIMIENTO NAL REDEBAN MULTICOLOR $100,001.00 $5,411,399.98
2018/12/30 COMPRA ESTABLECIMIENTO NAL REDEBAN MULTICOLOR $106,000.00 $5,305,399.98
2018/12/30 COMPRA ESTABLECIMIENTO NAL REDEBAN MULTICOLOR $82,506,00 $5,222,893.98
2018/12/30 RETIRO CAJERO B POP LA 40 YOPAL $300,000.00 $4,922,893.98
2019/01/01 COMPRA ESTABLECIMIENTO NAL REDEBAN MULTICOLOR $69,980.00 $4,852,913.98
2019/01/02 COMISION CUOTA MANEJO TJTA NOMINA EMPL $5,000.00 $4,847,913.98
2019/01/02 COBRO MENSUAL DE NOTIFICACIONES $950.00 $4,846,963.98
2019/01/02 NOTADEBITOIV A $180.00 $4,846,783.98
2019/01/03 COMPRA ESTABLECIMIENTO NAL REDEBAN MULTICOLOR $408,100.00 $4,438,683.98
2019/01/03 RETIRO CAJERO B AVV OC| ALCARAVAN $300,000.00 $4,138,683.98
2019/01/04 RETIRO CAJERO B POP LA 40 YOPAL $600,000.00 $3,538,683.98
2019/01/04 RETIRO CAJERO B AVV YOPAL $50,000.00 $3,4Ba',683.98
2019/01/04 COMISION REEXPEDICION TARJETA DETERIORO $15,800.00 $3,472,883.98
2019/01/04 NOTADEBITOIV A $3,002.00 $3,469,881.98
2019/01/05 COMPRA ESTABLECIMIENTO NAL REDEBAN MULTICOLOR $99,032.00 $3,370,849.98
2019/01/08 COMPRA ESTABLECIMIENTO NAL REDEBAN MULTICOLOR $39,900.00 $3,330,949.98
2019/01/12 COMPRA ESTABLECIMIENTO NAL REDEBAN MULTICOLOR $100,007.00 $3,230,942.98
2019/01/12 COMPRA ESTABLECIMIENTO NAL REDEBAN MULTICOLOR $62,600.00 $3,168,342.98
2019/01/12 COMPRA ESTABLECIMIENTO NAL REDEBAN MULTICOLOR $190,800.00 $2,977,542.98
2019/01/13 COMPRA ESTABLECIMIENTO NAL REDEBAN MULTICOLOR $77,000.00 $2,900,542.98
XEET ;
CERTIVILLAS
RENTAVILLAS, RENTAVILLAS JUNIOR RENTAVILLAS EMPRESARIAL
Liquida la tasa Base del 0,01% E.A, sobre saldo diario. RANGO TASA BASE PUNTOS(*) TASA E.A
VILLADIARIO, CUENTA MOVIL CAES Y CATS $500,Dg$ :g‘ls%%g%%o - 0, 50% 0%3‘:&%
Liquida la tasa Base del 0,01% E.A, sobre saldo diario. $1,000,001 a $10,000,000 0,75% 0,50% 1,25%
$10,000,001 a $20,000,000 1.25% 0,50% 1,76%
La Tasa Base vigente se liquida y abona diariamente. $20,000,001 a $50,000,000 1,50% 0,50% 2,01%
$50,000,001 a $100,000,000 2,00% 0,50% 2,51%
Mayor a $100,000,000 2,50% 0,50% 3,01%
CUENTAS AFC, PLAN AVAL (*) La tasa de interés se liquida sobre saldo promedio al final de cada
Liquida la tasa Base del 1,00% E.A, sobre saldo diario. giiar::;:as;::ﬁ:(.)s puntos adicionales se liquidan sobre saldo diario y se abonan
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Si desea dingirse al Defensor del Consumidor Financiero, puede enviar comunicacion escrita a Carlos Mario Serna Jaramillo o Patricia Amelia Rojas Amézquita, a la Avenida Calle 72 No 6-30 Piso 18 en Bogota D.C.PBX: 6092013, fax 4673769, Correo
electronico: defensoria@skoksema.net. Horario de Alencién: De lunes a Viemas de 8:30 a.m. a 5:30 p.m, Las funciones ganaraias del Defensor del Consumidor Financiero son: 1) Dar tramite a las quejas contra las entidades vigiladas n forma objetiva
y gratuita. 2) Ser vocero de los consumidores financieros ante la institucion. 3) Actuar como iliador enire los y el Banco. Para presentar su reclamacion no se exige ninguna formalidad, basta con enviar comunicacion escrita indicande
el motivo de la queja, describiendo los hechos y los derechos que considere vulnerados asi como la identificacion y demas datos que le permitan a la Defensoria contactario.

"Cualquier inconformidad favor comunicarla a nuestros Revisores Fiscales KPMG Ltda. Apartado Aéreo 9122 de Bogota D.C."
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2019/01/13
2019/01/14
2019/01/15
2019/01/15
2019/01/15
2019/01/16
2019/01117
2019/01117
2019/01117
2019/01/18
2019/01/19
2019/01/19
2019/01/21
2019/01/21
2019/01/22
2019/01/24
2019/01/24
2019/01/24
2019/01/27
2019/01/31
2018/02/01
2019/02/01
2019/02/01
2019/02/01
2019/02/02
2019/02/03
2019/02/05
2019/02/07
2019/02/07
2019/02/11
2019/02/12
2019/02/14
2019/02/15
2019/02/15
2019/02/16
2019/02/18
2019/02/18
2019/02/18
2019/02119
2019/02/21
2019/02/22
2019/02/22
2019/02/22
2019/02/22
2019/02/23
2019/02/26
2019/02/28
2019/02/28
2019/02/28
2019/03/01
2019/03/01
2019/03/01
2019/03/04

COMPRA ESTABLECIMIENTO NAL REDEBAN MULTICOLOR
COMPRA ESTABLECIMIENTO NAL REDEBAN MULTICOLOR
DEB TRANSF AVAL A BCO DE BOG409045382 BM BCO DE BOGOTA
COMI TRANSF CUENTAS AVAL BM

NOTA DEBITO IV A ‘

CREDITO TRANS ACH DE F 008600681825

COMPRA ESTABLECIMIENTO NAL REDEBAN MULTICOLOR
RETIRO CAJERO B POP LA 40 YOPAL

RETIRO CAJERO B POP LA 40 YOPAL

COMPRA ESTABLECIMIENTO NAL REDEBAN MULTICOLOR
RETIRO CAJERO B POP LA 40 YOPAL

DEB TRANF APP 0188 BCO COLPATRIA

COMI TRANSF ACH CUENTAS BM

NOTADEBITO IV A

RETIRO CAJERO B POP LA 40 YOPAL

DEB TRANF APP 8364 BANCOLOMBIA -

COMI TRANSF ACH CUENTAS BM

NOTA DEBITO IV A

RETIRO CAJERO B POP LA 40 YOPAL

RENDIM FINANC INTERESES

CREDITO TRANS ACH DE F 008600681825

COMISION CUOTA MANEJO TJTA NOMINA EMPL

COBRO MENSUAL DE NOTIFICACIONES

NOTADEBITOIV A

COMPRA ESTABLECIMIENTO NAL REDEBAN MULTICOLOR
RETIRO CAJERO B AVV OCI ALCARAVAN

RETIRO CAJERO B POP LA 40 YOPAL

COMPRA ESTABLECIMIENTO NAL REDEBAN MULTICOLOR
COMPRA ESTABLECIMIENTO NAL REDEBAN MULTICOLOR
COMPRA ESTABLECIMIENTO NAL REDEBAN MULTICOLOR
RETIRO CAJERO B BOG RIO BRAVO YOP

RETIRO OTP EN CAJERO BCO AV VILLAS

CREDITO TRANS ACH DE F 008600681825

RETIRO CAJERQ B AVV YOPAL

DEB TRANF APP 0188 BCO COLPATRIA

RETIRO CAJERO B POP LA 40 YOPAL

COMI TRANSF ACH CUENTAS BM

NOTA DEBITO IV A

COMPRA ESTABLECIMIENTO NAL REDEBAN MULTICOLOR
COMPRA ESTABLECIMIENTO NAL REDEBAN MULTICOLOR
RETIRO CAJERO B BOG RIO BRAVQO YOP

DEB TRANF APP 8964 BANCOLOMBIA

COMI TRANSF ACH CUENTAS BM

NOTA DEBITO IV A

COMPRA ESTABLECIMIENTO NAL REDEBAN MULTICOLOR
RETIRO OTP EN CAJERO BCO AV VILLAS

CREDITO TRANS ACH DE F 008600681825

RETIRO OTP EN CAJERQ BCO AV VILLAS

RENDIM FINANC INTERESES

COMISION CUOTA MANEJO TJTA NOMINA EMPL

COBRO MENSUAL DE NOTIFICACIONES

NOTA DEBITO IV A

DEB TRANSF AVAL A BCO DE BOG409045382 BM BCO DE BOGOTA

$74,800.00
$104,000.00
$250,000.00
$550.00
$104.00
$1,823,132.00
$60,000.00
$600,000.00
$600,000.00
$100,007.00
$300,000.00
§1,110,856.00
$7,300.00
$1,387.00
$600,000.00
$511,050.00
$7.300.00
$1,387.00
$200,000.00
$20.56
$2,861,630.00
$5,000.00
$950.00
$180.00
$62,900.00
$200,000.00
$400,000.00
$110,012.00
$55,069.00
$23,390.00
$300,000.00
$50,000.00
$2,137,467.00
$600,000.00
$1,214,906.00
$300,000.00
$7,300.00
$1,387.00
$55,000.00
$109,100.00
$300,000.00
$51,400.00
$7,300.00
$1,387.00
$400,053.00
$300,000.00
$2,274,065.00
$300,000.00
$16.33
$5,000.00
$950.00
$180.00
$40,000.00

000 0

$2,825,742.98
$2,721,742.98
$2,471,742.98
$2,471,192.98
$2,471,088.98
$4,294,220.98
$4,234,220.98
$3,634,220.98
$3,034,220.98
$2,934,213.98
$2,634,213.98
$1,523,357.98
$1,516,057.98
$1,514,670.98

$914,670.98

$403,620.98

$396,320.98

$394,933.98

$194,933.98

$194,954.54
$3,056,584.54
$3,051,584.54
$3,050,634.54
$3,050,454.54
$2,087,554.54
$2,787,554.54
$2,387,554.54
$2,277,542.54
$2,222,473.54
$2,199,083.54
$1,899,083.54
$1,849,083.54
$3,986,550.54
$3,386,550.54
$2,171,644.54
$1,871,644.54
$1,864,344.54
$1,862,957.54
$1,807,957.54
$1,698,857.54
$1,398,857.54
$1,347,457.54
$1,340,157.54
$1,338,770.54

$938,717.54

$638,717.54
$2,912,782.54
$2,612,782.54
$2,612,798.87
$2,607.798.87
$2,606,848.87
$2,606,668.87
$2,566,668.87
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PAGINA 3
CUENTA No.  000-99556-8

MOVIMIENTO DIARIO

{; L] < »

2019/03/04 COMI TRANSF CUENTAS AVAL BM $550.00 $2,566,118.87
2019/03/04 NOTADEBITOIV A $104.00 $2,566,014.87
2019/03/05 RETIRO CAJERO B POP LA 40 YOPAL $600,000.00 $1,966,014.87
2019/03/12 DEB TRANF APP 8864 BANCOLOMBIA $80,000.00 $1,886,014.87
2019/03/12 COMI TRANSF ACH CUENTAS BM $7,300.00 $1,878,714.87
2019/03/12 NOTADEBITOIVA $1,387.00 $1,877.327.87
2019/03/13 RETIRO CAJERO B POP LA 40 YOPAL $300,000.00 $1,577,327.87
2019/03/15 CREDITO TRANS ACH DE F 008600681825 $2,577,532.00 $4,154,859.87
2019/03/16 RETIRO CAJERO B POP LA 40 YOPAL $600,000.00 $3,554,859.87
2019/03/18 DEB TRANSF AVAL A BCO DE BOG409045382 BM BCO DE BOGOTA $30,000.00 $3,524,859.87
2019/03/18 DEB TRANF APP 8964 BANCOLOMBIA $1,214,906.00 $2,309,953.87
2019/03/18 COMI TRANSF ACH CUENTAS BM $7,300.00 $2,302,653.87
2019/03/18 COMI TRANSF CUENTAS AVAL BM $550.00 $2,302,103.87
2019/03/18 NOTADEBITOIVA $1,491.00 $2,300,612.87
2019/03/19 CREDITO TRANS ACH DE F 000890903790 $125,980.00 $2,426,592.87
2019/03/19 COMPRA ESTABLECIMIENTO NAL REDEBAN MULTICOLOR $110,003.00 $2,316,589.87
2019/03/19 COMISION REEXPEDICION TARJETA DETERIORO $15,800.00 $2,300,789.87
2019/03/19 NOTA DEBITO IV A $3,002.00 $2,297,787.87
2019/03/20 COMPRA ESTABLECIMIENTO NAL REDEBAN MULTICOLOR $55,000.00 $2,242,787.87
2019/03/20 COMPRA ESTABLECIMIENTO NAL REDEBAN MULTICOLOR $55,000.00 $2,187,787.87
2019/03/21 RETIRO CAJERO B POP LA 40 YOPAL $300,000.00 $1,887,787.87
2019/03/22 COMPRA ESTABLECIMIENTO NAL REDEBAN MULTICOLOR $125,000.00 $1,762,787.87
2019/03/22 RETIRO CAJERQ B POP LA 40 YOPAL $80,000.00 $1,682,787.87
2019/03/23 RETIRO CAJERO B BOG YOPAL | $600,000.00 $1,082,787.87
2019/03/27 RETIRO CAJERO B POP LA 40 YOPAL $200,000.00 $882,787.87
2019/03/28 COMPRA ESTABLECIMIENTO NAL REDEBAN MULTICOLOR $100,005.00 $782,782.87
2019/03/29 CREDITO TRANS ACH DE F 008600681825 $3,599,004.00 $4,381,786.87
2019/03/31 RENDIM FINANC INTERESES $17.85 $4,381,804.72

000 0
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g Banco Av Vi”as ESTADO DE CUENTA

CUENTA MOVIL
TORRES APARICIO FERNANDO PERIODO 2019/04/01 A 2019/06/30
PAGINA 1
CUENTA No. 000-99556-8
PAQUETE
TRANSACCIONAL NO APLICA
OFICINA BOGOTA PRINCIPAL

TOTALES DEL PERIODO

DO PROME!

‘Saldo inicial: $4,381,804.72 |Saldo promedio periodo: $1,699,681.00 |
+ Movimiento crédito: : ; i
| L == S 08X, 178,11 | ECupo de sobregiro: $0.00 |
- Movimiento débito: $20,269,024.00 i |
\Saldo final periodo: $5,155,959.83 | J
A‘ ‘ i L § ‘\_

MOVIMIENTO DIARIO

2019/03/30 RETIRO CAJERO B BOG OLIMPICA YOPAL $600,000.00 $3,781,804.72

2019/04/01 COMISION CUOTA MANEJO TJTA NOMINA EMPL $5,000.00 $3,776,804.72
2019/04/01 COBRO MENSUAL DE NOTIFICACIONES $950.00 $3,775,854.72
2019/04/01 NOTADEBITO IV A $180.00 $3,775,674.72
2019/04/05 RETIRO CAJERO B BOG ANTIGUO COUNT $600,000.00 $3,175,674.72
2019/04/06 RETIRO CAJERQ B POP LA 40 YOPAL $300,000.00 $2,875,674.72
2019/04/08 RETIRO CAJEROQO B POP LA 40 YOPAL $600,000.00 $2,275,674.72
2019/04/08 RETIRO CAJERO B POP LA 40 YOPAL $600,000.00 $1,675,674.72
2019/04/10 CREDITO TRANS ACH DE F 000890903790 $117,500.00 $1,793,174.72
2019/04/10 RETIRO CAJERO B POP LA 40 YOPAL $300,000.00 $1,493,174.72
2019/04/12 RETIRO CAJERO B POP LA 40 YOPAL $300,000.00 $1,193,174.72
2019/04/15 CREDITO TRANS ACH DE F 000860068182 $3,020,743.00 $4,213,917.72
2019/04/15 COMPRA ESTABLECIMIENTO NAL REDEBAN MULTICOLOR $79,000.00 $4,134,917.72
2019/04/15 RETIRO CAJERO B AVV YOPAL $300,000.00 $3,834,917.72
2019/04/16 RETIRO CAJERO B AVV OCI ALCARAVAN $300,000.00 $3,634,917.72
2019/04/16 RETIRO CAJERQ B AVV YOPAL $600,000.00 $2,934,917.72
2019/04/16 RETIRO CAJERO B AVV YOPAL $600,000.00 $2,334,917.72
2019/04/16 RETIRO CAJERO B AVV YOPAL $600,000.00 $1,734,917.72
2019/04/16 RETIRO CAJERO B AVV YOPAL $300,000.00 $1,434,917.72
2019/04/17 COMPRA ESTABLECIMIENTO NAL REDEBAN MULTICOLOR $93,000.00 $1,341917.72
2019/04/18 RETIRO OTP EN CAJERO BCO AV VILLAS $100,000.00 $1,241,917.72
2019/04/21 COMPRA ESTABLECIMIENTO NAL REDEBAN MULTICOLOR $45,000.00 $1,196,917.72
- :
} CERTIVILLAS
RENTAVILLAS, RENTAVILLAS JUNIOR RENTAVILLAS EMPRESARIAL
Liquida la tasa Base del 0,01% E.A, sobre saldo diario. RANGO TASA BASE PUNTOS(*) TASAE.A
o $0 a $500,000 - 0,01% 0,01%
VILLADIARIO, CUENTA MOVIL CAES Y CATS $500,001 a $1,000,000 - 0,50% 0,50%
Liquida la tasa Base del 0,01% E.A, sobre saldo diario. $1,000,001 a $10,000,000 0,75% 0,50% 1,25%
$10,000,001 a $20,000,000 1,25% 0,50% 1,76%
La Tasa Base vigente se liquida y abona diariamente. $20,000,001 a $50,000,000 1.50% 0,50% 2,01%
$50,000,001 a $100,000,000 2,00% 0,50% 2,51%
Mayor a $100,000,000 2,50% 0,50% 3,01%
PLAN AVAL (*) La tasa de interés se liquida sobre saldo promedio al final de cada
Liquida la tasa Base del 1,00% E.A, sobre saldo diario. trimestre. Los puntos adicionales se liquidan sobre saldo diario y se abonan
diariamente.

| Prod

@ protegids por
'} el Seguro de Depésitos

aarocin kol e 4
w g fs oy da

Si desea dingirse al Defensor del Consumidor Financiero, puede enviar comunicacion escrita a Carlos Mario Serna Jaramillo o Patricia Amelia Rojas Amézquita, a la Avenida Calle 72 No 6-30 Piso 18 en Bogota D.C.PBX: 6092013, fax 4673769, Correo
alectronico: defensoria@skol-sema.nat, Horario de Alencién: De lunes a Viernes de 8:30 a.m. a 5:30 p.m. Las funciones generales del Defensor del Consumidor Financiero son: 1) Dar trdmite a las quejas conlra las entidades vigiladas en forma objetiva
y gratuita. 2) Ser vocero de los consumidores financieros ante la institucién. 3) Actuar como conciliador entre los consumidores y el Banco. Para presentar su reclamacidn no se exige ninguna formalidad, basta con enviar comunicacién escrita indicando
el motivo de la queja, describiendo los hechos y los derechos que considere vulnerados asi como la identificacion y demas datos que le permitan a la Defensoria contactarlo,

“Cualquier inconformidad faver comunicarla a nuestros Revisores Fiscales KPMG Ltda. Apartado Aéreo 9122 de Bogota D.C.”
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2019/04/22
2019/04/22
2019/04/24
2019/04/25
2019/04/30
2019/04/30
2019/04/30
2019/05/02
2019/05/02
2019/05/02
2019/05/02
2019/05/02
2019/05/02
2019/05/02
2019/05/03
2019/05/04
2019/05/07
2019/05/07
2019/05/08
2019/05/10
2019/05/17
2019/05/18
2019/05/18
2019/05/20
2019/05/20
2019/05/20
2019/05/21
2019/05/21
2019/05/21
2019/05/23
2019/05/31
2019/05/31
2019/06/01
2019/06/01
2019/06/02
2019/06/02
2019/06/02
2019/06/02
2019/06/02
2019/06/02
2019/06/03
2019/06/03
2019/06/03
2019/06/04
2019/06/04
2019/06/04
2019/06/04
2019/06/04
2019/06/07
2019/06/14
2019/06/15
2019/06M17
2019/06/17

COMPRA ESTABLECIMIENTO NAL REDEBAN MULTICOLOR
RETIRO CAJERO B POP LA 40 YOPAL

RETIRO CAJERO B BOG YOPAL Il

RETIRO CAJERO B POP LA 40 YOPAL

CREDITO TRANS ACH DE F 008600681825

COMPRA ESTABLECIMIENTO NAL REDEBAN MULTICOLOR
RENDIM FINANC INTERESES

CREDITO TRANS ACH DE F 000890903790

COMPRA ESTABLECIMIENTO NAL REDEBAN MULTICOLOR
DEB TRANF APP 8964 BANCOLOMBIA

COMISION CUOTA MANEJO TJTA NOMINA EMPL

COBRO MENSUAL DE NOTIFICACIONES

COMI TRANSF ACH CUENTAS BM

NOTADEBITO IV A

RETIRO CAJERO BCO AV VILLAS

RETIRC CAJERO B POP LA 40 YOPAL

RETIRC OTP EN CAJERO BCO AV VILLAS

RETIRO CAJERQ BCO AV VILLAS

RETIRO CAJERO B POP LA 40 YOPAL

COMPRA ESTABLECIMIENTO NAL REDEBAN MULTICOLOR
CREDITO TRANS ACH DE F 008600681825

RETIRO OTP EN CAJERQO BCO AV VILLAS

RETIRO OTP EN CAJERO BCO AV VILLAS

DEB TRANF APP 8964 BANCOLOMBIA

COMI TRANSF ACH CUENTAS BM

NOTADEBITO IV A

COMPRA ESTABLECIMIENTO NAL REDEBAN MULTICOLOR
COMPRA ESTABLECIMIENTO NAL REDEBAN MULTICOLOR
RETIRO CAJERO B POP LA 40 YOPAL

RETIRO CAJERO B POP LA 40 YOPAL

CREDITO TRANS ACH DE F 008600681825

RENDIM FINANC INTERESES

COMPRA ESTABLECIMIENTO NAL REDEBAN MULTICOLOR
RETIRO OTP EN CAJERO BCO AV VILLAS

COMPRA ESTABLECIMIENTO NAL REDEBAN MULTICOLOR
COMPRA ESTABLECIMIENTO NAL REDEBAN MULTICOLOR
COMPRA ESTABLECIMIENTO NAL REDEBAN MULTICOLOR
COMPRA ESTABLECIMIENTO NAL REDEBAN MULTICOLOR
COMPRA ESTABLECIMIENTO NAL REDEBAN MULTICOLOR
RETIRO CAJERO B AV IBAGUE

COMPRA ESTABLECIMIENTO NAL REDEBAN MULTICOLOR
RETIRO CAJERO B AVV C C BAHIA

RETIRO CAJERO B BOG GRAN SAN VICT

RETIRO CAJERQO B POP LA 40 YOPAL

RETIRO CAJERO B POP LA 40 YOPAL

COMISION CUOTA MANEJO TJTA NOMINA EMPL

COBRO MENSUAL DE NOTIFICACIONES

NOTA DEBITO IV A

RETIRO CAJERO B AVV YOPAL

CREDITO TRANS ACH DE F 000860068182

RETIRO QTP EN CAJERO BCO AV VILLAS

COMPRA ESTABLECIMIENTO NAL REDEBAN MULTICOLOR
DEB TRANF APP 8964 BANCOLOMBIA

PAGINA
CUENTA No.

2
000-99556-8

$100,000.00
$600,000.00
$100,000.00
$300,000.00
$2,598,444.00
$29,350.00
$14.08
$97,380.00
$60,000.00
$1,214,906.00
$5,000.00
$950.00
$7,300.00
$1,567.00
$200,000.00
$600,000.00
$70,000.00
$200,000.00
$300,000.00
$29,060.00
$3,043,923.00
$400,000.00
$300,000.00
$1,214,906.00
$7,300.00
$1,387.00
$75,103.00
$45,700.00
$500,000.00
$100,000.00
$3,054,488.00
$7.84
$138,900.00
$90,000.00
$23,400.00
$57,800.00
$234,500.00
$225,500.00
$24,900.00
$400,000.00
$85,500.00
$400,000.00
$600,000.00
$600,000.00
$300,000.00
$5,000.00
$950.00
$180.00
$340,000.00
$5,853,209.00
$350,000.00
$27,642.00
$1,214,906.00

000 O

MOVIMIENTO DIARIO

Bz

$1,096,917.72
$496,917.72
$396,917.72
$96,917.72
$2,695,361.72
$2,666,011.72
$2,666,025.80
$2,763,405.80
$2,703,405.80
$1,488,499.80
$1,483,499.80
$1,482,549.80
$1,475,249.80
$1,473,682.80
$1,273,682.80
$673,682.80
$603,682.80
$403,682.80
$103,682.80
$74,622.80
$3,118,545.80
$2,718,545.80
$2,418,545.80
$1,203,639.80
$1,196,339.80
$1,194,952.80
$1,119,849.80
$1,074,149.80
$574,149.80
$474,149.80
$3,528,637.80
$3,528,645.64
$3,389,745.64
$3,299,745.64
$3,276,345.64
$3,218,545.64
$2,084,045.64
$2,758,545.64
$2,733,645.64
$2,333,645.64
$2,248,145.64
$1,848,145.64
$1,248,145.64
$648,145.64
$348,145.64
$343,145.64
$342,195.64
$342,015.64
$2,015.64
$5,855,224.64
$5,505,224.64
$5,477,582.64
$4,262,676.64
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PAGINA
CUENTA No.

3
000-99556-8

MOVIMIENTO DIARIO

2019/06/17
2019/06/17
2019/06/18
2019/06/18
2019/06/20
2019/06/23
2019/06/25
2019/06/28
2019/06/28
2019/06/30

COMI TRANSF ACH CUENTAS BM

NOTA DEBITO IV A

RETIRC CAJERO B POP LA 40 YOPAL

RETIRC CAJERO B POP LA 40 YOPAL

RETIRO CAJERO B POP LA 40 YOPAL

COMPRA ESTABLECIMIENTO NAL REDEBAN MULTICOLOR
RETIRO OTP EN CAJERO BCO AV VILLAS

CREDITO TRANS ACH DE F 000860068182

COMPRA ESTABLECIMIENTO NAL REDEBAN MULTICOLOR
RENDIM FINANC INTERESES

$7,300.00
$1,387.00
$600,000.00
$600,000.00
$600,000.00
$58,500.00
$400,000.00
$3,257,452.00
$97,000.00
$18.19

000 0

$4,255,376.64
$4,253,989.64
$3,653,989.64
$3,053,989.64
$2,453,989.64
$2,395,489.64
$1,995,489.64
$5,252,941.64
$5,155,941.64
$5,155,959.83
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g Ban Co AV Vi ’, as ESTADO DE CUENTA

CUENTA MOVIL
TORRES APARICIO FERNANDO PERIODO 2019/07/01 A 2019/09/30
PAGINA 1
CUENTA No. 000-99556-8
PAQUETE
TRANSACCIONAL NO APLICA
OFICINA BOGOTA PRINCIPAL

‘Saldo inicial: $5,155,959.83

! §Saldo promedio periodo: $1,752,775.00

+ Movimiento crédito: $18,812,157.67 | ; —

Movimiento débito: $20,928,059.00 i ;Cupo EPAETE i

Saldo final periodo: $3,040,058.50 ' l\ 4
2019/06/28 RETIRO CAJERO B Bag YOPAL Il $400,000.00 $4,755,959.83
2019/06/29 COMPRA ESTABLECIMIENTO NAL REDEBAN MULTICOLOR $82,032.00 $4,673,927.83
2019/06/30 COMPRA ESTABLECIMIENTO NAL REDEBAN MULTICOLOR $60,000.00 $4,613,927.83
2019/06/30 COMPRA ESTABLECIMIENTO NAL REDEBAN MULTICOLOR $432,390.00 $4,181,537.83
2019/06/30 RETIRO CAJERO B Bog RIO BRAVO YOP $400,000.00 $3,781,537.83
2019/07/01  RETIRO OTP EN CAJERO BCO. AV VILLAS $100,000.00 $3,681,537.83
2019/07/02 COMPRA ESTABLECIMIENTO NAL REDEBAN MULTICOLOR $72,500.00 $3,609,037.83
2019/07/02 COMISION CUOTA MANEJO TJTA NOMINA EMPL. $5,000.00 $3,604,037.83
2019/07/02 COBRO MENSUAL DE NOTIFICACIONES $950.00 $3,603,087.83
2019/07/02 NOTA DEBITO L.V.A. $180.00 $3,602,907.83
2019/07/03 COMPRA ESTABLECIMIENTO NAL REDEBAN MULTICOLOR $95,465.00 $3,507,442.83
2019/07/04 RETIRO CAJERO B Pop LA 40 (YOPAL) $300,000.00 $3,207,442.83
2019/07/05 RETIRO CAJERO B Pop LA 40 (YOPAL) $600,000.00 $2,607,442.83
2019/07/07 RETIRO CAJERO B Pop LA 40 (YOPAL) $600,000.00 $2,007,442.83
2019/07/10 RETIRO OTP EN CAJERO BCO. AV VILLAS $200,000.00 $1,807,442.83
2019/07/12 COMPRA ESTABLECIMIENTO NAL REDEBAN MULTICOLOR $63,000.00 $1,744,442.83
2019/07/13 COMPRA ESTABLECIMIENTO NAL REDEBAN MULTICOLOR $108,000.00 $1,636,442.83
2019/07/13 RETIRO CAJERO B Avv OC| ALCARAVAN $400,000.00 $1,236,442.83
2019/07/15 RETIRO CAJERO B Awv YOPAL $600,000.00 $636,442.83
2019/07/16 CREDITO TRANS ACH DE F 000860068182 $2.945,288.00 $3,581,730.83
2019/07/16 RETIRO CAJERO B Pop LA 40 (YOPAL) $200,000.00 $3,381,730.83

2019/07/17 COMPRA ESTABLECIMIENTO NAL REDEBAN MULTICOLOR $55,000.00 $3,326,730.83
o R R S .

CERTIVILLAS |

RENTAVILLAS, RENTAVILLAS JUNIOR RENTAVILLAS EMPRESARIAL !

Liquida la tasa Base del 0,01% E.A, sobre saldo diario. RANGO TASA BASE PUNTOS(*) TASAE.A |
. $0 a $500,000 - 0,01% 0,01%
VILLADIARIO, CUENTA MOVIL CAES Y CATS . $500,001 a $1,000,000 - 0,50% 0,50%
Liquida la tasa Base del 0,01% E.A, sobre saldo diario. $1,000,001 a $10,000,000 0,75% 0,50% 1,25%
$10,000,001 a $20,000,000 1,25% 0,50% 1,76%
La Tasa Base vigente se liquida y abona diariamente. $20,000,001 a $50,000,000 1,50% 0,50% 2,01%
$50,000,001 a $100,000,000 2,00% 0,50% 2,51%
Mayor a $100,000,000 2,50% 0,50% 3,01%
1 PLAN AVAL (*) La tasa de interés se liquida sobre saldo promedio al final de cada
i Liquida la tasa Base del 1,00% E.A, sobre saldo diario. g&mestre. Los puntos adicionales se liquidan sobre saldo diario y se abonan
iariamente.

Peoducte prategids por

“ Fﬂgaﬁﬂ #l Sequro de Depbsitos

wern fisjuf i

dirigirse al Defensor del Consumidor Financiero, puede enviar comunicacion escrita a Patricia Amelia Rojas Amézquita o Carlos Mario Serna Jaramillo, a la Avenida Calle 72 No 6-30 Piso 18 en Bogota D.C.PBX: 6092013, fax 4673769, Correo
co. defansoria@skol-serna.net. Horario de Atencion: De lunes a Viemnes de 8:30 a.m. a 5:30 p.m. Las funciones generalas del Defansor del Consumidor Financiero son: 1) Dar trémite a las quejas contra las entidades vigiladas en forma objetiva
¥ gratuta, 2) Ser vocero de los consumidores financieros ante la institucién. 3) Actuar como conciliador entre los consumidores y el Banco. Para presentar su reclamacién no se exige ninguna formalidad, basta con enviar comunicacion escrita indicando
&l motiva de la queja, describiendo los hechos v los derechas que considere vulnerados asi como la identificacién y demas datcs que le permitan a la Defensoria contactarlo,

"Cualguier inconformidad favor comunicarla a nuestros Revisores Fiscales KPMG Ltda. Apartado Aéreo 9122 de Bogota D.C.”
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MOVIMIENTO DIARIO

2019/07117
2019/07118
2019/07/18
2019/07/18
2019/07/22
2019/07/24
2019/07/25
2019/07/25
2019/07/27
2019/07/27
2019/07/31
2019/07/31
2019/08/01
2019/08/01
2019/08/01
2019/08/01
2019/08/01
2019/08/05
2019/08/08
2019/08/09
2019/08/10
2019/08/10
2019/08/15
2019/08/17
2019/08/17
2019/08/18
2019/08/20
2019/08/21
2019/08/22
2019/08/23
2019/08/23
2019/08/25
2019/08/30
2019/08/31
2019/08/31
2019/09/01
2019/08/01
2019/09/02
2019/09/02
2019/09/02
2019/09/03
2019/09/03
2019/09/03
2019/09/04
2018/09/04
2019/09/07
2019/09/10
2019/09/10
2019/09/10
2019/09/111
2019/09/13
2019/09/14
2019/09/16

COMPRA ESTABLECIMIENTO NAL REDEBAN MULTICOLOR
DEB TRANF APP 0188 BCO COLPATRIA

COMI TRANSF ACH CUENTAS BM

NOTA DEBITO LV.A.

COMPRA ESTABLECIMIENTO NAL REDEBAN MULTIGOLOR
RETIRO CAJERO B Pop LA 40 (YOPAL)

COMPRA ESTABLEGIMIENTO NAL REDEBAN MULTICOLOR
RETIRO CAJERQ B Pop LA 40 (YOPAL)

RETIRO CAJERO B Avv YOPAL

RETIRO CAJERO B Avv YOPAL

CREDITO TRANS ACH DE F 000860068162

RENDIM FINANC - INTERESES

RETIRO CAJERO B Bog RIO BRAVO YOP

RETIRO CAJERO B Bog RIO BRAVO YOP

COMISION GUOTA MANEJO TJTA NOMINA EMPL.

COBRO MENSUAL DE NOTIFICACIONES

NOTA DEBITO LV.A.

COMPRA ESTABLECIMIENTO NAL REDEBAN MULTICOLOR
RETIRO OTP EN CAJERO BCO. AV VILLAS

COMPRA ESTABLEGIMIENTO NAL REDEBAN MULTICOLOR
RETIRO CAJERO B Bog RIO BRAVO YOP

RETIRO CAJERO B Bog RIO BRAVO YOP

CREDITO TRANS ACH DE F 008600681825

COMPRA ESTABLECIMIENTO NAL REDEBAN MULTICOLOR
RETIRO OTP EN CAJERO BCO. AV VILLAS

RETIRO CAJERQ B Bog C.C. UNICENTR

RETIRO CAJERO B Bog VILLANUEVA Il

RETIRO CAJERO B Pop LA 40 (YOPAL)

RETIRO CAJERO B Bog RIO BRAVO YOP

COMPRA PSE INTERNET

RETIRO CAJERO B Awv C.C. BAHIA

COMPRA ESTABLECIMIENTO NAL REDEBAN MULTICOLOR
CREDITO TRANS ACH DE F 008800681825

COMPRA ESTABLEGIMIENTO NAL REDEBAN MULTICOLOR
RENDIM FINANC - INTERESES

COMPRA ESTABLECIMIENTO NAL REDEBAN MULTICOLOR
COMPRA ESTABLECIMIENTO NAL REDEBAN MULTICOLOR
COMISION CUOTA MANEJO TJTA NOMINA EMPL.

COBRO MENSUAL DE NOTIFICACIONES

NOTA DEBITO LV.A.

DEB TRANF APP 8964 BANCOLOMBIA

COMI TRANSF ACH CUENTAS BM

NOTA DEBITO LV.A.

RETIRO CAJERO B Bog AEROPUERTO PUE

RETIRO CAJERO B Bog NORMANDIA Il

COMPRA ESTABLEGIMIENTO NAL REDEBAN MULTICOLOR
COMPRA ESTABLECIMIENTO NAL REDEBAN MULTICOLOR
RETIRO OTP EN CAJERO BCO. AV VILLAS

RETIRO CAJERO B Bog YOPAL II

RETIRO OTP EN CAJERO BCO. AV VILLAS

RETIRO CAJERO B Bog YOPAL Ill

RETIRQ CAJERO B Pop YOPAL |

GREDITO TRANS ACH DE F 000860068182

PAGINA
CUENTA No.

2
000-99556-8

$205,000.00
$1,214,906.00
$7,300.00
$1,387.00
$65,929.00
$500,000.00
$76,830.00
$500,000.00
$100,000.00
$600,000.00
$2,659,442.00
$16.85
$600,000.00
$600,000.00
$5,000.00
$950.00
$180.00
$71,700.00
$350,000.00
$31,400.00
$200,000.00
$100,000.00
$2,857,979.00
$160,000.00
$400,000.00
$600,000.00
$200,000.00
$600,000.00
$50,000.00
$595,000.00
$600,000.00
$105,056.00
$3,751,188.00
$51,400.00
$12.83
$133,020.00
$72,800.00
$5,000.00
$950.00
$180.00
$1,214,906.00
$7,300.00
$1,387.00
$400,000.00
$100,000.00
$39,500.00
$99,999.00
$350,000.00
$600,000.00
$50,000.00
$500,000.00
$400,000.00
$3,631,630.00

000 O

$3,121,730.83
$1,906,824.83
$1,899,524.83
$1,898,137.83
$1,832,208.83
$1,332,208.83
$1,255,378.83
$755,378.83
$655,378.83
$55,378.83
$2,714,820.83
$2,714,837.68
$2,114,837.68
$1,514,837.68
$1,509,837.68
$1,508,887.68
$1,508,707.68
$1,437,007.68
$1,087,007.68
$1,055,607.68
$855,607.68
$755,607.68
$3,613,586.68
$3,453,586.68
$3,053,586.68
$2,453,586.68
$2,253,586.68
$1,653,586.68
$1,603,586.68
$1,008,586.68
$408,586.68
$303,530.68
$4,054,718.68
$4,003,318.68
$4,003,331.51
$3,870,311.51
$3,797,511.51
$3,792,511.51
$3,791,561.51
$3,791,381.51
$2,576,475.51
$2,569,175.51
$2,567,788.51
$2,167,788.51
$2,067,788.51
$2,028,288.51
$1,928,289.51
$1,578,289.51
$978,289.51
$928,289.51
$428,289.51
$28,289.51
$3,659,919.51
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PAGINA
CUENTA No.

3
000-99556-8

MOVIMIENTO DIARIO

2019/09/16
2019/09117
2019/0918
2019/09/18
2019/09/18
2019/09/18
2019/09/19
2019/09/20
2019/09/21
2019/09/22
2019/09/28
2019/09/28
2019/09/30
2019/09/30

COMPRA ESTABLECIMIENTO NAL REDEBAN MULTICOLOR
DEB TRANF APP 0188 BCO COLPATRIA

RETIRC CAJERO B Bog RIO BRAVO YOP

RETIRO CAJERO B Bog RIO BRAVO YOP

COMI TRANSF ACH CUENTAS BM

NOTA DEBITO LV.A.

COMPRA ESTABLECIMIENTO NAL REDEBAN MULTICOLOR
RETIRO OTP EN CAJERO BCO. AV VILLAS

RETIRO OTP EN CAJERO BCO. AV VILLAS

COMPRA ESTABLECIMIENTO NAL REDEBAN MULTICOLOR
RETIRO CAJERO B Pap LA 40 (YOPAL)

RETIRO CAJERO B Pop LA 40 (YOPAL)

CREDITO TRANS ACH DE F 000860068182

RENDIM FINANC - INTERESES

$187,145.00
$1,214,906.00
$500,000.00
$600,000.00
$7,300.00
$1,387.00
$180,004.00
$40,000.00
$300,000.00
$55,720.00
$300,000.00
$200,000.00
$2,966,588.00
$12.99

000 0

$3,472,774.51
$2,257,868.51
$1,767,868.51
$1,157,868.51
$1,150,568.51
$1,149,181.51
$969,177.51
$929,177.51
$629,177.51
$573,457.51
$273,457.51
$73,457.51
$3,040,045.51
$3,040,058.50
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CUENTA MOVIL
TORRES APARICIO FERNANDO PFR'ODO 2019/10/01 A 2019/12/31
PAGINA 1
CUENTA No. 000-99556-8
PAQUETE
TRANSACCIONAL NO APLICA
OFICINA BOGOTA PRINCIPAL

TOTALES DEL PERIODO

éSaldo inicial: $3,040,058.50

i Saldo promedio periodo: $2,567,126.00
+ Movimiento crédito: $20,627,661.03 Cupo de sobregiro: |
- Movimiento débito: $18,806,247.00 | ' %0.00 |
[ i H
\Saldo final periodo: $4,861,472.53 1\ )

AR
=2 R P

2019/09/30 RETIRQ CAJERO B Pop LA 40 (YOPAL) $600,000.00 $2,440,058.50

2019/10/01 COMISION CUOTA MANEJO TJTA NOMINA EMPL. $5,000.00 $2,435,058.50
2019/10/01 COBRO MENSUAL DE NOTIFICACIONES $950.00 $2,434,108.50
2019/10/01 NOTA DEBITO LV.A. $180.00 $2,433,928.50
2019/10/03 COMPRA ESTABLECIMIENTO NAL REDEBAN MULTICOLOR $90,004.00 $2,343,924.50
2019/10/03 RETIRO CAJEROQ B Pop LA 40 (YOPAL) $400,000.00 $1,943,924.50
2019/10/03 DEB TRANSF BM 008212010188 BCO COLPATRIA $90,000.00 $1,853,924.50
2019/10/03 COMI TRANSF ACH CUENTAS BM $7,300.00 $1,846,624.50
2019/10/03 NOTA DEBITO LV.A, $1,387.00 $1,845,237.50
2019/10/06 COMPRA ESTABLECIMIENTO NAL REDEBAN MULTICOLOR $103,500.00 $1,741,737.50
2019/10/07 RETIRO CAJERO B Avv YOPAL $600,000.00 $1,141,737.50
2019/10/08 COMPRA ESTABLECIMIENTO NAL REDEBAN MULTICOLOR $95,600.00 $1,046,137.50
2019/10/10 COMPRA ESTABLECIMIENTO NAL REDEBAN MULTICOLOR $69.900.00 $976,237.50
2019/10/10 RETIRO CAJERO B Bog C.C. SANTAFE $400,000.00 $576,237.50
2019/10/15 CRE TRANSF ACH 000860068182 BCO PICHINCHA $2,454,942.00 $3,031,179.50
2019/10/15 CRE TRANSF ACH 000890903790 BANCOLOMBIA $106,900.00 $3,138,079.50
2019/10/16 RETIRO CAJERO B Avv PRINCIPAL BARR $600,000.00 $2,538,079.50
2019/10/22 DEB TRANSF BM 000024869248 BANCOLOMBIA $1,214,906.00 $1,323,173.50
2019/10/22 RETIRO CAJERO B Pop YOPAL Il $500,000.00 $823,173.50
2019/10/22 COMI TRANSF ACH CUENTAS BM $7,300.00 $815,873.50
2019/10/22 NOTA DEBITO LV.A, $1,387.00 $814,486.50

2019/10/28 COMPRA ESTABLECIMIENTO NAL REDEBAN MULTICOLOR $13,900.00 $800,586.50

Rind L e

CERTIVILLAS

| RENTAVILLAS, RENTAVILLAS JUNIOR RENTAVILLAS EMPRESARIAL
| Liquida la tasa Base del 0,01% E.A, sobre saldo diario. RANGO TASA BASE PUNTOS(*) TASAE.A
| " $0 a $500,000 - 0,01% 0,01%
| VILLADIARIO, CUENTA MOVIL CAES Y CATS $500,001 a $1,000,000 - 0,50% 0,50%
Liquida la tasa Base del 0,01% E.A, sobre saldo diario. $1,000,001 a $10,000,000 0.75% 0,50% 1,25% |
$10,000,001 a $20,000,000 1.25% 0,50% 1,76%
La Tasa Base vigente se liquida y abona diariamente. $20,000,001 a $50,000,000 1,50% 0,50% 2,01%
$50,000,001 a $100,000,000 2,00% 0,50% 2,51%
Maycr a $100,000,000 2,50% 0,50% 3,01%
' PLAN AVAL (*) La tasa de interés se liquida sobre saldo promedio al final de cada
Liquida la tasa Base del 1,00% E.A, sobre saldo diario. trimestre. Los puntos adicionales se liquidan sobre saldo diario y se abonan
diariamente.

Fogafin|

Si desea dirigirse al Defensar del Consumidor Financiero, puede enviar comunicacian escrita a Patricia Amelia Rojas Amézquita o Carlos Mario Serna Jaramillo, a la Avenida Calle 72 No 6-30 Piso 18 en Bogota D.C.PBX: 6092013, fax 4673769, Correo
alectrénico: defensoria@skol-serna,net. Horario de Atencion: Da lunes a Viernes de 8:30 a.m, a 5:30 p.m. Las funciones generales del Defensor del Consumidor Financlero son: 1) Dar trémite a las quejas conlra las entidades vigiladas en forma objetiva

y gratuita. 2) Ser vocero de los consumidores financieros ante la institucién. 3) Actuar como conciliador entre fos consumidores y el Banco. Para presentar su reclamacion ne se exige ninguna formalidad, basta con enviar comunicacion escrita indicando
el motivo de la queja, describiendo los hechos y los derechos que considere vulnerados asi como la identificacion y demas datos que le permitan a la Defensoria contaclario.

"Cualquier inconformidad favor comunicarla a nuestros Revisores Fiscales KPMG Ltda, Apartado Aéreo 9122 de Bogota D.C.”
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PAGINA
CUENTA No.

2
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MOVIMIENTO DIARIO

2019/10/30
2019/10/30
2019/10/30
2019/10/31
2019/10/31
2019/11/01
2019/11/01
2019/11/01
2019/11/01
2019/11/01
2019/11/01
2019/11/01
2019/11/05
2019/11/05
2019/11/05
2019/11/05
2019/11/07
2019/11/13
2019/11114
2019/11/14
2019/11/15
2019/11/15
2019/11/18
2019/11/16
2019/11/18
2019/11/25
2019/11/25
2019/11/25
2019/11/25
2019/11/25
2019/11/27
2019/11/29
2019/11/30
2019/11/30
2019/12/01
2019/12/01
201912102
2019/12/02
2019/12/02
2019/12/02
2019/12/02
2019/12/03
2019/12/03
2019/12/03
2019/12/03
2019/12/06
2019/12/06
2019/12/06
2019/12/06
2019/12/07
2019/12/08
2019112112
2019/12/13

RETIRO CAJERO B Bog AEROPUERTO PUE

RETIRO CAJERO B Bog C.C. ISERRA 1

RETIRO OTP EN CAJERO BCO. AV VILLAS

CRE TRANSF ACH 008600681825 BCO DE OCCIDENTE
RENDIM FINANC - INTERESES

COMPRA ESTABLECIMIENTO NAL REDEBAN MULTICOLOR
COMISION CUOTA MANEJO TJTA NOMINA EMPL.
COMISION CUQTA MANEJO TJTA NOMINA EMPL.

COBRO MENSUAL DE NOTIFICACIONES

COBRO MENSUAL DE NOTIFICACIONES

NOTA DEBITO L.V.A.

NOTA DEBITO LV.A.

COMPRA ESTABLECIMIENTO NAL REDEBAN MULTICOLOR
REINTEGRO CUOTA MANEJO TJTA NOMINA EMPL. SISTEMAS BOGOTA
REINTEGRO COBRO MENSUAL DE NOTIFICACIONES SISTEMAS BOGOTA
DEVOLUCION LV.A. SISTEMAS BOGOTA s
RETIRQ CAJERO B Pop LA 40 (YOPAL)

COMPRA ESTABLECIMIENTO NAL REDEBAN MULTICOLOR
COMPRA ESTABLECIMIENTO NAL REDEBAN MULTICOLOR
RETIRO CAJERO B Avv OCI ALCARAVAN

CRE TRANSF ACH 008600681825 BCO DE OCCIDENTE
COMPRA ESTABLECIMIENTO NAL REDEBAN MULTICOLOR
COMPRA ESTABLECIMIENTO NAL REDEBAN MULTICOLOR
RETIRO CAJERO B Bog RIO BRAVO YOP

RETIRO CAJERO B Pop LA 40 (YOPAL)

DEB TRANSF BM 000024869248 BANCOLOMBIA

RETIRO CAJERO B Aw YOPAL

RETIRO CAJERO B Awv YOPAL

COMI TRANSF ACH CUENTAS BM

NOTA DEBITO I.V.A.

RETIRO CAJERO B Avv VALLEDUPAR 2

COMPRA ESTABLECIMIENTQ NAL REDEBAN MULTICOLOR
COMPRA ESTABLECIMIENTO NAL REDEBAN MULTICOLOR
RENDIM FINANC - INTERESES

COMPRA ESTABLECIMIENTO NAL REDEBAN MULTICOLOR
COMPRA ESTABLECIMIENTO NAL REDEBAN MULTICOLOR
CRE TRANSF ACH 008600681825 BCO DE OCCIDENTE
RETIRO CAJERO B Awv YOPAL

COMISION CUOTA MANEJO TJTA NOMINA EMPL.

COBRO MENSUAL DE NOTIFICACIONES

NOTA DEBITO LV.A.

DEB TRANSF BM 000024869248 BANCOLOMBIA

RETIRO OTP EN CAJERO BCO. AV VILLAS

COMI TRANSF ACH CUENTAS BM

NOTA DEBITO LV.A.

COMPRA ESTABLECIMIENTO NAL REDEBAN MULTICOLOR
DEB TRANSF BM 000024869248 BANCOLOMBIA

COMI TRANSF ACH CUENTAS BM

NOTA DEBITO I.V.A.

RETIRO CAJERO B Pop LA 40 (YOPAL)

RETIRO CAJERO B Pop YOPAL Il

RETIRO CAJERO B Pop LA 40 (YOPAL)

CRE TRANSF ACH 008600681825 BCO DE OCCIDENTE

$300,000.00
$100,000.00
$100,000.00
$2,862,080.00
$12.99
$113,030.00
$5,000.00
$5,000.00
$950.00
$950.00
$180.00
$180.00
$23,850.00
$5,000.00
$950.00
$180.00
$600,000.00
$102,000.00
$50,000.00
$300,000.00
$3,173,923.00
$199,900.00
$84,200.00
$300,000.00
$300,000.00
$1,214,906.00
$600,000.00
$600,000.00
$7,300.00
$1,387.00
$600,000.00
$104,830.00
$81,005.00
$24.67
$85,230.00
$26,430.00
$2,224,807.00
$600,000.00
$5,000.00
$950.00
$180.00
$512,064.00
$20,000.00
$7,300.00
$1,387.00
$139,900.00
$234,000.00
$7,300.00
$1,387.00
$400,000.00
$300,000,00
$400,000.00
$5,689,209.00

000 0

$500,586.50

$400,586.50

$300,586.50
$3,162,666.50
$3,162,679.49
$3,049,649.49
$3,044,649.49
$3,039,649.49
$3,038,699.49
$3,037,749.49
$3,037,569.49
$3,037,389.49
$3,013,539.49
$3,018,539.49
$3,019.489.49
$3,019,669.49
$2,419,669.49
$2,317,669.49
$2,267,669.49
$1,067,669.49
$5,141,592.49
$4,941,692.49
$4,857,492.49
$4,557,492.49
$4,257,492.49
$3,042,586.49
$2,442,586.49
$1,842,586.49
$1,835,286.49
$1,833,899.49
$1,233,899.49
$1,128,969.49
$1,047,964.49
$1,047,989.16

$962,759.16

$936,329.16
$3,161,136.16
$2,561,136.16
$2,556,136.16
$2,555,186.16
$2,555,006.16
$2,042,942.16
$2,022,942.16
$2,015,642.16
$2,014,256.16
$1,874,355.16
$1,640,355.18
$1,633,055.16
$1,631,668.16
$1,231,668.16

$931,668.16

$531,668.16
$6,220,967.16
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PAGINA 3
CUENTA No.  000-99556-8

MOVIMIENTO DIARIO

2019/12/13 RETIRO CAJEROQ B Pop LA 40 (YOPAL) $50,000.00 $6,170,967.16
2019/12/14 COMPRA ESTABLECIMIENTO NAL REDEBAN MULTICOLOR §76,800.00 $6,094,167.16
2019/12/14 COMPRA ESTABLECIMIENTO NAL REDEBAN MULTICOLOR $75,801.00 $6,018,366.16
2019/12/14 COMPRA ESTABLECIMIENTO NAL REDEBAN MULTICOLOR $64,699.00 $5,953,667.16
2019/12/14 COMPRA ESTABLECIMIENTO NAL REDEBAN MULTICOLOR $109,800.00 $5,843,867.16
2019/12/14 COMPRA ESTABLECIMIENTO NAL REDEBAN MULTICOLOR $139,700.00 $5,704,167.16
2019/12/15 COMPRA ESTABLECIMIENTO NAL REDEBAN MULTICOLOR $37.433.00 $5,666,734.16
2019/12/15 RETIRO CAJERO B Bog YOPAL IlI $600,000.00 $5,066,734.16
2019/12/17 COMPRA ESTABLECIMIENTO NAL REDEBAN MULTICOLOR $62,450.00 $56,004,284.16
2019/12/17 RETIRO CAJEROQ B Avv YOPAL $600,000.00 $4,404,284.16
2019/12/18 COMPRA ESTABLECIMIENTO NAL REDEBAN MULTICOLOR $214,500.00 $4,189,784.16
2019/12/18 COMPRA ESTABLECIMIENTO NAL REDEBAN MULTICOLOR $40,600.00 $4,149,184.16
2019/12/18 RETIRO CAJERO B Bog OLIMPICA YOPAL $300,000.00 $3,849,184.16
2019/12/20 COMPRA ESTABLECIMIENTO NAL REDEBAN MULTICOLOR $500,000.00 $3,349,184,16
2019/12/20 COMPRA ESTABLECIMIENTO NAL REDEBAN MULTICOLOR $99,900,00 $3,249,284.16
2019/12/20 COMPRA ESTABLECIMIENTO NAL REDEBAN MULTICOLOR $55,000.00 $3,194,284.16
2019/12/20 COMPRA ESTABLECIMIENTO NAL REDEBAN MULTICOLOR $96,196.00 $3,098,088.16
2019/12/22 COMPRA ESTABLECIMIENTO NAL REDEBAN MULTICOLOR $91,600.00 $3,006,488.16
2019/12/22 COMPRA ESTABLECIMIENTO NAL REDEBAN MULTICOLOR $59,900.00 $2,946,588.16
2019/12/22 COMPRA ESTABLECIMIENTO NAL REDEBAN MULTICOLOR $136,090.00 $2,810,498.16
2019/12/23 COMPRA ESTABLECIMIENTO NAL REDEBAN MULTICOLOR $200,000.00 $2,610,498.16
2019/12/23 COMPRA ESTABLECIMIENTO NAL REDEBAN MULTICOLOR $26,848.00 $2,583,650.16
2019/12/23 RETIRO CAJERO B Pop LA 40 (YOPAL) $600,000.00 $1,983,650.16
2019/12/26 RETIRO OTP EN CAJERQ BCO. AV VILLAS $50,000.00 $1,933,650.16
2019/12/27 CRE TRANSF ACH 008600681825 BCO DE OCCIDENTE $4,109,516.00 $6,043,166.16
2019/12/27 COMPRA ESTABLECIMIENTO NAL REDEBAN MULTICOLOR $201,100.00 $5,842,066.16
2019/12/27 RETIRO OTP EN CAJERO BCO. AV VILLAS $350,000.00 $5,492,066.16
2019/12/28 COMPRA ESTABLECIMIENTQO NAL REDEBAN MULTICOLOR $109,900.00 $5,382,166.16
2019/12/28 COMPRA ESTABLECIMIENTO NAL REDEBAN MULTICOLOR $82,570.00 $5,299,596.16
2019/12/29 COMPRA ESTABLECIMIENTO NAL REDEBAN MULTICOLOR $58,150.00 $5,241,446.16
2019/12/29 COMPRA ESTABLECIMIENTO NAL REDEBAN MULTICOLOR $80,000.00 $5,161,446.16
2019/12/30 RETIRO CAJEROQ B Pop LA 40 (YOPAL) $300,000.00 $4,861,446.16
2019/12/31 RENDIM FINANC - INTERESES $26.37 $4,861,472.53

000 0
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ESTADO DE CUENTA

CUENTA MOVIL
TORRES APARICIO FERNANDO PERIODO 20200810 A GRS
PAGINA 1
CUENTA No. 000-99556-8
PAQUETE
TRANSACCIONAL NOAPLICA
OFICINA BOGOTA PRINCIPAL

TOTALES DEL PERIODO

;Saldo inicial:

|
i i

$4,861,472.53 E !Saldo promedio periodo: $1,728,764.00 |
[+ Movimiento crédito: $31,216,839.22 | ; ’
i ek : {Cupo de sobregiro: $0.00 |
;Mowmlento débito: sam.oaon 111 88 | ' |
Saldo final periodo: $3,201,199.87 ! J[
L T -

- MOVIMIENTO DIARIO

PEGHA  DESG

B S ST

2020/01/02 RETIRO CAJERO REDEBAN $300,000.00 $4,561,472.53

2020/01/02 COMISION CUOTA MANEJO TJTA NOMINA EMPL. $5,000.00 $4,656,472.53
2020/01/02 COBRO MENSUAL DE NOTIFICACIONES $1,000.00 $4,555,472.53
2020/01/02 NOTA DEBITO .V.A. $190.00 $4,555,282.53
2020/01/02 COMISION RETIRO CAJERO OTRA RED $5,350.00 $4,549,932.53
2020/01/03 COMPRA ESTABLECIMIENTO NAL REDEBAN MULTICOLOR $129,300.00 $4,420,632.53
2020/01/03 COMPRA ESTABLECIMIENTO NAL REDEBAN MULTICOLOR $240,000.00 $4,180,632.53
2020/01/04 COMPRA ESTABLECIMIENTO NAL REDEBAN MULTICOLOR $90,017.00 $4,090,615.53
2020/01/04 COMPRA ESTABLECIMIENTO NAL REDEBAN MULTICOLOR $116,427.00 $3,974,188.53
2020/01/06 RETIRO CAJERO B Pop LA 40 (YOPAL) $600,000.00 $3,374,188.53
2020/01/07 DEB TRANSF BM 000024869248 BCO COLPATRIA $805,000.00 $2,569,188.53
2020/01/07 RETIRO CAJERO B Bog YOPAL Il $800,000,00 $1,969,188.53
2020/01/07 COMI TRANSF ACH CUENTAS BM $8,100.00 $1,961,088.53
2020/01/07 NOTA DEBITO LV.A, $1,539.00 $1,959,549.53
2020/01/08 RETIRO OTP EN CAJERQ BCO. AV VILLAS $400,000.00 $1,5659,549.53
2020/01/15 CRE TRANSF ACH 008600681825 BCO DE OCCIDENTE $1,070,262.00 $2,629,811.53
2020/01/17 COMPRA ESTABLECIMIENTO NAL REDEBAN MULTICOLOR $81,409.00 $2,548,402.53
2020/01/17 COMPRA ESTABLECIMIENTO NAL REDEBAN MULTICOLOR $30,000.00 $2,518,402.53
2020/01/17 RETIRO CAJERO B Bog YOPAL | $600,000.00 $1,918,402.53
2020/01/18 COMPRA ESTABLECIMIENTO NAL REDEBAN MULTICOLOR $99,700.00 $1,818,702.53
2020/01/20 RETIRO CAJERO B Pop LA 40 (YOPAL) $600,000.00 $1,218,702.53
2020/01/21 COMPRA ESTABLECIMIENTO NAL REDEBAN MULTICOLOR $31,400.00 $1,187,302.53
» By L B - '-“‘;\”‘ I iy i 1 y
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CERTIVILLAS
RENTAVILLAS, RENTAVILLAS JUNIOR RENTAVILLAS EMPRESARIAL
Liquida la tasa Base del 0,01% E.A, sobre saldo diario. RANGO TASA BASE PUNTOS(*) TASAE.A
: $0 a $500,000 - 0,01% 0,01%
VILLADIARIO, CUENTA MOVIL CAES Y CATS $500,001 a $1,000,000 - 0,50% 0,50%
Liquida la tasa Base del 0,01% E.A, sobre saldo diario. 1,000,001 a $10,000,000 0,75% 0,50% 1,25%
$10,000,001 a $20,000,000 1,25% 0,50% 1,76%
La Tasa Base vigente se liquida y abona diariamente. $20,000,001 a $50,000,000 1,50% 0,50% 2,01%
$50,000,001 a $100,000,000 2,00% 0,50% 2,51%
Mayor a $100,000,000 2,50% 0,50% 3,01%
PLAN AVAL (") La tasa de interés se liquida sobre saldo promedio al final de cada
Liquida la tasa Base del 1,00% E.A, sobre saldo diario. trimestre. Los puntos adicionales se liquidan sobre saldo diario y se abonan
diariamente.
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Si desea dingirse al Defensor dei Consumidor Financiero, puede enviar comunicacién escrita a Patricia Amelia Rojas Amézquita o Carlos Mario Serna Jaramillo, a la Avenida Calle 72 No 6-30 Piso 18 en Bogota D.C.PBX: 6092013, fax 4673769, Correo
elactionico’ defensona@skol-serna,net, Horario de Alencién: De lunes a Viernes de 8:30 a.m. a 5:30 p.m. Las funciones genaralas del Defansor del Cansumidor Financiero son: 1) Dar trdmite a las quejas contra las entidades vigiladas en forma cbjetiva
v gratuita. 2) Ser vocero de los consumidares financieros ante la institucidn. 3) Actuar como conciliador entre los consumidores y el Banco. Para presentar su reclamacion no se exige ninguna formalidad, basta con enviar comunicacién escrita indicando
el mouvo de la queja, describienda los hechos y los derechos que considere vulnerados asi como la identificacion y demas datos que le permitan a la Defensoria contactario,

“Cualguier inconformidad favor comunicarla a nuestros Revisores Fiscales KPMG Lida. Apartado Aéreo 9122 de Bogota D.C.”
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2020/01/23
2020/01/24
2020/01/24
2020/01/26
2020/01/31
2020/01/31
2020/01/31
2020/02/01
2020/02/02
2020/02/03
2020/02/03
2020/02/03
2020/02/03
2020/02/03
2020/02/03
2020/02/03
2020/02/05
2020/02/05
2020/02/05
2020/02/05
2020/02/05
2020/02/14
2020/02/14
2020/02/17
2020/02/18
2020/02/18
2020/02/19
2020/02/20
2020/02/23
2020/02/24
2020/02/24
2020/02/24
2020/02/25
2020/02/26
2020/02/26
2020/02/26
2020/02/28
2020/02/29
2020/03/01
2020/03/02
2020/03/02
2020/03/02
2020/03/02
2020/03/02
2020/03/03
2020/03/06
2020/03/09
2020/03110
2020/03/10
2020/03/11
2020/03112
2020/03/12
2020/03/12

DEB TRANSF BM 000024869248 BANCOLOMBIA

COMI TRANSF ACH CUENTAS BM

NOTA DEBITO LV.A,

RETIRO OTP EN CAJERO BCO. AV VILLAS

CRE TRANSF ACH 008600681825 BCO DE OCCIDENTE
RETIRO CAJERO B Pop LA 40 (YOPAL)

RENDIM FINANC - INTERESES

COMPRA ESTABLECIMIENTO NAL REDEBAN MULTICOLOR
COMPRA ESTABLECIMIENTO NAL REDEBAN MULTICOLOR
RETIRO CAJERO B Bog YOPAL 1l

RETIRO CAJERO B Bog YOPAL Ill

RETIRO CAJERO B Pop YOPAL |

RETIRO CAJERO B Bog YOPAL Ill

COMISION CUOTA MANEJO TJTA NOMINA EMPL.

COBRO MENSUAL DE NOTIFICACIONES

NOTA DEBITO LV.A.

DEPOSITO EFECTIVO CON COMPROBANTE EN OFI. YOPAL
DEB TRANSF BM 000024869248 BCO COLPATRIA

COMI TRANSF ACH CUENTAS BM

NOTA DEBITO LV.A,

COMISION DEPOSITO NAL CON TALONARIO

CRE TRANSF ACH 008600681825 BCO DE OCCIDENTE
RETIRO CAJERO B Bog EXITO COLINA C

RETIRO CAJERO B Avv USAQUEN

RETIRO CAJEROQ B Bog YOPAL |

RETIRO CAJERO B Bog YOPAL Il

COMPRA ESTABLECIMIENTO NAL REDEBAN MULTICOLOR
COMPRA ESTABLECIMIENTO NAL REDEBAN MULTICOLOR
COMPRA ESTABLECIMIENTO NAL REDEBAN MULTICOLOR
DEB TRANSF BM 000024869248 BANCOLOMBIA

COMI TRANSF ACH CUENTAS BM

NOTA DEBITO LV.A.

COMPRA ESTABLECIMIENTO NAL REDEBAN MULTICOLOR
DEPOSITO CAJ AUTOMATICO OCI ALCARAVAN YOPAL
RETIRO CAJERO B Bog RIO BRAVO YOP

RETIRO CAJERO B Bog C.C. SANTA AN

CRE TRANSF ACH 008600681825 BCO DE OCCIDENTE
RENDIM FINANC - INTERESES

COMPRA ESTABLECIMIENTO NAL REDEBAN MULTICOLOR
DEB TRANSF BM 000024869248 BANCOLOMBIA

COMISION CUOTA MANEJO TJTA NOMINA EMPL.

COBRO MENSUAL DE NOTIFICACIONES

COMI TRANSF ACH CUENTAS BM

NOTA DEBITO LV.A.

RETIRO CAJERO B Bog UNICENTRO YOP

RETIRO OTP EN CAJERO BCO. AV VILLAS

RETIRC CAJERO B Bog RIO BRAVO YOP

RETIRO CAJERO B Bog UNICENTRO YOP

RETIRC CAJERO B Bog UNICENTRO YOP

CRE TRANSF ACH 008001986445 BCO COLPATRIA

RETIRO EN EFECTIVO POR PIN PAD EN OFI. YOPAL
RETIRO CAJERO B Avvy YOPAL

COMISION REEXPEDICION TARJETA DETERIORO

$572,625.00
$8,100.00
$1,539.00
$200,000.00
$3,028,140.00
$400,000.00
$17.40
$87,015.00
$133,000.00
$600,000.00
$600,000.00
$500,000.00
$600,000.00
$5,000.00
$1,000.00
$190.00
$500,000.00
$766,271.00
$8,100.00
$3,990.00
$12,900.00
§2,277,907.00
$50,000.00
$200,000.00
$50,000.00
$500,000.00
$89,900.00
$43,050.00
$67,090.00
§469,000.00
$8,100.00
$1,539.00
$20,000.00
$300,000.00
$500,000.00
$500,000,00
$2,886,050,00
$9,49
$54,850.00
$1,236,771.00
$5,000.00
$1,000.00
$8,100.00
$1,729.00
$150,000.00
$500,000.00
$600,000.00
$600,000.00
$100,000.00
$15,955,416.08
$15,000,000.00
$300,000.00
$16,400.00

000 0

$614,677.53
$606,577.53
$605,038.53
$405,038.53
$3,433,178.53
$3,033,178.53
$3,033,195.93
$2,946,180.93
$2,813,180.93
$2,213,180.93
$1,613,180.93
$1,113,180.93
$513,180.93
$508,180.93
$507,180.93
$506,990.93
$1,006,990.93
$240,719.93
$232,619.93
$228,629.93
$215,729.93
$2,493,636.93
$2,443,636.93
$2,243,636.93
$2,193,636.93
$1,693,636.93
$1,603,736.93
$1,560,686.93
$1,493,596.93
$1,024,596.93
$1,016,496.93
$1,014,957.93
$994,957.93
$1,294,957.93
$794,957.93
$294,957.93
$3,281,007.93
$3,281,017.42
$3,226,167.42
$1,989,396.42
$1,984,396.42
$1,083,396.42
$1,975,296.42
$1,973,567.42
$1,823,567.42
$1,323,567.42
$723,567.42
$123,567.42
$23,567.42
$15,978,983.50
$978,883.50
$678,983.50
$662,583.50
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2020/03/12 NOTA DEBITO LLV.A. $3,116.00 $659,467.50
2020/03/12 COMISION RETIRO NAL CON TARJETA DEB $13,900.00 $645,567.50
2020/03/12 NOTA DEBITO IMPUESTO FINANCIERO 4X1000 $24,515.46 $621,052.04
2020/03/13 CRE TRANSF ACH 000860068182 BCC PICHINCHA $2,454,942.00 $3,075,994.04
2020/03/13 COMPRA ESTABLECIMIENTO NAL REDEBAN MULTICOLOR $304,400.00 $2,771,594.04
2020/03/13 NOTA DEBITO IMPUESTO FINANCIERO 4X1000 $1,217.60 $2,770,376.44
2020/03/14 COMPRA ESTABLECIMIENTO NAL REDEBAN MULTICOLOR $25,300.00 $2,745,076.44
2020/03/16 COMPRA ESTABLECIMIENTO NAL REDEBAN MULTICOLOR $70,000.00 $2,675,076.44
2020/03/16 RETIRO CAJERO B Avv OCI ALCARAVAN $300,000.00 $2,375,076.44
2020/03/16 NOTA DEBITO IMPUESTO FINANCIERO 4X1000 $1,581.20 $2,373,495.24
2020/03/17 COMPRA ESTABLECIMIENTO NAL REDEBAN MULTICOLOR $81,194.00 $2,292,301.24
2020/03/17 RETIRO OTP EN CAJERO BCO. AV VILLAS $350,000.00 $1,942,301.24
2020/03/17 NOTA DEBITO IMPUESTO FINANCIERO 4X1000 $1,724.78 $1,940,576.46
2020/03/18 DEB TRANSF BM 000024869248 BANCOLOMBIA $1,276,771.00 $663,805.46
2020/03/18 COMI TRANSF ACH CUENTAS BM $8,100.00 $655,705.46
2020/03/18 NOTA DEBITO LV.A. $1,539.00 $654,166.46
2020/03/18 NOTA DEBITO IMPUESTO FINANCIERO 4X1000 $5,145.64 $649,020.82
2020/03/23 COMPRA ESTABLECIMIENTO NAL REDEBAN MULTICOLOR $91,550.00 $557,470.82
2020/03/24 NOTA DEBITO IMPUESTO FINANCIERO 4X1000 $366.20 $567,104.62
2020/03/31 CRE TRANSF ACH 008600681825 BCO DE OCCIDENTE $2,644,080.00 $3,201,184.62
2020/03/31 RENDIM FINANC - INTERESES $15.25 $3,201,199.87

000 0
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CUENTA No. 000-99556-8
PAQUETE
TRANSACCIONAL NO APLICA
OFICINA BOGOTA PRINCIPAL

TOTALES DEL PERIODO

{Saldo inicial: $3,201,199.87 Saldo promedio periodo: $1,931,314.00 '
'+ Movimiento crédito: $16,782,252.33 . |
: - zvice Cupo de sobregiro: £0.00 |
- Movimiento débito: $16,860,927.00 ’ | : i
Saldo final periodo: $3,122,525.20 | i\ !
MOVIMIENTO DIARIO
J 7“: ‘:.}A; N [
2020/04/01 COMISION CUOTA MANEJO TJTA NOMINA EMPL. $5,000.00 $3,196,199.87
2020/04/01 COBRO MENSUAL DE NOTIFICACIONES $1,000.00 $3,195,199.87
2020/04/01 NOTA DEBITOQ LV.A. $190.00 $3,195,009.87
2020/04/04 COMPRA ESTABLECIMIENTO NAL REDEBAN MULTICOLOR $73,417.00 $3,121,592.87
2020/04/05 COMPRA ESTABLECIMIENTO NAL REDEBAN MULTICOLOR $86,000.00 $3,035,592.87
2020/04/05 RETIRO CAJERO B Pap LA 40 (YOPAL) $300,000.00 $2,735,592.87
2020/04/07 RETIRO OTP EN CAJERO BCO. AV VILLAS $350,000.00 $2,385,592.87
2020/04/09 RETIRO CAJERO B Pop LA 40 (YOPAL) $200,000.00 $2,185,592.87
2020/04/11  COMPRA ESTABLECIMIENTO NAL REDEBAN MULTICOLOR $66,933.00 $2,118,659.87
2020/04/14 RETIRO CAJERO B Pop LA 40 (YOPAL) $300,000.00 $1,818,659.87
2020/04/15 CRE TRANSF ACH 008600681825 BCO DE OCCIDENTE $2,696,980.00 $4,515,639.87
2020/04/115 COMPRA ESTABLECIMIENTO NAL REDEBAN MULTICOLOR $44,000.00 $4,471,639.87
2020/04/16 DEB TRANSF BM 000024869248 BANCOLOMBIA $1,270,771.00 $3,200,868.87
2020/04118 RETIRO CAJERO B Pop LA 40 (YOPAL) $300,000.00 $2,900,868.87
2020/04/22 COMPRA ESTABLECIMIENTO NAL REDEBAN MULTICOLOR $58,010.00 $2,842,858.87
2020/04/22 COMPRA ESTABLECIMIENTO NAL REDEBAN MULTICOLOR $53,882.00 $2,788,976.87
2020/04/22 COMPRA ESTABLECIMIENTO NAL REDEBAN MULTICOLOR $38,000.00 $2,750,976.87
2020/04/22 COMPRA ESTABLECIMIENTO NAL REDEBAN MULTICOLOR $53,844.00 $2,697,132.87
2020/04/22 RETIRO CAJERO B Pop LA 40 (YOPAL) $300,000.00 $2,397,132.87
2020/04/27 RETIRO CAJERO B Pop LA 40 (YOPAL) $300,000.00 $2,097,132.87
2020/04/30 CRE TRANSF ACH 008600681825 BCO DE OCCIDENTE $1,161,721.00 $3,258,853.87
2020/04/30 RENDIM FINANC - INTERESES $22.13 $3,258,876.00
R = e N &&ﬂu&.‘ﬁ;“r‘#[e lia:x' i
CERTIVILLAS
RENTAVILLAS, RENTAVILLAS JUNIOR RENTAVILLAS EMPRESARIAL
Liquida la tasa Base del 0,01% E.A, sobre saldo diario. RANGO TASA BASE PUNTOS(*) TASAE.A
i $0 a $500,000 - 0,01% 0,01%
VILLADIARIO, CUENTA MOVIL CAES Y CATS $500,001 a $1,000,000 - 0,50% 0,50%
Liquida la tasa Base del 0,01% E.A, sobre saldo diario. $1,000,001 a $10,000,000 0,75% 0,50% 1,25%
$10,000,001 a $20,000,000 1,25% 0,50% 1,76%
La Tasa Base vigente se liquida y abona diariamente. $20,000,001 a $50,000,000 1,50% 0,50% 2,01%
$50,000,001 a $100,000,000 2,00% 0,50% 2,51%
Mayor a $100,000,000 2,50% 0,50% 3,01%
PLAN AVAL (*) La tasa de interés se liquida sobre saldo promedio al final de cada
Liquida la tasa Base del 1,00% E.A, sobre saldo diario. trimestre. Los puntos adicionales se liquidan sobre saldo diario y se abonan
diariamente.

vtk eyt pol
Depositos
v Mgk $99 08

Si desea dinigirse al Defensor del Consumidor Financiero, puede enviar comunicacion escrita a Patricia Amelia Rojas Amézquita o Carlos Mario Serna Jaramillo, a la Avenida Calle 72 No 6-30 Piso 18 en Bogota D.C.PBX: 6092013, fax 4673769, Correo
electronico. defensoria@skol-sema.nel, Horano de Atencion: De lunes a Viemes de 8:30 a.m. a 5:30 p.m. Las funciones generales del Defensor del Consumidor Financiero son: 1) Dar tramite a las quejas contra las entidades vigiladas en forma objetiva
y gratuita. 2j Ser vocero de los consumidores financieros ante Ja institucién. 3) Actuar como conciliador entre los consumidores. y el Banco. Para presentar su reclamacién no se exige ninguna formalidad, basta con enviar comunicacion escrita indicando
el motivo de la queja, describiendo los hechos y los derechos que considere vulnerados asi como la identificacion y demas dates que le permitan a la Defensoria contactario.

“Cualguier inconformidad favor comunicarla a nuestros Revisores Fiscales KPMG Ltda. Apartado Aéreo 9122 de Bogota D.C."
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2020/05/02 RETIRO CAJERO B Pop LA 40 (YOPAL) $400,000.00 $2,858,876.00
2020/05/02 RETIRO CAJERO B Pop LA 40 (YOPAL) $300,000.00 $2,658,876.00
2020/05/04 COMISION CUOTA MANEJO TJTA NOMINA EMPL. $5,000.00 $2,553,876.00
2020/05/04 COBRO MENSUAL DE NOTIFICACIONES $1,000.00 $2,552,876.00
2020/05/04 NOTA DEBITO LV.A. $190.00 $2,552,686.00
2020/05/05 COMPRA ESTABLECIMIENTO NAL REDEBAN MULTICOLOR $42,400.00 $2,510,286.00
2020/05/05 COMPRA ESTABLECIMIENTO NAL REDEBAN MULTICOLOR $25,950.00 $2,484,336.00
2020/05/05 COMPRA ESTABLECIMIENTO NAL REDEBAN MULTICOLOR $41,000.00 $2,443,336.00
2020/05/05 COMPRA ESTABLECIMIENTO NAL REDEBAN MULTICOLOR $48,934.00 $2,394,402.00
2020/05/06 COMPRA ESTABLECIMIENTO NAL REDEBAN MULTICOLOR $86,000.00 $2,308,402.00
2020/05/06 COMPRA ESTABLECIMIENTO NAL REDEBAN MULTICOLOR $46,000.00 $2,262,402.00
2020/05/07 COMPRA ESTABLECIMIENTO NAL REDEBAN MULTICOLOR $75,006.00 $2,187,396.00
2020/05/07 RETIRO CAJERO B Avv YOPAL $400,000.00 $1,787,396.00
2020/05/09 RETIRO CAJERO B Pop LA 40 (YOPAL) $400,000.00 $1,387,396.00
2020/05/11  RETIRQ CAJERO B Pop LA 40 (YOPAL) $300,000.00 $1,087,396.00
2020/05/12 RETIRO CAJERO B Pop LA 40 (YOPAL) $400,000.00 $687,396.00
2020/05/13 RETIRO OTP EN CAJERO BCO. AV VILLAS $350,000.00 $337,396.00
2020/05/14 RETIRO CAJERO B Pop LA 40 (YOPAL) $200,000.00 $137,396.00
2020/05/15 CRE TRANSF ACH 008600681825 BCO DE OCCIDENTE $3,252,908.00 $3,390,304.00
2020/05/15 COMPRA ESTABLECIMIENTO NAL REDEBAN MULTICOLOR $58,750.00 $3,331,564.00
2020/05/15 COMPRA ESTABLECIMIENTO NAL REDEBAN MULTICOLOR $33,366.00 $3,298,188.00
2020/05/15 COMPRA ESTABLECIMIENTO NAL REDEBAN MULTICOLOR $22,850.00 $3,275,338.00
2020/05/15 RETIRO CAJERO BCO. AV VILLAS $200,000.00 $3,075,338.00
2020/05/16 RETIRO CAJERO BCO. AV VILLAS $200,000.00 $2,875,338.00
2020/05/18 RETIRO CAJERO B Pop LA 40 (YOPAL) $200,000.00 $2,675,338.00
2020/05/19 RETIRO CAJERO B Pop LA 40 (YOPAL) $100,000,00 $2,675,338.00
2020/05/20 RETIRO CAJERO B Bog YOPAL Il $200,000.00 $2,375,338.00
2020/05/21 COMPRA ESTABLECIMIENTO NAL REDEBAN MULTICOLOR $593,000.00 $1,782,338.00
2020/05/22 COMPRA ESTABLECIMIENTO NAL REDEBAN MULTICOLOR $86,000.00 $1,696,338.00
2020/05/23 COMPRA ESTABLECIMIENTO NAL REDEBAN MULTICOLOR $82,542,00 $1,613,796.00
2020/05/23 RETIRO CAJERO B Pop LA 40 (YOPAL) $200,000.00 $1,413,796.00
2020/05/23 RETIRO CAJERO B Avv YOPAL $300,000.00 $1,113,796.00
2020/05/25 RETIRQ CAJERO B Pop LA 40 (YOPAL) $200,000.00 $913,796.00
2020/05/26 RETIRO CAJERO B Avv YOPAL $300,000.00 $613,796.00
2020/05/28 COMPRA ESTABLECIMIENTO NAL REDEBAN MULTICOLOR $100,000.00 $513,796.00
2020/05/28 COMPRA ESTABLECIMIENTO NAL REDEBAN MULTICOLOR $500,000.00 $13,796.00
2020/05/29 CRE TRANSF ACH 008600681825 BCO DE OCCIDENTE $2,471,584.00 $2,485,380.00
2020/05/30 RETIRO CAJERO B Avv YOPAL $400,000.00 $2,085,380.00
2020/05/31 RENDIM FINANC - INTERESES $15.18 $2,086,395.18
2020/06/01 COMISION CUOTA MANEJO TJTA NCMINA EMPL. $5,000.00 $2,080,395.18
2020/06/01 COBRO MENSUAL DE NOTIFICACIONES $1,000.00 $2,079,395.18
2020/06/01 NOTA DEBITO LLV.A. $190.00 $2,079,205.18
2020/06/02 RETIRO CAJERO B Pop LA 40 (YOPAL) $600,000.00 $1,479,205.18
2020/06/02 DEB TRANSF BM 000024869248 BANCOLOMBIA $1,276,000.00 $203,205.18
2020/06/07 RETIRO CAJERO B Avv YOPAL $200,000.00 $3,205.18
2020/06/16 CRE TRANSF ACH 008600681825 BCO DE OCCIDENTE $4,676,901.00 $4,680,106.18
2020/06/16 COMPRA ESTABLECIMIENTO NAL REDEBAN MULTICOLOR $45,862.00 $4,634,244.18
2020/06/16 RETIRO CAJERO B Avv YOPAL $600,000.00 $4,034,244,18
2020/06/17 COMPRA ESTABLECIMIENTO NAL REDEBAN MULTICOLOR $44,000.00 $3,990,244.18
2020/06/17 COMPRA ESTABLECIMIENTO NAL REDEBAN MULTICOLOR $31,351.00 $3,958,893.18
2020/06/17 RETIRO CAJERO BCO. AV VILLAS $500,000.00 $3,458,893.18
2020/06/17 RETIRO CAJERO BCO. AV VILLAS $200,000.00 $3,258,893.18
2020/06/18 COMPRA ESTABLECIMIENTO NAL REDEBAN MULTICOLOR $181,000.00 $3,077,893.18

000 0
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2020/06/18
2020/06/18
2020/06/18
2020/06/18
2020/06/18
2020/06/18
2020/06/20
2020/06/23
2020/06/23
2020/06/23
2020/06/25
2020/06/25
2020/06/26
2020/06/27
2020/06/28
2020/06/30
2020/06/30

COMPRA ESTABLECIMIENTO NAL REDEBAN MULTICOLOR
COMPRA ESTABLECIMIENTO NAL REDEBAN MULTICOLOR
COMPRA ESTABLECIMIENTO NAL REDEBAN MULTICOLOR
COMPRA ESTABLECIMIENTO NAL REDEBAN MULTICOLOR
RETIRO CAJERO B Bog OLIMPICA YOPAL

RETIRO CAJERO B Bog YOPAL IIl

RETIRO CAJERO BCO. AV VILLAS

COMPRA ESTABLECIMIENTO NAL REDEBAN MULTICOLOR
COMPRA ESTABLECIMIENTO NAL REDEBAN MULTICOLOR
RETIRO CAJERO B Bog YOPAL Ill

COMPRA ESTABLECIMIENTO NAL REDEBAN MULTICOLOR
RETIRO CAJERO B Avv YOPAL

RETIRO OTP EN CAJERO BCO. AV VILLAS

RETIRO CAJERO BCO. AV VILLAS

RETIRO CAJEROQ B Bog YOPAL Il

CRE TRANSF ACH 008600681825 BCO DE OCCIDENTE
RENDIM FINANC - INTERESES

$48,700.00
$53,332.00
$163,850.00
$20,900.00
$200,000.00
$420,000.00
$200,000.00
$21,800.00
$56,900.00
$400,000.00
$92,007.00
$200,000.00
$200,000.00
$200,000.00
$200,000.00
$2,522,112.00
$9.02

000 0

$3,029,193.18
$2,975,861.18
$2,812,011.18
$2,791,111.18
$2,501,111.18
$2,171,111.18
$1,971,111.18
$1,949,311.18
$1,892,411.18
$1,492,411.18
$1,400,404.18
$1,200,404.18
$1,000,404.18

$800,404.18

$600,404.18
$3,122,516.18
$3,122,525.20



&Y Banco AV Villas

TORRES APARICIO FERNANDO

ESTADO DE CUENTA

CUENTA MOVIL
PERIODO 2020/07/01 A 2020/09/30
PAGINA 1
CUENTA No. 000-99556-8

PAQUETE
TRANSACCIONAL NO APLICA

OFICINA BOGOTA PRINCIPAL

TOTALES DEL PERIODO

Saldo inicial:

+ Movimiento crédito:
- Movimiento débito:
Saldo final periodo:

$3,122,525.20
$22,459,852.71
$23,091,560.04
$2,490,817.87

}
|
1
1

MOVIMIEN

X

N

P

l b o 4

B " - DE

COMPRA ESTABLECIMIENTO NAL REDEBAN MULTICOLOR

RETIRO CAJERO BCO. AV VILLAS

COMISION CUOTA MANEJO TJTA NOMINA EMPL.

COBRO MENSUAL DE NOTIFICACIONES

NOTA DEBITO I.V.A.

RETIRO CAJERQ BCO. AV VILLAS

RETIRO CAJERO B Awv YOPAL

COMPRA ESTABLECIMIENTO NAL REDEBAN MULTICOLOR

RETIRO CAJERO B Bog YOPAL II

RETIRO CAJERO B Pop LA 40 (YOPAL)

RETIRO CAJERO B Pop LA 40 (YOPAL)

RETIRO CAJERO B Pop LA 40 (YOPAL)

COMPRA ESTABLECIMIENTO NAL REDEBAN MULTICOLOR

COMPRA ESTABLECIMIENTO NAL REDEBAN MULTICOLOR

COMPRA ESTABLECIMIENTO NAL REDEBAN MULTICOLOR

COMPRA ESTABLECIMIENTO NAL REDEBAN MULTICOLOR

RETIRO CAJERO B Avv YOPAL

CRE TRANSF ACH 008600681825 BCO DE OCCIDENTE

RETIRO CAJERO B Pop YOPAL |

COMPRA ESTABLECIMIENTC} NAL REDEBAN MULTICOLOR
2020/07/16 COMPRA ESTABLECIMIENTO NAL REDEBAN MULTICOLOR
2020/07/16 COMPRA ESTABLECIMIENTO NAL REDEBAN MULTICOLOR

ARG eRER e R
SN = - 3 A T TA

[P a= 2

2020/07/01
2020/07/01
2020/07/01
2020/07/01
2020/07/01
2020/07/02
2020/07/03
2020/07/04
2020/07/04
2020/07/08
2020/07/08
2020/07/08
2020/07/09
2020/07/10
2020/07/11
2020/07/12
2020/07/13
2020/07/15
2020/07/15
2020/07/16

-

RENTAVILLAS, RENTAVILLAS JUNIOR RENTAVILLAS EMPRESARIAL

Liquida la tasa Base del 0,01% E.A, sobre saldo diario.
VILLADIARIO, CUENTA MOVIL, CAES CATS
Liquida la tasa Base del 0,01% E.A, sobre saldo diario.

N AVAL

PLA
Liquida la Tasa Base del 1,00% E.A, sobre saldo diario.

Si desea dirigirse al Defenser del Consumidor Financiero, puede enviar comunicacion escrita a Carlos

Of. 202 en Bogota D.C.PBX: 6092013 Correo electrénico: defensoria@skol

"Gualguier inconformidad favor comunicarla a nuestros Revisores Fiscales KPMG Ltda. Apartado Aére

Saldo promedio periodo:

1

{Cupo de sobregiro:

TO DIARIO

$3,103,005.20

$19,620.00
$200,000.00 $2,903,005.20
$5,000.00 $2,898,005.20
$1,000.00 $2,897,005.20
$180.00 $2,896,815.20
$200,000.00 $2,696,815.20
$300,000.00 $2,396,815.20
$89,751.00 $2,307,064.20
$300,000.00 $2,007,064.20
$600,000.00 $1,407,064.20
$200,000.00 $1,207,064.20
$600,000.00 $607,064.20
$91,009.00 $516,055.20
$44,800.00 $471,255.20
$23,000.00 $448,255.20
$50,000.00 $398,255.20
$100,000.00 $208,255.20
$2,052,000.00 $2,350,255.20
$200,000.00 $2,150,255.20
$48,540,00 $2,101,715.20
$43,800.00 $2,057,915.20
$26,370.00 $2,031,545.20
)
CERTIVILLAS i
Rango Tasa trimestral (*) Puntos(*) Tasa E.A
$0 a $500,000 - 0,01% 0,01%
$500,000 a $1,000,000 - 0,25% 0,25%
$1,000,001 a $10,000,000 0,50% 0,30% 0,80%
$10,000,001 a $20,000,000 1,00% 0,35% 1,35%
$20,000,001 & $50,000,000 1,25% 0,40% 1,66%
$60,000,001 a $100,000,000 1,50% 0,45% 1,96%
Mayor a $100,000,000 2,00% 0,50% 2,51%

(*) La tasa de interés se liquida sobre saldo promedio al final de cada
trimestre. Los puntos adicionales se liquidan sobre saldo diarlo Yy se abonan
diariamente.

Mario Serna Jaramillo o Luz Mab

al Gutierrez Pefia, a la Calle 64 N. 3B - 90
-serna.net, Horario de Atencion: De lunes a vi

ernes de 8:30 a.m, a 5:30 p.m.
0 9122 de Bogota D.C."



PAGINA 2
CUENTA No.  000-99556-8

MOVIMIENTO DIARIO

2020/07/16 RETIRO CAJERO B Pop LA 40 (YOPAL) $200,000.00 $1,831,545.20
2020/07/16 DEB TRANSF BM 000024869248 BANCOLOMBIA $1,270,000.00 $561,545.20
2020/07/16 COMI TRANSF ACH CUENTAS BM $7,600.00 $553,945.20
2020/07/16 NOTA DEBITO LLV.A. $1,444.00 $562,501.20
2020/07/17 RETIRO CAJERO B Avv YOPAL $200,000.00 $352,501.20
2020/07/18 COMPRA ESTABLECIMIENTO NAL REDEBAN MULTICOLOR $39,850.00 $312,651.20
2020/07/18 RETIRC CAJERO B Avv YOPAL $200,000.00 $112,651.20
2020/07/23 RETIRO CAJERO B Pop LA 40 (YOPAL) $110,000.00 $2,661.20
2020/07/31 RENDIM FINANC - INTERESES §6.59 $2,667.79
2020/08/03 CRE TRANSF ACH 008600681825 BCO DE OCCIDENTE $2,327,257.00 $2,329,914.79
2020/08/03 COMISION CUOTA MANEJO TJTA NOMINA EMPL. $5,000.00 $2,324,914.79
2020/08/03 COBRO MENSUAL DE NOTIFICACIONES $1,000.00 $2,323,914.79
2020/08/03 NOTA DEBITO LV.A. $190.00 $2,323,724.79
2020/08/04 RETIRO CAJERO B Pop LA 40 (YOPAL) $600,000.00 $1,723,724.79
2020/08/08 COMPRA ESTABLECIMIENTO NAL REDEBAN MULTICOLOR $30,625.00 $1,693,099.79
2020/08/08 RETIRO CAJERO B Pop LA 40 (YOPAL) $300,000.00 $1,393,099.79
2020/08/10 RETIRC CAJERO B Pop LA 40 (YOPAL) $600,000.00 $793,009.79
2020/08/10 RETIRO CAJERO B Pop LA 40 (YOPAL) $600,000.00 $193,009.79
2020/08/12 COMPRA ESTABLECIMIENTO NAL REDEBAN MULTICOLOR $59,600.00 $133,409.79
2020/08/13 RETIRO CAJERO B Pop LA 40 (YOPAL) $100,000.00 $33,490.79
2020/08/14 CRE TRANSF ACH 008600681825 BCO DE OCCIDENTE $2,352,000.00 $2,385,499.79
2020/08/14 RETIRO CAJERO B Pop LA 40 (YOPAL) $300,000.00 $2,085,499.79
2020/08/19 RETIRO CAJERO B Pop LA 40 (YOPAL) $600,000.00 $1,485,499.79
2020/08/19 DEB TRANSF BM 000024869248 SCOTIABANK COLPATRIA $1,276,000.00 $209,499.79
2020/08/20 COMI TRANSF ACH CUENTAS BM $7,800.00 $201,899.79
2020/08/20 NOTA DEBITO LV.A. $1,444.00 $200,455.79
2020/08/25 COMPRA ESTABLECIMIENTO NAL REDEBAN MULTICOLOR $76,110.00 $124,345.79
2020/08/28 RETIRC CAJEROQ BCO. AV VILLAS $120,000.00 $4,345,79
2020/08/31 CRE TRANSF ACH 008600681825 BCO DE OCCIDENTE $2,698,200.00 $2,702,545.79
2020/08/31 RENDIM FINANC - INTERESES §7.91 $2,702,553.70
2020/09/01 RETIRO CAJERO B Pop LA 40 (YOPAL) $600,000.00 $2,102,553.70
2020/09/01 RETIRO CAJERO B Pop LA 40 (YOPAL) $600,000.00 $1,502,553.70
2020/09/01 COMISION CUOTA MANEJO TJTA NOMINA EMPL. $5,000.00 $1,497,5653.70
2020/09/01 COBRO MENSUAL DE NOTIFICACIONES $1,000.00 $1,496,553.70
2020/09/01 NOTA DEBITO LV.A. $190.00 $1,496,363.70
2020/08/02 RETIRO CAJERO B Pop LA 40 (YOPAL) $600,000.00 $896,363.70
2020/09/03 COMPRA ESTABLECIMIENTO NAL REDEBAN MULTICOLOR $104,500.00 $791,863.70
2020/09/04 COMPRA ESTABLECIMIENTO NAL REDEBAN MULTICOLOR $29,100.00 $762,763.70
2020/09/04 COMPRA ESTABLECIMIENTO NAL REDEBAN MULTICOLOR $79,000.00 $683,763.70
2020/09/05 RETIRO CAJERQO B Avv YOPAL $100,000.00 $583,763.70
2020/08/08 RETIRO CAJERO B Avv YOPAL $390,000.00 $193,763.70
. 2020/09/08 RETIRO CAJERO B Avv YOPAL $190,000.00 $3,763.70
2020/09/10 CRE TRANSF ACH 008600681825 BCO DE OCCIDENTE $5,827,062.00 $5,830,825.70
2020/09/11 RETIRO AVAL EN BCO DE BOGOTA TAL 000000000 $2,827,062.00 $3,003,763.70
2020/09/11 RETIRO CAJERO ATH AVAL $600,000.00 $2,403,763.70
2020/09/11 RETIRO CAJERO ATH AVAL $600,000.00 $1,803,763.70
2020/09/11 RETIRO CAJERO ATH AVAL $600,000.00 $1,208,763.70
2020/09/11 RETIRO CAJERO ATH AVAL $600,000,00 $603,763.70
2020/09/11 RETIRO CAJERO ATH AVAL $600,000.00 $3,763.70
2020/09/11 COMISION REEXPEDICION TARJETA DETERIORO $3,165.54 $598.16
2020/09/11 NOTA DEBITO LV.A. $601.00 $-2.84
2020/09/16 CRE TRANSF ACH 008600681825 BCO DE OCCIDENTE $2,702,000.00 $2,701,997.16
2020/08/16 RETIRO CAJERO B Pop LA 40 (YOPAL) $300,000.00 $2,401,997.16

000 0



PAGINA 3
CUENTA No.  000-99556-8

MOVIMIENTO DIARIO

FECHA

2020/09/16 COMISION REEXPEDICION TARJETA DETERIORO $13,734.46 $2,388,262.70
2020/09/16 NOTA DEBITO L.V.A. $5,250.00 $2,383,012.70
2020/09/16 COMISION CHEQUE GERENCIA $13,900.00 $2,369,112.70
2020/09/17 COMPRA ESTABLECIMIENTO NAL REDEBAN MULTICOLOR $65,751.00 $2,303,361.70
2020/09/17 COMPRA ESTABLECIMIENTO NAL REDEBAN MULTICOLOR $87,788.00 $2,215,673.70
2020/09117 COMPRA ESTABLECIMIENTO NAL REDEBAN MULTICOLOR $202,960.00 $2,012,613.70
2020/09/18 CRE TRANSF ACH 008600681825 BCO DE OCCIDENTE $1,717,107.00 $3,729,720.70
2020/09/18  RETIRO CAJERO B Pop LA 40 (YOPAL) $200,000.00 $3,529,720.70
2020/09/19 RETIRO CAJERQ B Pop LA 40 (YOPAL) $300,000.00 $3,229,720.70
2020/09/21 RETIRC CAJERO B Pop LA 40 (YOPAL) $600,000.00 $2,629,720.70
2020/08/21 RETIRO CAJERO B Pop LA 40 (YOPAL) $600,000,00 $2,029,720.70
2020/09/21  RETIRO CAJERO B Pop LA 40 (YOPAL) $600,000.00 $1,429,720.70
2020/09/24 COMPRA ESTABLECIMIENTO NAL REDEBAN MULTICOLOR $90,007.00 $1,339,713.70
2020/09/24 RETIRO CAJERO B Pep LA 40 (YOPAL) $400,000.00 $939,713.70
2020/09/24 RETIRO CAJERO B Pop LA 40 (YOPAL) $400,000.00 $539,713.70
2020/09/25 COMPRA ESTABLECIMIENTO NAL REDEBAN MULTICOLCR $60,000.00 $479,713,70
2020/09/25 NOTA DEBITO IMPUESTO FINANCIERO 4X1000 $28.04 $479,685.66
2020/09/26 RETIRQ CAJERO B Pop LA 40 (YOPAL) $470,000.00 $9,685.66
2020/09/28 NOTA DEBITO IMPUESTO FINANCIERO 4X1000 $1,880.00 $7,805.66
2020/09/30  CRE TRANSF ACH 008600681825 BCO DE OCCIDENTE $2,784,200.00 $2,792,005.66
2020/09/30 RETIRO CAJERO BCO. AV VILLAS $300,000.00 $2,492,005.66
2020/09/30  RENDIM FINANC - INTERESES $12.21 $2,492,017.87
2020/09/30 NOTA DEBITO IMPUESTO FINANCIERQ 4X1000 $1,200.00 $2,490,817.87

30 - @ | .z36cee

000 0



& Banco AV Villas

ESTADO DE CUENTA
CUENTA MOVIL
TORRES APARICIO FERNANDO PERIODO 2020010/01 A 202012731
PAGINA 1
CUENTA No. 000-99556-8
PAQUETE
TRANSACCIONAL NO APLICA
OFICINA BOGOTA PRINCIPAL

TOTALES DEL PERIODO

Saldo Inicial: $2,490,817.87 ‘Saldo promedio periodo: $985,808.00 |
+ Movimiento crédito: 528,271,708.87 | .

- Mmﬂmlento débito' 528 ,353,000.93 :CUPO de SObreglro' $0.00 |
Saldo final periodo: $2,409,525.81 |

MOVIMIENTO DIARIO

2020/09/30 DEB TRANSF BM 000024869248 BANCOLOMBIA $1,276,000.00 $1,214,817.87
2020/10/01 RETIRO CAJERO B Pop LA 40 (YOPAL) $500,000.00 $714,817.87
2020/10/01 DEB TRANSF BM 000024869248 BANCOLOMBIA $31,500.00 $683,317.87
2020/10/01  COMISION CUOTA MANEJO TJTA NOMINA EMPL. $5,000.00 $678,317.87
2020/10/01  COBRO MENSUAL DE NOTIFICACIONES $1,000.00 $677,317.87
2020/10/01 COMI TRANSF ACH CUENTAS BM §7,600.00 $668,717.87
2020/110/01  COMI TRANSF ACH CUENTAS BM $7,600.00 $662,117.87
2020/10/01 NOTA DEBITO LV.A., $3,078.00 $659,039.87
202010/02 RETIRO CAJERO BCO. AV VILLAS $150,000.00 $509,039.87
2020/10/03 COMPRA ESTABLECIMIENTO NAL REDEBAN MULTICOLOR $95,005.00 $414,034.87
2020/10/04 RETIRO CAJERO B Pop LA 40 {YOPAL) $200,000.00 $214,034.87
2020/10/05 RETIRO CAJERO BCO. AV VILLAS $50,000.00 $164,034.87
2020/10/10  COMPRA ESTABLECIMIENTO NAL REDEBAN MULTICOLOR $60,000.00 $104,034.87
2020/10/12 COMPRA ESTABLECIMIENTO NAL REDEBAN MULTICOLOR $50,000.00 $54,034.87
20201013 CRE TRANSF ACH 008600681825 BCO DE OGGIDENTE $6,862,439.00 $6,916,473.87
20201013 CRE TRANSF ACH 008600681825 BCO DE OCCIDENTE $706,779.00 $7,623,252.87
2020/10/13 RETIRO CAJERO B Pop LA 40 (YOPAL) $50,000.00 $7,573,252.87
2020/10/14 RETIRO AVAL EN BCO DE BOGOTA TAL 000000000 $200,000.00 $7,373,252.87
2020/10114 RETIRO AVAL EN BCO DE BOGOTA TAL 000000000 $3,862,439,00 $3,510,813.87
2020/10/14 RETIRO CAJERO ATH AVAL $600,000.00 $2,810,813.87
2020/10/14 RETIRO CAJERO ATH AVAL $600,000.00 $2,310,813.87
2020M0/14 RETIRO CAJERO ATH AVAL $600,000.00 $1,710,813.87

CERTIVILLAS

RENTAVILLAS, RENTAVILLAS JUNIOR RENTAVILLAS EMPRESARIAL 3

Liquida la tasa Base del 0,01% E.A, sobre saldo diario. Rango Tasa trimestral (*) Puntes(*) TasaE.A
$0 a 5500,000 - 0,01% 0,01% |
. VILLADIARIO, CUENTA MOVIL, CAES r CATS $500,000 a $1,000,000 - 0,25% 0,25% |
Liquida la tasa Base del 0,01% E.A, sobre saldo diario. $1,000,001 a $10,000,000 0,50% 0.30% 0,80%
$10,000,001 a $20,000,000 1,00% 0,35% 1,35%
$20,000,001 a $50,000,000 1,25% 0,40% 1.66%
$50,000,001 a $100,000,000 1.50% 0,45% 1,96%
Mayor a $100,000,000 2,00% 0,50% 2,51%
PLAN AVA (*) La tasa de interés se liquida sobre saldo promedio al final de cada
Liquida la Tasa Base del 1,00% E.A, sobre saldo diario. trimestre. Los puntos adicionales se liquidan sobre saldo diario y se abonan

diariamente.

Si desea dirigirse al Defensor del Consumidor Financiero, puede enviar comunicacion escrita a Carlos Mario Semna Jaramillo o Luz Mabel Gutierrez Pefia, a la Calle 64 N. 3 B — 90
Of. 202 en Bogotéd D.C.PBX: 6092013 Correo electronico: defensoria@skol-sera.net. Horario de Atencion: De lunes a viemes de 8:30 a.m. a 5:30 p.m.

“Cualguier inconformidad favor comunicarla a nuestros Revisores Fiscales KPMG Ltda. Apartado Aéreo 9122 de Bogots D.C."
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CUENTA No.  000-99556-8

IMIENTO DIARIO

2020/10M4 RETIRO CAJERO ATH AVAL $600,000.00 $1,110,813.87
2020/10M14 RETIRO CAJERQ ATH AVAL $600,000.00 $510,813.87
2020/10/14 NOTA DEBITO LVA, $5,282,00 $505,531.87
2020/10/14 COMISION CHEQUE GERENCIA $13,900.00 $491,631.87
2020/10/14 COMISION CHEQUE GERENCIA $13,900.00 $477,731.87
2020110115 CRE TRANSF ACH 008600881825 BCO DE OCCIDENTE $3,317,500.00 $3,795,231.87
2020/1015 COMPRA ESTABLECIMIENTO NAL REDEBAN MULTICOLOR $93,019.00 $3,702,212,87
202010/15  RETIRO CAJERO B Pop LA 40 (YOPAL) $200,000.00 $3,502,212,87
2020M0/15 RETIRO CAJERO B Pop LA 4D (YOPAL) $600,000,00 $2,902,212,87
2020/110M5 RETIRO CAJERO B Pop LA 40 (YOPAL) $600,000.00 $2,302,212.87
20201016 RETIRO CAJERO B Awv YOPAL $600,000.00 $1,702,212,87
2020110116 RETIRO CAJERO B Awv YOPAL $100,000,00 $1,602,212.87
2020/10116 RETIRO CAJERO B Avv YOPAL $600,000.00 $1,002,212.87
2020110117 COMPRA ESTABLECIMIENTO NAL REDEBAN MULTICOLOR $130,000.00 $872,212.87
2020/10M18 RETIRO CAJERO B Pop LA 40 (YOPAL) $200,000.00 $672,212.87
2020110119 COMPRA ESTABLECIMIENTO NAL REDEBAN MULTICOLOR $149,000.00 $523,212.87
2020110119 RETIRO CAJERO B Pop LA 40 (YOPAL) $200,000.00 $323.212.87
20201018 NOTA DEBITO IMPUESTO FINANCIERO 4X1000 $2,369.29 $320,843.58
2020M10/21 COMPRA ESTABLECIMIENTO NAL REDEBAN MULTICOLOR $278,358.00 $42,484.58
2020M10/21 COMPRA ESTABLECIMIENTO NAL REDEBAN MULTICOLOR $26,800.00 $15,684,58
2020/10/21 NOTA DEBITO IMPUESTO FINANCIERO 4X1000 $1,220.64 $14,463.94
2020/10/28 CRE TRANSF ACH 008600681825 BCO DE OCCIDENTE $271,770.00 $286,233.94
2020/10/29 RETIRO CAJERO B Pop LA 40 (YOPAL) $280,000,00 $6,233.94
2020/10/30 CRE TRANSF ACH 008800681825 BCO DE OCCIDENTE $2,898,033.00 $2,904,266.94
2020/10/31 COMPRA ESTABLECIMIENTO NAL REDEBAN MULTICOLOR $92,022.00 $2,812,244.94
2020/10/131  RETIRO CAJERQ B Pop YOPAL II $600,000.00 $2,212,244,94
2020/10/31 RENDIM FINANC - INTERESES $6.56 $2,212,251.50
2020/10/31 NOTA DEBITO IMPUESTO FINANCIERO 4X1000 $1,120.00 $2,211,131.50
2020/11/01 RETIRO CAJERO B Pop LA 40 (YOPAL) $300,000.00 $1,911,131.50
2020/11/03 COMPRA ESTABLECIMIENTO NAL REDEBAN MULTICOLOR $112,100.00 $1,799,031.50
2020/11/03 COMISION CUOTA MANEJO TJTA NOMINA EMPL. $5,000.00 $1,794,031.50
2020/11/03 COBRO MENSUAL DE NOTIFICACIONES $1,000.00 $1,793,031.50
2020/11/03 NOTA DEBITO LV.A. $190.00 $1,792,841.50
2020/11/04 RETIRO CAJERO B Pop LA 40 (YOPAL) $600,000,00 $1,192,841.50
2020/11/05 RETIRO CAJERQ BCO. AV VILLAS $200,000.00 $992,841.50
2020/111/07 COMPRA ESTABLECIMIENTO NAL REDEBAN MULTICOLOR $128,610.00 $864,231.50
202011/07 RETIRO CAJERO BCO. AV VILLAS $200,000.00 $664,231,50
2020/11/08 RETIRO CAJERO B Pop LA 40 (YOPAL) $200,000.00 $464,231.50
202011110 COMPRA ESTABLECIMIENTO NAL REDEBAN MULTICOLOR $95,735.00 $368,496.50
2020/11/11 COMPRA ESTABLECIMIENTO NAL REDEBAN MULTICOLOR $57,000,00 $311,496.50
202011111 RETIRO CAJERO B Occ COMFAMILIAR N $100,000.00 $211,496.50
2020M111  RETIRO CAJERQ BCO. AV VILLAS $100,000.00 $111,496.50
2020/11/12 RETIRO CAJERO B Pop LA 40 (YOPAL) $110,000.00 $1,496.50
2020H1M7 CRE TRANSF ACH 008600681825 BCO DE OCCIDENTE $2,841,283.00 $2,842,779.50
20201117 RETIRO CAJERO BCO. AV VILLAS $200,000.00 $2,642,778.50
20201118 RETIRO CAJERO B Aw YOPAL $300,000.00 $2,342,779.50
20201119 CRE TRANSF ACH 008600681825 BCQ DE OCCIDENTE $380,814.00 $2,732,693.50
202011119 COMPRA ESTABLECIMIENTO NAL REDEBAN MULTICOLOR $31,000.00 $2,701,693.50
202011119 RETIRO CAJERO B Avw YOPAL $300,000.00 $2,401,693.50
2020/11/20 COMPRA ESTABLECIMIENTO NAL REDEBAN MULTICOLOR $95,010.00 $2,306,683.50
2020/11/20 COMPRA ESTABLECIMIENTO NAL REDEBAN MULTICOLOR $46,500,00 $2.260,183,50
2020/11/20 COMPRA ESTABLECIMIENTO NAL REDEBAN MULTICOLOR $99,600.00 $2,160,583.50
2020M11/20 RETIRO OTP EN CAJERO BCO. AV VILLAS $250,000.00 $1,910,583.50

000 O
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2020/11/21 COMPRA ESTABLECIMIENTO NAL REDEBAN MULTICOLOR $100,000.00 $1,810,583.50
2020/11/21  RETIRO CAJERO B Pop LA 40 (YOPAL) $600,000.00 $1,210,583.50
2020/11/22 RETIRO CAJERQ B Pop LA 40 (YOPAL) $300,000.00 $910,583.50
2020/11/23 RETIRO CAJERO B Pop LA 40 (YOPAL) $150,000.00 $760,583.50
2020/11/24 CRE TRANSF ACH 008600681825 BCO DE OCCIDENTE $242,631.00 $1,003,214.50
2020/11/24 RETIRO CAJERO B Pgp LA 40 (YOPAL) $160,000.00 $843,214,50
_ 2020/11/24 RETIRQO CAJERO B Pop LA 40 (YOPAL) $600,000.00 $243,214 50
2020/11/26 COMPRA ESTABLECIMIENTO NAL REDEBAN MULTICOLOR $31,770.00 $211,444 .50
2020/11/30  CRE TRANSF ACH 0086006818256 BCO DE OCCIDENTE $3,144,416.00 $3,355,860.50
2020/11/30 COMPRA ESTABLECIMIENTO NAL REDEBAN MULTICOLOR $27,350.00 $3,328,510.50
2020/11/30 COMPRA SEGUROQ ATM RED A.T.H. $1,800.00 $3,326,710.50
2020M11/30 RETIRO CAJERO B Pop LA 40 (YOPAL) $180,000.00 $3,146,710.50
2020/11/30 RENDIM FINANC - INTERESES $8.83 $3,146,719.33
2020/12/01 COMPRA ESTABLECIMIENTO NAL REDEBAN MULTICOLOR $96,000.00 $3,050,719.33
2020/12/01 RETIRO CAJERO B Pop LA 40 (YOPAL) $500,000.00 $2,560,719.33
2020/12/01 RETIRO CAJERO B Pop LA 40 (YOPAL) $400,000.00 $2,150,719.33
2020/12/01 RETIRO CAJERO B Pop YOPAL | $500,000.00 $1.650,719.33
2020/12/01 RETIRO CAJERO B Avv YOPAL $600,000.00 $1,050,719.33
2020/12/01 RETIRO CAJERO B Aw YOPAL $600,000.00 $450,719.33
2020/12/01 COMISION CUOTA MANEJO TJTA NOMINA EMPL, $5,000.00 $445,719.33
202012/01 COBRO MENSUAL DE NOTIFICACIONES $1,000.00 $444,719,33
2020/12/01 NOTA DEBITO LV.A. $190.00 $444,529.33
2020/112/02 RETIRO CAJERQ BCO. AV VILLAS $200,000.00 $244,528.33
2020/12/08 RETIRO CAJERQ BCO. AV VILLAS $200,000.00 $44,520,33
2020112115 CRE TRANSF ACH DDBB00681825 BCO DE OCCIDENTE $5,199,814.00 $5,244,343.33
2020/12/15 RETIRO CAJERO ATH AVAL $40,000.00 $5,204,343.33
20201215 COMPRA SEGURO ATM YOPAL $1,800.00 $5,202,543.33
2020/12/15 RETIRO CAJERO B Aw YOPAL $600,000.00 $4,602,543.33
2020/12/115 COMISION RETIRO CNB EXITO $1,800.00 $4,600,743.33
2020/12M6 RETIRO OTP EN CAJERO BCO. AV VILLAS $300,000.00 $4,300,743.33
2020/12/17 COMPRA ESTABLECIMIENTO NAL REDEBAN MULTICOLOR $215,373.00 $4,085,370.33
20201217 RETIRO CAJERO BCO. AV VILLAS $300,000.00 $3,785,370.33
2020/12/18 COMPRA SEGURQ ATM RED A.T.H. $1,800.00 $3,783,570.33
2020/12/18 RETIRO CAJERO B Bog OLIMPICA YOPAL $600,000.00 $3,183,570,33
2020112118 DEB TRANSF BM 000024868248 BANCOLOMBIA $1,000,000.00 $2,183,570.33
2020/12/18 RETIRO OTP EN CAJERO BCO. AV VILLAS $300,000.00 $1,883,570.33
2020/12118 RETIRO CAJERO BCO. AV VILLAS $300,000.00 $1,583,570.33
2020/12/18 COMI TRANSF ACH CUENTAS BM $7,750.00 $1,575,820.33
2020/12/18 NOTA DEBITO LV.A. $1,472.00 $1,574,348.33
202011219 RETIRO CAJERO B Avy OCI ALCARAVAN $300,000.00 $1,274,348.33
202012/22 CREDITO AJUSTE COMPRA ESTABLECIMIENTO REDEBAN MULTICOLOR $60,000.00 $1,334,348.33
2020/12/22 COMPRA ESTABLECIMIENTO NAL REDEBAN MULTICOLOR $60,000.00 $1,274,348.33
2020M2/22 RETIRO CAJERO B Avv YOPAL $600,000.00 $674,348.33
202012123 COMPRA ESTABLECIMIENTO NAL REDEBAN MULTICOLOR $77,330.00 $597,018.33
2020/12/24 COMPRA ESTABLECIMIENTO NAL REDEBAN MULTICOLOR $56,400.00 $540,618.33
2020/12/26 COMPRA ESTABLECIMIENTO NAL REDEBAN MULTICOLOR $74,000.00 $466,618.33
2020/12/27 COMPRA ESTABLECIMIENTO NAL REDEBAN MULTICOLOR $94,207.00 $372,411.33
2020/12/28 RETIRO CAJERO B Pop LA 40 (YOPAL) $300,000.00 $72,411.33
2020/12/30 CRE TRANSF ACH 008600681825 BCO DE OCCIDENTE $2,337,106.00 $2,409,517.33
2020/12/31 RENDIM FINANC - INTERESES $8.48 $2,409,525.81

000 0
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CUENTA MOVIL
TORRES APARICIO FERNANDO PERIODO S02yate] A 2021/03/31
PAGINA 1
CUENTA No. 000-99556-8
PAQUETE
TRANSACGIONAL NO APLICA
OFICINA BOGOTA PRINCIPAL

TOTALES DEL PERIODO

Saldo inicial: $2,409,525.81 | ‘saldo promedio periodo: $566,259.00 |
+ Movimiento crédito: 51 3 <

m "5 »13,085,368.14 \Cupo de sobregiro: $0.00
- Movimiento débito: $18,136,591.00 |
Saldo final periodo: $3,358,302.95 | ‘

MOVIMIENTO DIARIO

FEGHA  DESCRIPCIONTRANSACCION VALR  SALDODIARID

2020/112/31 RETIRO CAJERO B Pop LA 40 {(YOPAL) $600,000.00 $1,809,525.81
202011231  RETIRO CAJERO B Pop LA 40 (YOPAL) $600,000.00 $1,209,525.81
2021/01/02 RETIRO CAJERO B Pop LA 40 (YOPAL) $600,000.00 $609,525.81
2021/01/04 RETIRO CAJERO B Pop LA 40 (YOPAL) $100,000.00 $509,525.81
2021/01/04 COMISION CUOTA MANEJO TJTA NOMINA EMPL. 00000000 $5,000.00 $504,525.81
2021/01/04 COBRO MENSUAL DE NOTIFICACIONES 06000000 $1,100.00 $503,425.81
2021/01/04 NOTA DEBITO LV.A, $209.00 $503,216.81
2021/01/06 COMPRA ESTABLECIMIENTO NAL REDEBAN MULTICOLOR $162,122,00 $341,094.81
2021/01/07 COMPRA ESTABLECIMIENTO NAL REDEBAN MULTICOLOR $77,000.00 $264,094.81
2021/01/07 COMPRA ESTABLECIMIENTO NAL REDEBAN MULTICOLOR $84,000.00 $180,094.81
2021/01/11  RETIRO CAJERO B Beg YOPAL Il $180,000.00 $94.81
2021/01/15 CRE TRANSF ACH (08600681825 BCO DE OCCIDENTE $2,401,887.00 $2,401,981.81
2021/01/16  RETIRO CAJERQ B Pop YOPAL Il $600,000.00 $1,801,981.81
2021/0118 RETIRO CAJERO ATH AVAL $300,000.00 $1,501,981.81
2021/01/18 RETIRO CAJERO B Bog OLIMPICA YOPAL $150,000.00 $1,351,081.81
2021/0118  COMISION RETIRO CNB EXITO 00000000 $1,800.00 $1,350,181.81
2021/01/20 DEPOSITO EFECTIVO CON COMPROBANTE EN OF1. BARRANCABERMEJA $800,000.00 $2,150,181.81
2021/01/20 COMPRA ESTABLECIMIENTO NAL REDEBAN MULTICOLOR $36.380.00 $2,113,801.81
2021/01/20 COMPRA ESTABLECIMIENTO NAL REDEBAN MULTICOLOR $97,850.00 $2,015,951.81
2021/01/20  RETIRO OTP EN CAJERQ BCO. AV VILLAS $500,000.00 $1,515,951 81
2021/01/21  RETIRO CAJERO B Bog OLIMPICA YOPAL $600,000.00 $915,951.81

2021/01/21 RETIRO CAJERO B Bog OLIMPICA YOPAL $300,000.00 $615,951.81

CERTIVILLAS
RENTAVILLAS, RENTAVILLAS JUNIOR RENTAVILLAS EMPRESARIAL
Liquida la tasa Base del 0,01% E.A, sobre saldo diario. Range Tasa trimestral (*) Puntos(*) Tasa E.A
30 a $500,000 - 0,01% 0,01%
VILLADIARIO, CUENTA MOVIL,CUENTA DIGITAL,CAES Y CATS $500,000 a $1,000,000 - 0,25% 025% |
Liquida la tasa Base del 0,01% E.A, sobre saldo diario. $1,000,001 a $10,000,000 0,50% 0,30% 0,80%
$10,000,001 a $20,000,000 1,00% 0,35% 1,35%
$20,000,001 a $50,000,000 1,25% 0,40% 1,66%
$50,000,001 a $100,000,000 1,50% 0,45% 1.86%
Mayor a $100,000,000 2,00% 0,50% 2,51%
PLAN (*) La tasa de interés se liquida sobre saldo promedio al final de cada
Liguida la Tasa Base del 1,00% E.A, sobre saldo diario. trimestre. Los puntos adicionales se liquidan sobre saldo diario y se abonan

diariamente.

Si desea dirigirse al Defensor del Consumidor Financierc, puede enviar comunicacién escrita a Carlos Mario Serna Jaramillo o Luz Mabel| Gutierrez Pefia, ala Calle 64 N. 3B —90
Of. 202 en Bogota D.C.PBX: 6092013 Correo electrdnico: defensoria@skol-serna.net. Horario de Atencion: De lunes a viernes de 8:30 a.m. a 5:30 p.m.

“Cualquier inconformidad favor comunicarla a nuestros Revisores Fiscales KPMG Ltda, Apartado Aéreo 9122 de Bogota D.C.”
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202110121
2021101/21
2021/01/22
2021/01/25
2021/01/27
2021/01/31
2021/02/01
2021/02/01
2021/02/01
2021/02/01
2021/02/02
2021/02/02
2021/02/02
2021/02/02
2021/02/02
2021/02/02
2021/02/02
2021/02/04
2021/0216
2021/02/16
2021/02186
2021/02/16
2021/02117
2021/0217
2021/02117
2021/02/17
2021/02/17
2021/02117
2021/02/18
2021/02/20
2021/02/28
2021/03/01
2021/03/01
2021/03/01
2021/03/01
2021/03/01
2021/03/01
2021/03/03
2021/03/04
2021/03/05
2021/03/05
2021/03/06
2021/03/06
2021/03/06
2021/03/07
2021/0315
2021/03/15
2021/03/15
2021/03/16
2021/03/16
20210317
2021/0317
2021/0317

NOTA DEBITO LV.A.

COMISION DEPOSITO NAL CON TALONARIO 00000000
COMPRA ESTABLECIMIENTO NAL REDEBAN MULTICOLOR
COMPRA ESTABLECIMIENTO NAL REDEBAN MULTICOLOR
RETIRO CAJERO B Bog YOPAL |

RENDIM FINANC - INTERESES

CRE TRANSF ACH 008600681825 BCO DE OCCIDENTE
COMISION CUOTA MANEJO TJTA NOMINA EMPL. 00000000
COBRO MENSUAL DE NOTIFICACIONES 00000000

NOTA DEBITO LVA.

RETIRO CAJERO B Pop YOPAL Il

RETIRO CAJERO B Pop YOPAL i

RETIRO CAJERO B Pop YOPAL |l

DEB TRANSF BM 000024869248 BANCOLOMBIA

RETIRO OTP EN CAJERO BCO. AV VILLAS

COMI TRANSF ACH CUENTAS BM 00000000

NOTA DEBITO LV.A.

RETIRQO CAJERQ B Bog OLIMPICA YOPAL

CRE TRANSF ACH 008800681825 BCO DE OCCIDENTE
RETIRO CAJERO B Avv OCI ALCARAVAN

RETIRO CAJERO B Avv OCI ALCARAVAN

RETIRO CAJERO B Avv OCI ALCARAVAN

COMPRA ESTABLECIMIENTO NAL REDEBAN MULTICOLOR
COMPRA ESTABLECIMIENTO NAL REDEBAN MULTICOLOR
RETIRO CAJERO ATH AVAL

RETIRO CAJERO B Bog UNICENTRO YOP

RETIRO CAJERO B Pop LA 40 (YOPAL)

COMISION RETIRO CNB EXITO 20210217

RETIRO CAJERO B Pop LA 40 (YOPAL)

RETIRQ CAJERO B Pop LA 40 (YOPAL)

RENDIM FINANC - INTERESES

CRE TRANSF ACH 008600681825 BCO DE OCCIDENTE
RETIRO CAJERO B Avv OCl ALCARAVAN

RETIRO CAJERO B Avv OC| ALCARAVAN

COMISION CUOTA MANEJO TJTA NOMINA EMPL. 20210301
COBRO MENSUAL DE NOTIFICACIONES 20210301

NOTA DEBITO L.V.A.

RETIRO CAJERO B Pop LA 40 (YOPAL)

RETIRO OTP EN CAJERO BCO. AV VILLAS

COMPRA ESTABLECIMIENTO NAL REDEBAN MULTICOLOR
RETIRO CAJERO B Pop LA 40 (YOPAL)

RETIRO CAJERO B Bog OLIMPICA YOPAL

RETIRO CAJERO B Bog OLIMPICA YOPAL

RETIRO CAJERQ B Bog OLIMPICA YOPAL

COMPRA ESTABLECIMIENTO NAL REDEBAN MULTICOLOR
COMPRA ESTABLECIMIENTO NAL REDEBAN MULTICOLOR
COMPRA ESTABLECIMIENTO NAL REDEBAN MULTICOLOR
COMPRA ESTABLECIMIENTO NAL REDEBAN MULTICOLOR
CRE TRANSF ACH 000800279810 BANCOLOMBIA

COMPRA ESTABLECIMIENTO NAL REDEBAN MULTICOLOR
DEB TRANSF BM 000024869248 BANCOLOMBIA

COMPRA SEGURO ATM RED A.T.H.

RETIRO CAJERO B Pop LA 40 (YOPAL)

$2,565.00
$13,500.00
$93.506.00
$160,886.00
$300,000.00
$6.28
$3,465,194.00
$5,000.00
$1,100.00
$209.00
$600,000.00
$600,000.00
$600,000.00
$865,540.00
$540,000.00
$7,750.00
$1,472.00
$280,000.00
$2,783,041.00
$600,000.00
$800,000.00
$600,000.00
$95,034,00
$81,650.00
$200,000.00
$80,000.00
$400,000.00
$1,800.00
$100,000.00
$30,000.00
$1.58
$3,191,700.00
$600,000.00
$600,000.00
$5,000.00
$1,100.00
$209.00
$600,000.00
$80,000.00
$39,000.00
$200,000.00
$200,000.00
$200,000.00
$200,000.00
$74,137.00
$57,500.00
$49,000.00
$99,000.00
$3,088,216.00
$98,000.00
$1,000,000.00
$1,800.00
$600,000.00

000 O

$613,386.81
$599,886.81
$506.380.81
$345,494 81
$45,494.81
$45,501.19
$3,510,695.19
$3,505,695.19
$3,504,595,19
$3,504,386.19
$2,904,386.19
$2,304,386.19
$1,704,386.19
$838,846.19
$298,846.19
$291,096.19
$289,624.18
$9,624.19
$2,792,665.19
$2,192,665.19
$1,592,665.18
$992,665.19
$897,631.19
$815,081,19
$615,981.19
$535,981.19
$135,981.19
$134,181.19
$34,181.18
$4,181.19
$4,182.77
$3,195,882.77
$2,595,882.77
$1,905,882.77
$1,990,882.77
$1,989,782.77
$1,989,573.77
$1.389,573.77
$1,309,573.77
$1,270,573.77
$1,070,573.77
$870,573.77
$670,573.77
$470,573.77
$306,436.77
$338,036.77
$280,036.77
$190,036.77
$3.278,252.77
$3,180,252.77
$2,180,252,77
$2,178,452.77
$1,578,452.77
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MOVIMIENTO DIARIO

2021/03/17 RETIRQ CAJERO B Pop LA 40 (YOPAL) $600,000.00 $978,452.77
2021/03/17 RETIRO CAJERO B Pop LA 40 (YOPAL) $600,000.00 $378,452.77
2021/03/17 COMI TRANSF ACH CUENTAS BM 20210317 $7.750.00 $370,702.77
2021/03/17 NOTADEBITO [V.A, $1,472.00 $369,230.77
2021/03/19  RETIRO CAJERO B Pop LA 40 (YOPAL) $20,000.00 $349,230.77
2021/08M9 RETIRC CAJEROC B Pop LA 40 (YOPAL) $200,000.00 $149,230.77
2021/03/23 COMPRA ESTABLECIMIENTO NAL REDEBAN MULTICOLOR $99,000.00 $50,230.77
2021/03/24 COMPRA ESTABLECIMIENTO NAL REDEBAN MULTICOLOR $27,250,00 $22,980.77
2021/03/28  RETIRO CAJERO B Bog OLIMPICA YOPAL $20,000.00 $2,980.77
2021/03/31 CRE TRANSF ACH 008600681825 BCO DE OCGIDENTE $3,365,316.00 $3,358,296.77
2021/03/31  RENDIM FINANC - INTERESES $6.18 $3,358,302.95

000 0
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DE COLOMBIA

VIGILADO SUPERINTENDENCIA FINANCIERA

Impreso por: adispaaeles SAS NIT- 860028580-2

En AV Villas tenemos opciones para que o
ahorres y hagas realidad tus metas y las

TORRES APARICIO FERNANDO
000 - BOGOTA PRINCIPAL

4 591328

PAGINA

1/2

de tu familia:

CUENTA MOVIL NO

000995568

OFICINA: ~ BOGOTA PRINCIPAL

Periodo desde

2021/04/01

Saldo promedio periodo

hasta
2021/06/30

$695,092.00

MOVIMIENTO RESUMEN

Saldo Inicial

+ Movimiento crédito:
= Movimiento debito:
Saldo final periodo

$3,358,302.95
$20,413,749.12
$19,170,596.00
$4,601,456.07

Ten en cuenta que por tu Seguridad, el Banco AV Villas sélo
te enviard mensajes de texto de los codigos autorizados: 85388,

Conoce las condiciones y las tarifas
vigentes y prdximas a entrar en vigencia
de tus productos y servicios con el
Banco Comercial AV Villas en

891069 y 891070 www.awvillas.com.co
MOVIMIENTO DIARIO
FECHA DETALLE VALOR SALDO DIARIO
2021/03/31 | RETIRO CAJERO B Bog OLIMPICA YOPAL $600,000.00 $2,758,302.95
2021/03/31 | RETIRO CAJERO B Bog OLIMPICA YOPAL $600,000.00 $2,158,302.95
2021/03/31 | RETIRO CAJERO B Bog OLIMPICA YOPAL $600,000.00 $1,568,302.95
2021/04/01 | RETIRO CAJERO B Avv YOPAL $300,000.00 $1,258,302.95
2021/04/02 | COMPRA ESTABLECIMIENTO NAL REDEBAN MULTICOLOR $172,140.00 $1,086,162.95
2021/04/02 | COMPRA ESTABLECIMIENTO NAL REDEBAN MULTICOLOR $53,288.00 $1,032,874.95
2021/04/03 | COMPRA ESTABLECIMIENTO NAL REDEBAN MULTICOLOR $53,000,00 $979,874.95
2021/04/03 | RETIRO CAJERO B Awv YOPAL $400,000.00 $579,874.95
2021/04/05 | COMPRA ESTABLECIMIENTO NAL REDEBAN MULTICOLOR $217,900.00 $361,974.95
2021/04/05 | COMISION CUOTA MANEJO TJTA NOMINA EMPL. 20210405 $5,000.00 $356,974.95
2021/04/05 | COBRO MENSUAL DE NOTIFICACIONES 20210405 $1,100.00 $355,874.95
2021/04/05 | NOTADEBITOILV.A, $209.00 $355,665.95
2021/04/07 | RETIRO CAJERO ATH AVAL $100,000.00 $255,665.95
2021/04/07 | COMISION RETIRO CNB EXITO 20210407 $1,800.00 $253,865.95
2021/04/10 | RETIRO CAJERO B Avv YOPAL $200,000.00 $53,865.95
2021/04/16 | CRE TRANSF ACH 000900279810 BANCOLOMBIA $3,272,500.00 $3,326,365.95
2021/04/16 | COMPRA ESTABLECIMIENTO NAL REDEBAN MULTICOLOR $85,000.00 $3,241,356.95
2021/04/16 | COMPRA ESTABLECIMIENTO NAL REDEBAN MULTICOLOR $59,900.00 $3,181,456.95
2021/04/16 | RETIRO CAJERO B Bog OLIMPICA YOPAL $400,000.00 $2,781,456.95
2021/04/16 | RETIRO CAJERO B Bog OLIMPICA YOPAL $400,000.00 $2,381,456.95
2021/04/16 | RETIRO CAJERO B Bog OLIMPICA YOPAL $400,000.00 $1,981,456.95
2021/04/17 | RETIRO CAJERO B Pop LA 40 (YOPAL) $200,000.00 $1,781,456,95
2021/04/17 | RETIRO CAJERO B Pop LA 40 (YOPAL) $600,000.00 $1,181,456.95
2021/04/17 | RETIRO CAJERO B Pop LA 40 (YOPAL) $600,000.00 $581,456.95
2021/04/23 | RETIRO CAJERO B Pop LA 40 (YOPAL) $170,000.00 $411,456.95
2021/04/23 | RETIRO CAJERO B Pop LA 40 (YOPAL) $400,000.00 $11,456.95
2021/04/30 | CRE TRANSF ACH 008800681825 BCO DE OCCIDENTE $3,243,516.00 $3,254,972.95
2021/04/30 | RENDIM FINANC - INTERESES §7.48 $3,254,980.43
2021/05/01 | COMPRA ESTABLECIMIENTO NAL REDEBAN MULTICOLOR $81,082.00 $3,173,898.43
2021/05/01 | COMPRA ESTABLECIMIENTO NAL REDEBAN MULTICOLOR $116,650.00 $3,057,248.43
2021/05/01 | RETIRO CAJERO B Avv OCI ALCARAVAN $600,000.00 $2,457,248.43
2021/05/01 | RETIRO CAJERO B Avv OCI ALCARAVAN $600,000.00 $1,857,248.43
2021/05/03 | RETIRO CAJERO B Bog YOPAL IlI $180,000.00 $1,677,248.43
2021/05/03 | RETIRO CAJERO B Bog YOPAL Il $600,000.00 $1,077,248.43
2021/05/03 | DEB TRANSF BM 000024869248 BANCOLOMBIA $1,075,000.00 $2,248.43
2021/05/03 | COMISION CUOTA MANEJO TJTA NOMINA EMPL. 20210503 $939.43 $1,309.00
2021/05/03 | COBRO MENSUAL DE NOTIFICACIONES 20210503 $1,100.00 $200.00
2021/05/03 | NOTADEBITO LV.A. $209.00 $0.00
2021/05/18 | CRE TRANSF ACH 008600681825 BCO DE OCCIDENTE $3,088,216.00 $3,088,216.00
2021/05/18 | RETIRO CAJERO B Bog YOPAL Il $200,000.00 $2,888,216.00
2021/05/18 | RETIRO CAJERO B Bog YOPAL I| $600,000.00 $2,288,216.00
2021/05118 | RETIRO CAJERO B Bog YOPAL Il $600,000.00 $1,688,216.00
Si desea dirigirse al Defensor del Consumidor Financiero, puede ingresar a hilp://www.sernarojasasociados.com/ OPCION: Defensoria / Envie su reclamacién o enviar comunicacion escrila a Patricia

Amelia Rojas Amézquita o Carlos Mario Serna Jaramilio, 2 la Calle 64 N. 4 -88 Oficina 202 en Bogola D.C. Horario de alencion presencial: Lunes a viemnes de 8 am —1pm y 2:30 pma 5 pm. Teléfonos
4898285 -6092013 -3208312863 3224163490, Horario de atencién lelefénica: Lunes a viernes de 8:30 am a 12:00 m y de 2:00 pm a 5:00 pm., Correo electrdnico: defensoria@sernarojasasociados.com

EL BANCO REPORTA A LAS CENTRALES DE RIESGO EL INCUMPLIMIENTO DE SU OBLIGACION

*Cuenta para Ahorrar

«Cuenta de Aharros para transat
sCuenta cde Nomina

*Cuenta AFC

*Cuenta Corriente

«CDI

Oficina AV Vill4
1 avvillas.com.co

tuplus
* i

i g 35 que puntos
& IS que pur
s i el nuevo programa de
puntos y beneficios de

los Bances Aval.

registrate en

www.tuplus.com.co

puntos obtenidos en los ultimos 4 meses

[ NUMERO DE PRODUCTOS 5]

Sus productos y servicios
producto B A A A

CUENTA AHORROS 0.00 0
TARJETA DEBITO 0.00 0
UTI CAJERO AUTO 0.00 0
INTERNET 0.00 0
COMPRAS POS TD 0.00 0

TOTAL PUNTOS 0

‘Recuerde que la base de liquidacion se calcula
porcentualmente de acuerdo al tipo de producto que la genere.
Para mayor informacién consulte www.bancoawvillas.com.co”

Programa Referidos

TOTAL PUNTOS | 0

Tasas de interés - Vigencia : 01 de Abril al 30 de Junio de 2021

CUENTA MOVIL

Liguida la Tasa Base del 0.01% efectivo anual, sobre saldo diario.

Este producto cuenta con seguro de depésitos

Las tasas de rentabilidad aqui utilizadas se calculan de acuerdo con las definiciones dadas por la Superintendencia Financiera en la circular externa No.060/00
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MOVIMIENTO DIARIO

CUENTA MOVIL No

000995568

En AV Villas tenemos opciones para que
ahorres y hagas realidad tus metas vy las

de tu familia:

501328
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FECHA DETALLE VALOR SALDO DIARIO
2021/05/18 | COMISION CUOTA MANEJO TJTA NOMINA EMPL. 20210503 $4,060.57 $1,684,155.43
2021/05/18 | COMI TRANSF ACH CUENTAS BM 20210503 $7,750.00 $1,676,405.43
2021/05/18 | NOTADEBITOLV.A. $1,472.00 $1,674,933.43
2021/05/19 | RETIRO CAJERO B Bog OLIMPICA YOPAL $200,000.00 $1,474,933.43
2021/05/20 | RETIRO CAJERO B Bog OLIMPICA YOPAL $600,000.00 $874,933.43
2021/05/20 | RETIRO CAJERO B Bog OLIMPICA YOPAL $600,000.00 $274,933.43
2021/05/21 | RETIRO CAJERO ATH AVAL $200,000.00 $74,933.43
2021/05/21 | COMISION RETIRO CNB EXITO 20210521 $1,800.00 $73,133.43
2021/05/22 | RETIRO CAJERO ATH AVAL §70,000.00 $3,133.43
2021/05/24 | COMISION RETIRO CNB EXITO 20210524 $1,800.00 $1,333.43
2021/05/31 | RENDIM FINANC - INTERESES $2.82 $1,336.25
2021/06/01 | CRE TRANSF ACH 008600681825 BCO DE OCCIDENTE $2,665,000.00 $2,666,336.25
2021/06/01 | RETIRO OTP EN CAJERO BCO. AV VILLAS $600,000.00 $2,066,336.25
2021/06/01 | RETIRO OTP EN CAJERO BCO. AV VILLAS $600,000.00 $1,466,336.25
2021/06/01 | COMISION CUOTA MANEJO TJTA NOMINA EMPL. 20210601 $5,000.00 $1,461,336.25
2021/06/01 | COBRO MENSUAL DE NOTIFICACIONES 20210601 $1,100.00 $1,460,236.25
2021/06/01 | NOTADEBITO IV.A. $209.00 $1,460,027.25
2021/06/02 | RETIRO CAJERC B Bog OLIMPICA YOPAL $200,000.00 $1,260,027.25
2021/06/02 | RETIRO OTP EN CAJERO BCO. AV VILLAS $20,000.00 $1,240,027.25
2021/06/03 | RETIRO OTP EN CAJERO BCO. AV VILLAS $80,000.00 $1,160,027.25
2021/06/04 | DEB TRANSF BM 000024865248 BANCOLOMBIA $1,017,500.00 $142,527.25
2021/06/04 | COMITRANSF ACH CUENTAS BM 20210604 $7.750.00 $134,777.25
2021/06/04 | NOTADEBITO LV.A. $1,472.00 $133,305.25
2021/06/08 | RETIRO CAJERO B Bog YOPAL | $100,000.00 $33,305.25
2021/06/12 | COMPRAESTABLECIMIENTO NAL REDEBAN MULTICOLOR $13,126.00 $20,179.25
2021/06/14 | RETIRO CAJERO B Bog OLIMPICA YOPAL $20,000.00 $179.25
2021/06/16 | CRE TRANSF ACH 000900279810 BANCOLOMBIA $2,602,000.00 $2,602,179.25
2021/06/16 | RETIRO CAJERO B Bog YOPAL Ill $600,000.00 $2,002,179.25
2021/06/16 | RETIRO CAJERO B Bog YOPAL Iil $600,000.00 $1,402,179.25
2021/06/18 | RETIRO CAJERO B Bog OLIMPICA YOPAL $600,000.00 $802,179.25
2021/06/18 | RETIRO CAJERO B Bog OLIMPICA YOPAL $400,000.00 $402,179.25
2021/06/20 | RETIRO CAJERO B Pop LA 40 (YOPAL) $150,000.00 $252,179.25
2021/06/21 | COMPRAPSE INTERNET $88,489.00 $163,690.25
2021/06/21 | COMPRA PSE INTERNET $52,941.00 $110,749.25
2021/06/22 | RETIRO CAJERQ B Pop LA 40 (YOPAL) $110,000.00 $749.25
2021/06/25 | CRE TRANSF ACH 008600681825 BCO DE OCCIDENTE $2,503,193.00 $2,503,942.25
2021/06/25 | RETIRO CAJERO B Bog OLIMPICA YOPAL $300,000.00 $2,203,942.25
2021/06/26 | RETIRO CAJERO B Bog YOPAL | $200,000.00 $2,003,942.25
2021/06/29 | COMPRA PSE INTERNET $241,800.00 $1,762,142.25
2021/06/29 | RETIRO CAJERO B Bog YOPAL Il $200,000.00 $1,562,142.25
2021/08/30 | CRE TRANSF ACH 008600681825 BCO DE OCCIDENTE $3,039,307.00 $4,601,449.25
2021/06/30 | RENDIM FINANC - INTERESES $6.82 $4,601,456.07

*Cuenta para

=Cuenta de Ahorros para transar
=Cuenta de Nomina

*Cuenta AFC

*Cuenta Corriente

Ten en cuenta que por
tu Seguridad, el Banco
AV Villas sélo
te enviara mensajes
de texto de los
codigos autorizados:
85388, 891069
y 891070




